
Nejlepších výsledků dosáhnete, když toto portfolio PDF  
otevřete v aplikaci Acrobat 9 či Adobe Reader 9 nebo novější.

Opatřete si Adobe Reader nyní!

http://www.adobe.com/go/reader_download_cz




TRV 15, RŠ 15
4


K 20 V 1200 x 366K 20 VM 1800 x 514
THM 15


5


podlahový konvektor


FAN-COIL T 80 (s ventilátorem)


dl. 2000 mm, š. 243 mm, hl. 80 mm


TRV 15, RŠ 15


6


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


4


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


4


25
0


15
0


25
0


25
0


18x1,2 15x1,2 15x1,2
iz iz iz


15x1,2
iz


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


5


25
0


podlahový konvektor


FAN-COIL T 80 (s ventilátorem)


dl. 2000 mm, š. 243 mm, hl. 80 mm


TRV 15, RŠ 15


6


101 102 101 101


101


101


101


TRV 15, RŠ 15
4


K 20 V 1200 x 884


15
0


15x1,2
TRV 10, RŠ 10


4


K 20 V 800 x 588
TRV 10, RŠ 10


4


K 20 V 1800 x 366


iz


ko
tlo


vý
 o


kr
uh


v ě
te


v 
V


1


vě
te


v 
V


3
vý


ch
d 


(b
yt


y)


vý
ch


od
 (


by
ty


)


v ě
te


v 
V


kl
ub


 d
ů


ch
od


ců


R+S


101 110 104


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


5


25
0


15x1,2
iz101


TRV 15, RŠ 15
5


KL 11 - 090120
108


K 20 VM 1800 x 218
THM 15


2


106
K 20 VM 1800 x 218


THM 15
2


105


12x1,2
iz


12x1,2
iz


15x1,2
iz


12x1,2
iz


R 15/12


Legenda potrubí:


navržené vratné potrubí - SANHA THERM
navržené přívodní potrubí - SANHA THERM


Označení otopných t ěles:


KL Deskové otopné těleso RADIK KLASIK, připojení boční . Na přívodním potrubí 


osazen termostatický radiátorový ventil Heimeier V-exakt, doplněný termostatickou


hlavicí Heimeier pro společné prostory. Ve vratném potrubí osazeno uzavírací


regulační šroubení Heimeier Regulux


K 20 VM Designové otopné těleso KORATHERM VERTIKAL - M,  otopné profily jsou 


orientovány svisle. Připojení spodní středové. Armatura rohová bílá včetně


termostatické hlavice, krytka  armatury HM bílá


K 20 V Designové otopné těleso KORATHERM VERTIKAL, otopné profily jsou 


orientovány svisle. Připojení boční shora dolů. Na přívodním potrubí osazen


termostatický radiátorový ventil Heimeier V-exakt, doplněný termostatickou


hlavicí Heimeier pro společné prostory. Ve vratném potrubí osazeno uzavírací


regulační šroubení Heimeier Regulux


Připojovací potrubí k jednotlivým otopným tělesům bude zasekáno ve zdi do drážky.


Montážní schéma


SRV


MIX


Č


+-0,000+-0,000


+-0,000


28x1,5
iz


28x1,5
iz


28x1,5
iz


12x1,218x1,2
iz


22x1,5
iz


22x1,5
iz


R 22/18


18x1,2
iz


vedeno v podhledu vedeno v podhledu


rozvod ÚV veden
v podhledu a izolován


rozvod ÚV veden
v podhledu a izolován


15x1,2
iz


18x1,2
iz


R 18/15R 22/18


22x1,5
iz


výška tělesa v cm


označení typu


délka tělesa v cm


Označení otopných t ěles:


typ KL 11 - 090120


Radik KLASIK (boční připojení)


výška tělesa v cm


označení typu


délka tělesa v cm


typ K 20 VM 1800 x 514


KORATHERM VERTIKAL-M  


výška tělesa v cm


označení typu


délka tělesa v cm


typ K 20 V  1800 x 366


KORATHERM VERTIKAL 


(spodní středové připojení s roztečí 50 mm) 


 (boční připojení shora dolů) 


Autorizační razítko | Podpis


Číslo zakázky


ZastoupenInvestor


Název zakázky


Generální projektant


Část projektu Název výkresu Číslo paré


Číslo výkresuMěřítkoDatumFáze projektu


VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytáp ění včetně stavebních
úprav v 1.NP


24-2014


Město Český Krumlov
Odbor investic
Náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov


Ing. Petr Pešek
Odbor investic
Kaplická 439
tel.: +420 773 743 947
mail: petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


Ing. Arch. Vladan Píša
Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov
tel.: +420 603 842 327
mail: vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.4 Montážní schéma


Stavební povolení ------ D.1.4.3-03


Projektant vytápění


Marie Vaněčková
Lipová 157, 381 04 Český Krumlov
tel.: +420 603 596 121
mail: marie.vaneckova@seznam.cz


5/4/2015
Projekt pro provední
stavby


Vzdálenosti uchycení:


potrubí pr. 28x1,5 - 1,8 m


potrubí pr. 22x1,5 - 1,8 m


potrubí pr. 18x1,2 - 1,5 m


potrubí pr. 15x1,2 - 1,2 m


potrubí pr. 12x1,2 - 1,2 m


15
0


12x1,2
iz


25
0


15
x1


,2


15x1,2
iz


DV 250x200
2 x VK 15


2 x AO 102 x KK 25
DV 250x200


SCHÉMA ZAPOJENÍ 
VIZ. PD PLYNOVÁ
KOTELNA


15x1,2
iz


iz
15x1,2


Potrubí SANHA - THERM systémové trubky z uhlíkové oceli spojované press lisováním.
Při provád ění stavby je nutné dodržet montážní p ředpisy. 


Legenda armatur:


automatický odvzdušňovací ventil
kulový kohout
kulový vypouštěcí kohout


AO


KK


VK


25
0


25
0


+-0,000






List2

		

				Název akce:                            VYŠEHRAD č.p. 182 | ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ

				VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV V 1.NP

				Místo stavby:                               Český Krumlov

				Kraj:                                            Jihočeský

				Investor:                                      Město Český Krumlov, Odbor investic

				Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

				Generální projektant:                   Ing. Arch. Vladan Píša, Hradební 60, 381 01 Český Krumlov

				Stupeň projektu:                      STAVEBNÍ POVOLENÍ, PROJEKT PRO PROVEDENÍ STAVBY

				Obsah dokumentace:              D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

				Projektantský rozpočet

				D.1.4.2.4a

				Vypracoval:                              Ing. Václav Sýkora

				Číslo zakázky:                              24-2015

				Datum:                                          květen 2015





List3

		








 


Akce  :   Bytový dům ROZVOJ
                    Český Krumlov
         E L E K T R O I N S T A L A C E


TECHNICKÁ   ZPRÁVA


Projekt řeší ve stupni  PDPS  úpravy ve vnitřní elektroinstalaci 1.N.P. bytového domu 
vzhledem k dispozičním změnám tohoto podlaží a záměnou způsobu teplovodního
vytápění / místo výměníkové stanice – plynová kotelna/
Dispoziční změny zpracoval ing. arch. Vladan Píša.


Plynová kotelna je řešena samostatným projektem.


Stávající stav  :


Bytový dům je stavebně proveden jako skelet s cihelnými vyzdívkami.
1.N.P. je využíváno jako klub seniorů a dále slouží pro výměníkovou stanici.
Ostatní podlaží jsou bytová – v každém podlaží jsou 3 nebo 4 byty ( 2+kk; 3+kk; 3+1 )


Na síť společnosti E.ON je dům připojen z distribuční kabelové sítě NN přes kabelovou
skříň, z které je napojen hlavní a elektroměrový rozvaděč v chodbě m.č.3  dvěma kabely
AYKY 4 x 70.
Samostatný  přívod  z kabelové skříně se samostatným měřením má výtahový rozvaděč
( AYKY 4 x 10 )  s jištěním - 3 x 32 A .
Dvě stoupací vedení, které napájí elektroměrová jádra PEJ v obytných podlažích  
jsou jednožilovými vodiči 4 x AY 50 s jištěním 3 x 50 A,  přičemž jedno vedení napájí
jádra v 2. – 5.  N.P.a druhé vedení napájí jádra v 6.- 8. N.P.


1.N.P. má samostatné měření 3 x 50 A. 


Předmětem tohoto projektu je řešení 1.N.P. a změny s tím související a následně / řešeno
samostatným projektem /  záměna zdroje tepla – nově plynová kotelna.







Navrhovaný stav  :


Energetická bilance potřeb el. energie v podstatě zůstává na stávajících hodnotách.
Vzhledem k tomu, že projekt neřeší bytová podlaží ponechají se stávající jádra a
stoupací vedení s elektroměry bytů v těchto jádrech.


Struktura odb ěrů zůstane stávající - kromě bytů budou měřeny tyto samostatné
odběry :


- výtah   -  3 x 32A
- 1.N.P.  -  3 x 50A
- rezerva pro plynovou kotelnu  -  3 x 50 A ( eventuelně možno snížit po zpracování 
                                                                             bilance v samostatném projektu )


Stávající kabelové vývody se použijí.


Zajištění požadovaného příkonu  :


Ze stávající kabelové distribuční sítě společnosti E.ON bez její úpravy.


Odběry zůstanou na stávajících hodnotách a nebo se sníží.
Hlavní domovní vedení se ponechá.


Vnit řní elektroinstalace 1.N.P.


Hlavní a elektroměrový rozvaděč


Stávající rozvaděč bude demontován a nahradí se rozvaděčem novým skříňovým o 2
polích.
V poli 1 bude soustředěno měření odběru a hlavní jisti če těchto odběrů / pole bude
upraveno pro zaplombování energetickou společnosti.
V poli 2 budou soustředěny jistící a ovládací prvky pro elektroinstalaci 1. N.P.
Vzhledem k tomu, že stávající i nový rozvaděč jsou umístěny v únikové cestě 
( chodba m.č.3 ) bude provedena  jeho ochrana pro zajištění požární odolnosti 
dle PBŘ / EW 30 DP1 / vhodnou stavební úpravou ( např. předstěna z materiálu
PROMAT ) a nebo bude tento nový rozvaděč vyroben s požadovanou odolností.


Celý odběr domu bude možno vypnout tlačítkem  „TOTAL STOP“.
Ovládací kabel tohoto tlačítka bude s předepsanou třídou na oheň a trasa musí být
provedena tak, aby zajistila funkčnost trasy nejméně PH – 30 R ( viz. PBŘ ).


Na vstupu do hlavního a elektroměrového rozvaděče RH+RE1 bude osazen první a
druhý stupeň přepěťové ochrany. Třetí stupeň přepěťové ochrany bude v regulačním
rozvaděči nové plynové kotelny ( řeší samostatný projekt ) a případně v zásuvkách v
rekonstruovaném 1.NP.







Elektroinstalace pro klub seniorů


Demontáže


Vzhledem k rozsáhlým stavební úpravám bude stávající elektroinstalace v těchto
prostorech zdemontována v plném rozsahu.
Nová elektroinstalace musí respektovat záměr architekta a interierový návrh nábytku
a vybavení – bude operativně řešeno  během realizace.


Světelná instalace


Návrh osvětlení v souladu s ČSN – EN   12464-1
Typy svítidel pro splnění požadavků této normy budou řešeny v rámci projektu
interiéru ( viz. samostatný projekt interiéru ).
Konkretní provedení a typ svítidel bude podléhat schválení architekta ( řeší projekt
interiéru ) s předložením katalogového listu svítidla s technickými parametry svítidla
( výkon, materiál svítidla, teplota chromatičnosti zdroje a mechanické vlastnosti
svítidla ) a uvedením výrobce konkrétního typu. 
Typy svítidel budou odsouhlaseny v rámci interiérového výběrového řízení.


Osvětlení hlavního vstupu a chodby ke schodišti bude řešeno stropními přisazenými
svítidly, které budou ovládány pohybovými čidly. 
Osvětlení sociálního zařízení a chodby bude zapuštěnými svítidly z podhledu. Ovládány
budou přes pohybová čidla. 
Prostor klubovny seniorů je řešen kombinací nástěnných svítidel a nepřímým stropním
osvětlením pomocí LED pásků, ovládány budou vypínači z prostoru baru.
Bar bude nasvětlen zapůštěnými LED svítidly z podhledu. 


Nouzové osvětlení


Dle PBŘ bude nouzové osvětlení instalováno v rekonstruovaných prostorech v 1.NP a ve
schodišti do 2.NP.


Místnosti: m.č. 1 - zádveří
m.č. 3  - chodba
m.č. 4  -  schodiště


Použitá LED svítidla pro nouzové osvětlení budou přisazená s vlastními zdroji 8W/60
min a budou ve stropním provedení. 
Svítící plocha bude opatřena piktogramy. 


Zásuvková instalace


Instalace bude kabely CYKY a vodiči CYBY pod omítku. Standart a barevné řešení
vypínačů bude řešeno s ohledem na interier.







Běžné zásuvky budou též rozmístěny s ohledem na interierové zařízení.
V projektu je doporu čené umístění zásuvkových vývodů a jejich počty v jednotlivých
místnostech ( viz. výkresová dokumentace rozvaděče RH+RE1 ). 


Během stavby je možné rozmístění zásuvek zkorigovat dle interiéru. Zásuvky a vypínače
osazené vedle sebe či nad sebou budou mít společný krycí rámeček.


Všechny okruhy mimo světelných a zásuvkového pro lednici z mrazákem budou
napojeny přes proudový chránič s vybavovacím proudem 30 mA.
Samostatné vývody budou pro el.troubu, myčku, varnou desku a kávovar.


Slaborpoud


V rámci rekonstrukce přízemních prostorů ( 1.NP ) bude zdemontováno stávající
zvonkové tablo s elektrickým vrátným ( nachází se v prostoru budoucích vstupných
dveří do kotelny. 
Nové zvonkové tablo bude vandalovzdorné a bude osazeno ve venkovním prostoru u
vstupu před hlavními dveřmi ( viz. výkresová část projektové dokumentace ). Nové
dveře budou z výroby s úpravou pro elektrický zámek.
Stávající kabely pro zvonkové tablo s el.vrátným budou nasvorkovány v zapuštěné
svorkovací krabici  KT250 a napojeny v chráničce do nového místa osazení zvonkového
tabla ( kabely 2x SYKFY 10x2x0.5 , SYKFY 3x2x0.5 ).


Vzduchotechnika


V rámci rekonstrukce prostoru 1.NP bude vyměněn stávající nefunkční střešní
ventilátor, který sloužil pro odvětrání sociálního zařízení v 1.NP a v bytech nad ním
( 2.NP až 8.NP ).
Nové sociální zařízení v 1.NP bude odvětráno přes výusky a potrubí v podhledu.
Napojeno bude na stávající potrubí v šachtě a nový střešní ventilátor. Odvětrání bude
spouštěno automaticky od pohybového čidla s časovým doběhem. Spolu se střešním
ventilátorem bude spouštěn pomocný podávací ventilátor umístěný v pohledu sociálního
zařízení před vstupem do šachty.
Střešní ventilátor bude ovládán pomocí transformátoru tříotáčkově :


1. nízké otáčky - časový program v rozvaděči  ( bez chodu pomocného 
ventilátoru, jen pro 2NP až 8NP )   


2. střední otáčky - časový program v rozvaděči  ( bez chodu pomocného 
ventilátoru, jen pro 2NP až 8NP )   


3. vysoké otáčky - pohybové čidlo v 1NP  ( s chodem pomocného ventilátoru, 
1NP až 8NP )   


Pro odvětrání klubovny důchodců bude sloužit nástěnný ventilátor ovládaný plynulým
regulátorem otáček REB1.
V prostoru kuchyně bude osazena digestoř ovládaná vypínačem přímo na digestoři.







Vytápění


Vytápění prostoru 1NP je řešeno samostatným projektem ÚT. 
Pro ofukování prosklené obvodové stěny budou osazeny dva podlahové topné fancoily s
ventilátorem do suchého prostředí ( dodávkou ÚT ).
Ventilátory fancoilu jsou připojeny přes transformátor TT100 ( 230/12V ), který bude
osazen v zapuštěné skříňce viz. výkresová část ( dodávkou ÚT ).
Ovládány budou termostatem a potenciometrem osazeným u dveří. Fancoily jsou
vybaveny elektronickým blokem EBI-2E který zajistí přepínání otáček v závislosti s
navolením potenciometru. Blokové zapojení naznačeno v hlavním rozvaděči RH.
 


Závěr


Oprava elektroinstalace  bude prováděna za plného osazení bytů jejich obyvateli a proto
je nutno práce koordinovat, aby jejich stav  „bezproudí“ byl pokud možno
minimalizován.
Organizačně je též nutno zabezpečit jednání jednotlivých odběratelů s obchodním
oddělením společnosti  E.ON a vyplnění nových přihlášek k odběru – zajistí zástupci
odběratelů ve spolupráci s revizním technikem.
Nová elektroinstalace bude podrobena výchozí revizi el. zařízení dle ČSN 33 2000–6 –61.


































 


Stránka 1 z 4


Akce : VYŠEHRAD č.p. 182 -


ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV V 1.NP


Elektroinstalace 


SOUPIS PRACÍ 


REKAPITULACE


demontáže 0,00 Kč


rozvaděče 0,00 Kč


spínače,svítidla,zásuvky,periferie Ei 0,00 Kč


kabely,pospojení 0,00 Kč


zapojení technologie 0,00 Kč


ostatní 0,00 Kč


Elektroinstalace                                                 CELKEM BEZ DPH 0,00 K č







 


Stránka 2 z 4


Stavba : VYŠEHRAD č.p. 182 - ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV V 1.NP


Objekt: Elektroinstalace


Varianta:


Poznámka: 


Pol.č. Název položky MJ množství Dodávka Dodávka celkem (K č) Montáž Montáž celkem (K č)


 Elektroinstalace


demontáže 0,00 Kč 0,00 Kč


1 demontážní práce hod 40,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


rozvaděče 0,00 Kč 0,00 Kč


2 rozvad ěč MaR Rv Ei ( RH + RE 1 ) kpl 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


spínače,svítidla,zásuvky,periferie Ei 0,00 Kč 0,00 Kč


3 spína č č.1 ks 8,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


4 spína č č.6 ks 4,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


5 spína č č.5 ks 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


6 regulátor REB 1 ks 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


7 svítidlo A - ( dodávka interiéru ) kompl. 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


9 svítidlo B - ( dodávka interiéru ) ks 13,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


10 svítidlo C - ( dodávka interiéru ) ks 6,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


11 svítidlo D - ( dodávka interiéru ) ks 3,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


12 svítidlo E - ( dodávka interiéru ) ks 9,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


13 svítidlo F - ( dodávka interiéru ) ks 2,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


14 svítidlo G - ( dodávka interiéru ) ks 4,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč







 


Stránka 3 z 4


15 svítidlo H - ( dodávka interiéru ) ks 2,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


16 svítidlo J - ( dodávka interiéru ) ks 5,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


17 svítidlo N - ( dodávka interiéru ) ks 6,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


18 detektror pohybu ks 13,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


19 zásuvka 230V ks 26,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


20 krabice ABOX 040 ks 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


21 Svorkovnicová krabice zapušt ěná KT250 ks 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


22 Zvonkové tablo s el. vrátným pro 30 ú častník ů ( vandalovzdorný ) ks 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


23 chráni čka KOPOFLEX 40 ks 10,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


24 kontrukce nad podledem - kabelový žlab ks 70,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


kabely,pospojení 0,00 Kč 0,00 Kč


25 kabel Cyky 3 x 2,5 bm 195,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


26 kabel CXKH-R 2 x 1.5 bm 20,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


27 kabel Cyky 5 x 1,5 bm 105,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


28 kabel Cyky 5 x 2,5 bm 25,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


29 kabel Cyky 3 x 1,5 bm 630,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


30 kabel Cyky 2 x 1,5 bm 380,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


31 kabel Cy 10 ( zeleno / žlutý ) bm 75,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


32 kabel SYKFY 3x2x0.5 bm 10,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


33 kabel SYKFY 10x2x0.5 bm 20,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


zapojení technologie 0,00 Kč 0,00 Kč


34 zapojení ventilátor ů ( dodávka technologie ) ks 3,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč







 


Stránka 4 z 4


35 zapojení trafa pro Fancoily ( dodávka technologie ) ks 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


36 zapojení ovlada čů pro fancoily  ( dodávka technologie ) ks 2,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


37 zapojení jednotek fancoil ů ks 2,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


38 zapojení zdroje pisoáru v č. 2 pisoár ů kpl 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


Ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč


39 montážní materiál kpl
1,00


0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


40 koordinace na stavb ě kpl
1,00


0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


41 vedlejší náklady ( dopravy,lešení,likvidace atd. ) kpl 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


42 Revize elektro , zpráva ITI , ostatní dokumentace kpl 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


43 ostatní neuvedené položky k řádnému dokon čení díla kpl 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


44 projekt skute čného provedení kpl 1,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč


 Elektroinstalace Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč








 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


                      P  B  S 
 
                       POŽÁRNÍ  BEZPEČNOST  STAVEB 
                       projekty - zprávy - posudky 
 
                             Vladimír Fu čík 
                       Harantova 462, Písek 397 01 
     I ČO 43810446 
                           telefon: 604442606   
                        e-mail: pbs.pi@seznam.cz 
 
 


D.1.3 POŽÁRN Ě  BEZPE ČNOSTNÍ  ŘEŠENÍ  
 
 
              D 1.3.1  -  TECHNICKÁ  ZPRÁVA  
               D 1.3.2  -  VÝKRESOVÁ ČÁST 
 
             projektová dokumentace pro provedení stavby 
  
                                5 / 2015 
 
   stavba        :   VYŠEHRAD č.p. 182 - Zm ěna zp ůsobu vytáp ění  
                     v četn ě stavebních úprav v 1.NP 
 
   místo stavby  :   Vyšehrad č.p. 182, Český Krumlov  
 
   investor      :   Město Český Krumlov, nám ěstí Svornosti 1, Český Krumlov 
 
   projektant    :   Ing. arch. Píša 
 
   číslo zakázky :   202/2015 
 
 











............................. PBS Písek ........... ........... 202/2015-1/5  
1. Všeobecn ě___________________________________________________ ____________ 


 
PD řeší úpravy objektu panelového domu. P řízemí, které je zd ěné, je 


zatepleno p římo na konstrukci v tl. 50 mm. Lokáln ě je použito zateplení v 
tl. 20 mm. V objektu prob ěhne spole čná  celková rekonstrukce p řízemí, která 
zachovává jeho provozní nápl ň - klub senior ů, d ětská klubovna, kotelna, 
toalety - ale je zde  zm ěněna  dispozice  tak,  aby  vše  odpovídalo  
provozním  a  hygienickým  nárok ům  dneška.  Navíc  klub  senior ů dostane i 
vlastní nezávislý vstup ze západní strany objektu.  


Rekonstrukce p řízemí objektu spo čívá hlavn ě ve z řízení nového 
bezbariérového vstupu do klubu senior ů ze západní strany, novém umíst ění 
kotelny v souvislosti s její plánovanou rekonstrukc í a v p řeřešení toalet, 
které nemají toaletu pro vozí čkáře by ť slouží jak pro klub senior ů, kde lze 
podobné osoby o čekávat, tak i pro d ětskou klubovnu.   


Stávající vstup do klubu senior ů se jeví jako nevhodný a je zde 
požadavek na samostatný nezávislý vstup. Ten je nyn í navržen na západní 
stran ě objektu, kde bude z řízen v rámci rekonstrukce a zateplení domu. Na 
zřízení vstupu navazuje  i  rekonstrukce  celého  klu bu,  která  je  
vyvolaná  rekonstrukcí  kotelny  a  toalet.  Vzhled em  k  tomu,  že  p ři 
rekonstrukci toalet dojde k vybourání podstatné části zdiva v p řízemí, 
dojde ke zm ěně dispozi čního řešení v p řízemí tak, aby kotelna m ěla pohodlný 
přístup a byla co nejblíže HUP a aby toalety mohly bý t vy řešené i s 
toaletou pro invalidy. O prostor stávající kotelny bude rozší řen klub 
senior ů. Navrhované řešení je provozn ě bezproblémové a senio ři získají 
navíc krom ě samostatného vstupu i zv ětšení prostor ů klubu. Klub tak bude v 
zásad ě zcela odd ělen od provozu bytového domu.  V  rámci  rekonstruk ce  je  
navrženo  v ětší  prosklení  klubu. 


V rámci studie není řešena problematika zateplení obvodového plášt ě 
      Jedná se o objekt, který byl vystav ěný p řed  platností kodexu norem 
v požární bezpe čnosti a je možné zm ěny posuzovat podle ČSN 730834.   
      Jedná o  zm ěnu části  objektu, ve které bude shodné požární zatížen í, 
jako p řed navrhovanými úpravami. Maximální zatížení v pros torech I.NP 
nebude vyšší, než bylo p ůvodní zatížení.  


Podle tab. A.1 (pol.4.4.)  ČSN 730831 se v I. ani ve II.NP nejedná o 
shromaž ďovací prostor. 
 
- zhodnocení dle čl. 3.2. ČSN 730834: 


a) v posuzované části objektu nedochází ke zvýšení požárního zatížen í a   
ostatní prostory z ůstanou beze zm ěny 


b) v posuzované části objektu nedojde k navýšení po čtu osob ale nový 
stav bude posouzen výpo čtem únikových cest v kapitole únikové cesty 


c) vzhledem k  charakteru objektu zde nedojde k nav ýšení po čtu osob 
s omezenou schopností pohybu 


d) v objektu nedochází k zám ěně v ěcně p říslušné projektové normy 
e) v objektu nedochází ke zm ěně nástavbou, vestavbou ani p řístavbou 


 
- zhodnocení dle čl. 3.3 ČSN 730834: 


a) V objektu nedochází ke snížení požární odolnosti  prvk ů stavebních 
konstrukcí. Nedochází zde ke zm ěně stupn ě ho řlavosti stavebních 
hmot, ani se nem ění druh stavebních konstrukcí. 


b) nejsou zde nov ě navržena technologická za řízení, ani vým ěna 
stávajících za řízení 


c) v objektu nebudou provedeny dodate čné vn ější tepelné izolace 
d) nejedná se o obytný objekt OB 1 ani OB2  
e) v objektu nejsou zde nov ě navržena technologická za řízení 
f) nedochází zde ke zm ěně vnit řního člen ění prostor ů, kterou by v rámci 


jednoho podlaží vznikly nov ě prostory s podlahovou plochou v ětší, 
než 100 m 2.  


 
      V m ěněných prostorech se nezv ětšují požárn ě-otev řené plochy a 
požárn ě nebezpe čný prostor kolem objektu se nem ění. Únikové cesty 







............................. PBS Písek ........... ........... 202/2015-2/5  
zůstávají v p ůvodním rozsahu. V m ěněné části objektu nejsou zm ěnou 
stavby zhoršeny parametry za řízení umož ňující protipožární zásah. Jsou 
zachovány p říjezdové komunikace, nástupní plochy, zásahové cest y a 
zdroje požární vody.  V objektu budou rozmíst ěny hasicí p řístroje dle 
výpo čtu z tohoto PB Ř.   


       Navrženými úpravami nedochází k rušení proti požárních opat ření, 
která byla v objektu doposud vytvo řena. 
     Vzhledem  k tomu,  že se nezvyšuje požární zat ížení v posuzované 
části objektu, jedná se, ve smyslu čl. 3.1 ČSN 730834 o zm ěnu staveb 
skupiny I. 
 
Výchozí podklady  
     Podkladem pro zpracování zprávy PO byla studie  úprav vypracovaná Ing. 
Arch. Píšou.  
 
Použité ČSN 
     Zpráva  PB Ř byla  zpracována dle  následujících norem:  ČSN 730804 
(5/2010) +Z1(2/2013), ČSN 730802 (5/2009)+Z1(2/2013), ČSN 730834 (3/2011) + 
Z1 (6/2011)+Z2(2/2013), ČSN 730821 ed.2(5/207), ČSN 730810 (4/2009) + Z1 
(5/2012) +Z2(2/2013), ČSN 730872 (1/1996), ČSN 730835,  ČSN 730873 
(6/2003), norem navazujících, p říslušných vyhlášek v četn ě 23/2008, 268/2011 
a 246/2001 Sb  + publikace „Hodnoty požární odolnos ti stavebních konstrukcí 
podle Eurokód ů“ (Roman Zoufal a kolektiv). 
 
 
2. Řešení ___________________________________________________ _______ ___  
Zhodnocení navržených úprav: 
- zhodnocení dle čl. 4. ČSN 730834: 


a) V objektu nedochází  ke  snížení  požární odolno sti  prvk ů      
stavebních konstrukcí 


g) Nedochází zde ke  zm ěně stupn ě ho řlavosti  stavebních hmot, ani  se 
nemění druh stavebních konstrukcí. 


h) V m ěněných prostorech se nezv ětšují požárn ě-otev řené plochy a 
požárn ě nebezpe čný prostor kolem objektu se nem ění.   


i) Nebudou nov ě z řizované prostupy požárn ě d ělícími st ěnami objektu. 
j) Vzduchotechnická  za řízení  jsou řešena v souladu s požadavky ČSN 


730872. 
k) Nebudou zde nov ě z řizované prostupy požárn ě d ělícími stropy objektu.  
l) Únikové  cesty z ůstávají  v p ůvodním  rozsahu. 
m) V posuzované části budou nov ě vytvo řeny požární úseky – kotelna a 


klubovna a tyto budou řešeny jako zm ěna stavby sk. II. 
n) V m ěněné části objektu nejsou zm ěnou stavby zhoršeny parametry 


zařízení umož ňující protipožární zásah. Jsou zachovány p říjezdové 
komunikace, nástupní plochy, zásahové cesty a vn ější odb ěrní místa 
požární vody. V objektu jsou stávající vnit řní odb ěrní místa, v četn ě 
stávající funk ční výzbroje. 


o) Pro pot řeby nových prostor ů budou k dispozici nové p řenosné hasící 
přístroje dle výpo čtu.  


       Sousední  části objektu  z ůstávají p ůvodní  a navržené  zm ěny se  
jich netýkají. 
 
3. Zhodnocení možnosti provedení požárního zásahu a  evakuace  _________  
Možnosti provedení požárního zásahu  
     Prvotní zásah  bude dle p ředpokladu proveden zam ěstnanci a obyvateli 
přenosnými hasicími p řístroji (PHP) a vnit řními odb ěrními místy.  
       K objektu, vedou  p řístupové komunikace umož ňující p říjezd požárních 
vozidel. Komunikace je  ší řky min. 3 m a je odvodn ěna (sklon v jednom sm ěru 
max. 5%) a je konstruována pro  p říjezd požárních vozidel se zatížením na 1 
nápravu min.80 kN. Komunikace vede  do vzdálenosti 10 m od vchodu, kudy se  
předpokládá vedení protipožárního zásahu.  Na komunik aci není podjezd.  
Vstup do objektu je možný vstupními dve řmi. 







............................. PBS Písek ........... ........... 202/2015-3/5  
     Objekt je p řístupný po dostate čně únosných komunikacích požární 
technice a p řípadný zásah je možné vést dve řmi a okny objektu.  P řístupy  
jsou stávající.  Hlavní vypína če elektro, které zajistí vypnutí el. proudu 
v objektu, jsou na pr ůčelí a jsou stávající.  
     Hlavní uzáv ěry energií  jsou stávající a nem ění se.   
 
Evakuace – únikové cesty  
     Z klubu  v I.NP objektu vede více  nechrán ěných únikových cest po 
rovin ě  ven z objektu. Únik osob je stávající a na únikov ých trasách se nic 
nemění. 
     Z ostatních prostor ů v objektu vedou stávající  únikové cesty po 
schodišti dol ů a po rovin ě ven z objektu. Vestibul a schodišt ě tvo ří 
chrán ěnou únikovou cestu. 
 
     Délka nechrán ěných únikových cest, v místech, kde vede pouze jede n 
směr úniku, nep řesahuje 20 m. 
 
     V objektu nedojde k ohrožení osob p řípadnými zplodinami požáru tu < te    


V objektu budou ozna čeny únikové cesty a sm ěr bude viditeln ě a 
logicky vyzna čen i fluoreskujícími  tabulkami dle požadavk ů platné 
vyhlášky. Stávající nouzové osv ětlení s bateriemi bude ponecháno, ale bude 
případn ě upraveno tak, aby sm ěřovalo k trvale funk čním dve řím, které 
nebudou zam čeny a k jejichž otev ření by bylo nutné použít jakýkoliv 
nástroj. 
 
     Parametry únikových cest spl ňují požadavky ČSN  730802 a  ČSN  730834. 
 
4. Ur čení zp ůsobu  zabezpe čení stavby požární vodou   _________  


V prostoru schodišt ě budou demontována stávající vnit řní odb ěrní 
místa a nov ě budou  osazena   odb ěrní místa s tvarov ě stálou hadicí (30 
metr ů) na navijáku (p řívod vody st ředem). Pro daný objekt budou instalovány 
VOM s pr ůtokem  1.1 l/s v I., III., V. a VII.NP.  Budou použ ity typizované 
hydrantové sk řín ě. Materiál rozvodného potrubí k dodávce vody do had icového 
systému bude neho řlavý – pozinkovaná ocel (s t ř. reakce na ohe ň A).  
V objektu z ůstávaá zachován stávající suchovod pro p řípadný zásah p ři 
požáru.  
      Pot řeba požární vody je zajišt ěna stávajícím zp ůsobem z vn ějších 
odběrních míst, která jsou na m ěstské vodovodní síti ve vzdálenosti do 150 
m od posuzovaného objektu, což je v souladu s tab. 1 a 2 - ČSN 730873. 
Odběrní místa jsou umíst ěna na potrubí s dimenzí minimáln ě DN 100. 
 
5. Stanovení po čtu, druh ů a zp ůsobu rozmíst ění hasicích p řístroj ů_ ___  
Požadavky na  po čet PHP 
      V I.NP bude umíst ěno 4 PHP práškovéch  s hasicí schopností 21A. Jeden  
u rozvad ěče, jeden v klubovn ě a dva PHP v klubu d ůchodc ů. V ostatních 
podlažích z ůstávají stávající po čty PHP s platnými revizemi.  
      Druhy PHP je možné upravit dle interních sm ěrnic provozovatele, 
případn ě dle oprávn ěných osob, pov ěřených provozovatelem, pro  oblast 
požární ochrany. Vždy musí být dodržen po čet hasicích jednotek . 
 
6. Zhodnocení  technických a technologických  za řízení stavby  _________  
Vzduchotechnická  za řízení 
     Vzduchotechnická  za řízení  jsou  řešena  v  souladu  s  požadavky ČSN 
730872. Vyúst ění VZT potrubí je navrženo v souladu se zn ěním čl. 4.3. ČSN 
730872.    
     Prostupy VZT požárn ě d ělícími st ěnami  mezi PÚ jsou osazeny 
stávajícími VZT protipožárními klapkami. Vzduchotec hnická  za řízení  jsou 
navržena  v  souladu  s  požadavky ČSN 730872 a ČSN 730810. 
     Všechny p řístroje a za řízení musí  být instalovány a provozovány podle 
předpis ů výrobc ů. 







............................. PBS Písek ........... ........... 202/2015-4/5  
 
Vytáp ění 
     Vytáp ění objektu je řešeno úst ředním vytáp ěním a zm ěna zdroje tepla – 
umíst ění plynové kotelny do I.NP objektu je řešeno samostatnou PD v četn ě 
PBŘ.  


 


Prostupy rozvod ů a instalace požárn ě d ělící konstrukcí  
   Prostupy instalací požárn ě d ělícími konstrukcemi budou provedeny 


požárními ucpávkami s požární odolností dle požární  odolnosti konstrukce, 
kterou procházejí EI 45  (30) minut , stupn ě ho řlavosti A1, A2 nebo B a ke 
kolaudaci je požadováno p ředložit doklady dle z.k. č. 22/1997 Sb. a vyhl. č. 
246/2001Sb.       


Prostupy potrubí, t řídy reakce na ohe ň B až F (Z ho řlavých hmot), 
požárními st ěnami a požárními Stropy musí. být t ěsněny: 
- kanaliza ční potrubí sv ětlého pr ůřezu p řes 8000 mmz (vertikální) nebo 
12500 mm2 (horizontální ±15°) [t řída E1 45-UU; E145-CU]; 
- vzduchotechnìcké potrubí sv ětlého pr ůřezu p řes 12000 mm2 [t řída EI 45-
UC]. Prostupy požárn ě d ělící konstrukcí dvou a více potrubí sv ětlého 
pr ůřezu p řes 2000 mm2, p ři čemž jejich vzájemná osová vzdálenost je menší 
než 300 mm, musí být všechna tato potrubí ut ěsněna manžetami podle 7.5.8 
ČSN EN 13501-2. 


Těsnit kabelové a jiné elektrické rozvody tvo řené svazkem kabel ů, 
pokud prostupují jedním otvorem, mají izolace ší řící požár a jejich celková 
hmotnost je v ětší než 1,0 kg.m'1. Pro t ěsnění prostup ů navrhuji použít 
požán ě ochranné manžety a ucpávky.  
     Prostupy  elektrorozvod ů a  jiných instalací  požárn ě d ělícími st ěnami 
a stropy budou provedeny, t ěsnícími zátkami PROMASTOP, tmelem PROMASTOP (EI 
30), protipožárními objímkami, p řípadn ě ucpávkami PROMAT  s požární  
odolností odpovídající  požární odolnosti  konstruk ce, kterou procházejí. 
V p řípad ě prostup ů plastových potrubí požárn ě d ělícími konstrukcemi musí 
být řešeny požárními ucpávkami (nap ř. PROMAT). P ři realizaci mohou být 
použity jiné zna čky materiál ů na ut ěsnění prostup ů, d ůležité je, aby 
spl ňovaly požadavky na požární odolnost a dodavatel mus í vydat atest platný 
pro ČR. 
     Všechny p řístroje a za řízení musí  být instalovány a provozovány podle 
předpis ů výrobc ů.  
 
Elektrická za řízení  


Dodávka elektrické energie: 
- v objektu se nacházejí za řízení u n ěhož je požadovaná funkce p ři 


požáru – nouzové osv ětlení 
- U vstupu bude instalován hlavní vypína č TOTAL STOP, který 


kompletn ě odpojí objekt od el. energie /dle ČSN 730848/. 
- elektroinstalace bude provedena  odbornou firmou 
- ke kolaudaci na novou  el. instalaci bude doložen a  výchozí 


revize 
 
Hlavní rozvad ěč - hlavní rozvad ěč v objektu bude odd ělen od prostoru chodby 
konstrukcí požárn ě d ělicích st ěn z tvárnic YTONG tl. 100 mm s pož. 
odolností EI 45 PDP1 a nov ě budou osazeny požární dve ře EI 30 DP3. Tím 
vznikne požárn ě odd ělený prostor elektrorozvad ěče.  
 
náhradní zdroje  


Zajišt ění funk čnosti nouzového osv ětlení bude zajišt ěno napájením 
pomocí záložního zdroje – baterie v každém sv ětle.  
 
 
Kabelové trasy 
      Kabelová trasa ke sv ětl ům a k vypína či TOTAL STOP bude provedena tak, 
aby byla zajišt ěna její funk ční integrita, v p řípad ě požáru, dle ČSN 







............................. PBS Písek ........... ........... 202/2015-5/5  
730848. Kabely jsou navržené s t řídou reakce na ohe ň B2 ca ,s1-d0 a jsou 
uloženy pod omítkou a spl ňují  požadavek na t řídu funk čnost kabelové trasy 
nejmén ě PH 30-R.  
      Provedení musí být V souladu S CSN 73 0848 PB S - Kabelové rozvody a 
12.9 CSN 730802. Druhy a vlastnosti voln ě vedených vodi čů a kabel ů 
elektrických rozvod ů zajiš ťujících funk čnost a Ovládání elektrických 
zařízení, jejichž chod je p ři požáru nezbytný k ochran ě osob a majetku musí 
být v souladu S p řílohou č. 2 bodu A (nouzové osv ětlení) vyhlášky č. 
23/2008 Sb. (druh kabelu B2 ca ,s1-d0 ~ funk ční p ři požáru). 


Kabelové a jiné elektrické rozvody tvo řené svazkem kabel ů, pokud 
prostupují jedním otvorem, mají izolace ší řící požár a jejich celková 
hmotnost je v ětší než 1,0 kg.m'1 budou ut ěsněny požárn ě ochrannými  
manžetami a ucpávkami.  
       Elektroinstalace budou provedeny v souladu S  platnými ČSN; p řed 
uvedením do provozu bude provedena revize. 
     Elektrická za řízení a rozvody jsou navrženy v souladu s požadavky  ČSN 
730802 a ČSN 730848. 
 
7. Záv ěr    _____________________________________________ 
 Navržené stavební úpravy v objektu  spl ňují podmínky dané ČSN 730802, 
ČSN 730834 a ČSN 730810. V objektu nedochází ke zhoršení stávajíc ích 
požárn ě-bezpe čnostních opat ření a nedojde ke zhoršení stávajícího stavu. 
 


D 1.3.2  -  VÝKRESOVÁ ČÁST  


              D 1.3.2.1. Schéma PB Ř –   I.NP  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
V Písku  20. 5. 2015_______________________________ ________________________  


                                                  V ladimír Fu čík 
 
 
 
 
 
















POLOŽKOVÝ ROZPOČET


Rozpočet 0 Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NPJKSO 


Objekt Název objektu SKP 


01 Změna způsobu vytápění Měrná jednotka


Stavba Název stavby Počet jednotek 0


20150601 Vyšehrad čp. 182 Náklady na m.j. 0


Projektant Typ rozpočtu


Zpracovatel projektu


Objednatel


Dodavatel Zakázkové číslo 20150601


Rozpočtoval Počet listů


ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady


HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0


Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0


R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0


N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0


ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0


Provoz investora 0


HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0


ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0


0 Ostatní náklady celkem 0


Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele


Jméno : Jméno : Jméno :


Datum : Datum : Datum :


Podpis : Podpis: Podpis:


Základ pro DPH 15,0 %  


DPH 15,0 % 


Základ pro DPH 0,0 % 


DPH 0,0 % 


CENA ZA OBJEKT CELKEM


Poznámka :
V případě, že projektová dokumentace nebo soupis prací a dodávek obsahuje požadavky či odkazy na obchodní firmy, 


názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, firmu nebo její organizační 


složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 


připouští zadavatel ve smyslu znění § 44 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů, 


použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Využije-li uchazeč této možnosti, bude součástí jeho nabídky 


jednoznačná specifikace věcná, technická i finanční takového řešení a popis případné odlišnosti navrhovaného řešení od 


zadavatelem uvedeného řešení v příslušné části zadávacích podmínek. Záměnou nesmí být zhoršeny jejich stavebně 


technické a fyzikální vlastnosti a musí být splněny požadavky na ně kladené normami a zákony.


0


ZRN+ost.náklady+HZS


0 Kč


0 Kč


0 Kč


0 Kč


0 Kč


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet :


01 Změna způsobu vytápění


REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ


Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS


1 Zemní práce 0 0 0 0 0


2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0


3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0


4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0


5 Komunikace 0 0 0 0 0


61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0


62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0


64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0


91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0


94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0


95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0


96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0


99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0


711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0


713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0


720 Zdravotechnická instalace 0 0 0 0 0


730 Ústřední vytápění 0 0 0 0 0


763 Dřevostavby 0 0 0 0 0


764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0


766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0


767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0


771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0


776 Podlahy povlakové 0 0 0 0 0


777 Podlahy ze syntetických hmot 0 0 0 0 0


781 Obklady keramické 0 0 0 0 0


783 Nátěry 0 0 0 0 0


784 Malby 0 0 0 0 0


D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0


M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0


M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 0 0


CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0


VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY


Název VRN Kč % Základna Kč


Ztížené výrobní podmínky 0 0 0


Oborová přirážka 0 0 0


Přesun stavebních kapacit 0 0 0


Mimostaveništní doprava 0 0 0


Zařízení staveniště 0 2,0 0 0


Provoz investora 0 0 0


Kompletační činnost (IČD) 0 0 0


Rezerva rozpočtu 0 0 0


CELKEM VRN


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


0


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Díl: 1 Zemní práce
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 9,24


0,40


0,70


8,14


2 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 17,08


0,79


16,28


3 131201101 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 5,68


2,88


2,80


4 131201109 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 5,68


5 133201101 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 4,28


3,50


0,78


6 133201109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 4,28


7 139601101 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 2,74


8 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 24,03


29,78


-5,75


9 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 24,00


10 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 24,00


11 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,75


2,88


2,80


-4,00


1,50


2,57


12 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 94,00


94,00


13 181301104 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20 cm,do 500m2 m2 38,25


3,60


3,50


3,50


8,55


19,10


Celkem za 1 Zemní práce


Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
14 212532111 Výplň trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 2,45


2,45


15 212752113 Trativody z trubek, lože, DN 160 mm m 6,00


6,00


16 212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 vč. dodávky 


geotextilie m2 3,50


3,50


17 274313511 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 4,93


0,99


3,08


0,86


18 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 24,32


4,80


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


vsak:4*0,1


schody:3,5*2*0,1


pro dlažby:5,5*11*0,1+(1,5*3,25+1,5*3,6+2,8*3,8)*0,1


schody:3,3*1,2*0,2


-5,745


nové schody:1*0,8*1,8*2


3,5*0,8*0,5*2


-4


stávající schodiště:3*0,5


gabiony:0,5*0,3*(5+3,2+8,9)


pro dlažby:5,5*11*0,2+(1,5*3,25+1,5*3,6+2,8*3,8)*0,2


schody:1*0,8*1,8*2


3,5*0,8*0,5*2


vsak:3,5*1


patky gabiony á 2m:0,5*0,3*0,4*13


17,075+5,68+4,28+2,74


8+11,1


ev štěrkopísek do vsaku:3,5*0,7


z aco do vsaku:6


vsak:3,5


schody:0,5*0,6*1,5*2*1,1


3,5*0,8*0,5*2*1,1


patky gabiony:0,5*0,3*0,4*13*1,1


2*0,6*1,5*2+0,5*0,6*2*2


17+77


nové schody:1*1,8*2


3,5*0,5*2


0


stávající schodiště:3,5


gabiony:0,5*(5+3,2+8,9)


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


11,20


8,32


19 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 24,32


Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání


Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
20 311271176 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm m2 19,53


6,28


7,44


5,81


21 311271177 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm m2 2,40


22 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,95


0,95


23 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,10


0,10


24 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 t 0,39


0,39


25 342255024 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 129,64


28,05


15,47


42,67


-2,47


55,52


-9,60


26 342255028 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm m2 115,24


134,03


-18,79


27 342291132 Ukotvení přizdívek k stávajícím konstrukcím kotvami m 34,80


28 346244381 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 9,38


7,62


1,76


29 346348214 Instalační přizdívka YTONG tl. 100 mm m2 9,60


9,60


30 3-001 D+M platlí pro uchycení ocel. nosníků do skeletu kg 50,00


50,00


Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce


Díl: 4 Vodorovné konstrukce
31 431331414 Schodišťová konstrukce z ŽB C 20/25 m3 1,29


1,29


32 431351101 Bednění schodišťových desek zřízení m2 2,36


2,36


33 431351102 Bednění schodišťových desek - odstranění m2 2,36


34 431361721 Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10425 t 0,14


0,14


35 434311114 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 m 15,00


15,00


36 434351141 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 2,55


2,55


37 434351142 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 2,55


38 4343R Příplatek za konečnou úpravu venkovního schodiště 


pemrlování kpl 1,00


39 631313611 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 6,70


3,4*(0,45*2+0,7+0,45+0,7+0,5+0,2+0,7*2+0,5*2+0,45*2+0,7+0,45+0,3


5)


3,4*(0,4*2+0,5)*3+3,4*(0,4+0,25)


3,4*(1,7+2,25+0,8+5,9+1,9)


-1,3*1,9


3,4*(2,7*2+1,6*2+4,85+1,4+1,48)


-0,8*2*6


2*3,5*0,8*2


(2*0,5+2*0,3)*0,4*13


1,2*2,7+1,2*0,7+1*2,2


0,6*(2,9*2+2,6+1,3+2,7)


2,7*(0,75+0,95+0,45)


2x I č. 14:2*0,25*0,14*3,4*4


úhelník:11,9*2*2,2*2/1000


2x I č. 14:2*14,3*3,4*4/1000


venkovní schody:0,2*1,5*3,9*1,1


0,2*3,9*2+0,8


1,5*0,09


1,5*10


0,17*1,5*10


3,4*(2+6,15+4,12+3+1,1*2+7,25*2+0,85+3,3*2)


-0,8*2*7-2,3*3,3


2x I č. 14:4*0,14*3,4*4


úhelník:4*0,1*2,2*2


1,2*(1,2+1,5+1*2+2,3+1)


10*5


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


6,70


40 631319163 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm m3 3,28


3,28


41 970241100 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 8,40


Celkem za 4 Vodorovné konstrukce


Díl: 5 Komunikace
42 564231111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 77,00


43 564851114 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tl. 14 cm m2 77,00


44 596215020 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 77,00


53,40


23,60


45 5-001 Dodávka betonové dlažby tl. 60 mm např. BEST KORSO m2 80,85


80,85


46 5-001 Okapový chodníček z kačírku tl. 10 cm m2 7,60


7,60


Celkem za 5 Komunikace


Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
47 61-001q Začištění kolem oken m 45,10


48 611421231 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 98,00


98,00


49 612421231 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 141,78


141,78


50 612421626 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 84,62


84,62


51 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 190,30


68,12


16,96


29,54


40,56


35,12


52 61242163R Omítka vnitřní zdiva, sádrová stěrka m2 348,30


489,60


-56,68


-84,62


53 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky m 57,80


54 612481113 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 48,91


55 61-001 D+M vnitřní začišťovací lišta APU m 45,10


Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní


Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
56 620991111 Zakrývání výplní otvorů z lešení m2 36,16


36,16


57 622311016 Soklová lišta hliník KZS tl. 150 mm m 29,40


29,40


58 622311353 Zatepl.systém Baumit, ostění, EPS F plus tl. 30 mm , s 


probarvenou omítkou m2 9,02


9,02


59 622311433 Zatepl.systém např. Baumit, fasáda, EPS 120 mm s 


probarvenou omítkou m2 20,29


13,86


odhad tl. 10 cm:(9+23,8+8,4+1,6+6,3+6+5,8)*0,1*1,1


(9+23,8)*0,1


stropy:239,3-141,3


3,4*(6,4*2+2*2+3,3*2+4*2+7,1+0,8+2,4)


84,62


0


3,4*(7,3*2+3,3*2)-0,6*2,5-1,1*0,6-0,9*2


3,4*(1,25*2+1,45*2)-0,7*2


3,4*(3,3*2+1,25*2)-0,7*2


3,4*(5,8*2+1,4*2)-0,7*2*6


Z:53,4


V:4,9+18,7


77*1,05


3,2+1,6+1,8+1


3,4*(2*2+3,4*2)-0,8*2


3,4*(7,25*6+2,7*6+3,3*2+4,1*2+2,2*2+4,2*2+3,15*2+3*2+2,5*2+6,2*2


+2*2+1,5*10+8)


-0,8*2*2*14-2,2*2,7*2


-84,62


2,9*2,4*2+1,7*2,4+2,7*0,7+1,3*0,7+2,6*2,1+3*3,3


14,7*2


0,2*(2,7+0,7*2+1,3+0,7*2+3+3,3*2+2,6+2,1*2+1,7+2,4*2+(2,9+2,4*2)*


2)


v:0,7*7,65+2,1*4,05


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


-6,37


12,80


60 622311435 Zatepl.systém např. Baumit, fasáda, EPS 150 mm s 


probarvenou omítkou m2 69,64


49,04


-9,90


30,50


61 622311563 Zateplovací systém Baumit, parapet, XPS tl. 30 mm m2 3,72


3,72


62 622311835 Zatepl.syst. např Baumit, miner.desky 150 mm s probarvenou 


omítkou m2 6,72


6,72


63 629001 Začišťovací okenní lišta APU m 45,10


45,10


64 629003 Lišta rohová s tkaninou m 77,10


77,10


65 629004 Lišta parapetní připojovací m 12,40


12,40


66 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 97,28


97,28


67 62-001 Výtažné a odtrhové zkoušky kpl 1,00


Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější


Díl: 64 Výplně otvorů
68 60775512R Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m fólie mram. m 23,65


23,65


69 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 


dodávky zárubně  70-90 x 197 x 16 cm kus 13,00


13,00


70 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 21,50


12,40


9,10


71 64-001 D+M stavebního pouzdra pro posuvné dveře kus 1,00


Celkem za 64 Výplně otvorů


Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
72 917862111 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 47,50


24,30


23,20


73 91-001 Obrubník betonový 50/200 mm m 52,25


52,25


74 91-001 Vytrhání obrub silničních m 3,00


3,00


Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci


Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
75 941941031 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 130,10


65,30


64,80


76 941941191 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 260,20


260,20


77 941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 130,10


78 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 165,30


141,30


-1,3*0,7-2,6*2,1


z:30,8-1,7*2,4-2,9*2,4*2


v:62,9-0,7*7,65-2,1*4,05


-3*3,3


z:61,3-30,8


0,3*(2,7+1,3+2,6+2,9*2)


21,5*1,1


2+5+1+2+1+1+1


2,9*2+2,7+1,3+2,6


2,15*2+4,8


3,3*0,7*2+3*0,7


(2,7+0,7*2+1,3+0,7*2+3+3,3*2+2,6+2,1*2+1,7+2,4*2+(2,9+2,4*2)*2)


45,1+4*8


2,7+1,3+2,6+2,9*2


20,9+69,6+6,78


z:65,3


v:64,8


130,1*2


sdk:141,3


v:2*3,25+2*3,6+3,8+0,45+2+4,35


z:4*2+1,3*2+0,5+3,2+8,9


47,5*1,1


1,5*2


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


24,00


Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy


Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
79 95-001 Komunikační a informační grafika kpl 1,00


80 95398-02 Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 12, ampule kus 48,00


48,00


Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách


Díl: 96 Bourání konstrukcí
81 962031132 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 143,31


143,31


82 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 5,77


0,42


2,47


2,88


83 965042240 Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2 , 


sbíječka  tl. mazaniny 5 - 10 cm m3 3,95


3,95


84 965049112 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 3,95


85 965081713 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 58,00


86 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 16,00


87 968061113 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 2,00


88 968061126 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 10,00


89 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 7,20


2,20


2,40


0,60


2,00


90 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 34,02


8,10


25,92


91 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,40


5,40


92 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 16,50


8,91


7,59


93 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 38,70


94 96-001 Vybourání sklobetonových tvárnic tl. do 15 cm m2 16,46


16,46


Celkem za 96 Bourání konstrukcí


Díl: 99 Staveništní přesun hmot
95 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 117,80


Celkem za 99 Staveništní přesun hmot


Díl: 711 Izolace proti vodě
96 711212002 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti m2 49,30


40,90


8,40


97 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,03


Celkem za 711 Izolace proti vodě


Díl: 713 Izolace tepelné
98 713100830 Odstr. zateplovacího systému EPS do tl. 5 cm m2 87,63


42,63


45,00


24


2,2*0,5*2


1,2*0,5*4


1,2*0,5


1*2


3*2,7


1,2*2,7*8


kotvení platlí pro ocel. nosníky:12*4


3,4*(3,45+5,7+3,65*4+3,6*2+1,7+0,8+1,4+2+3,8+1,5)


0,6*0,5*0,7*2


(1*0,45+1,1*0,25)*3,4


0,35*2,7*(0,25+0,4*4+1,2)


odhad tl. 5 cm:79*0,05


1,9+4,1+8,4+1,6+6,3+6+5,8+6,8


8,4


v:59,8-2,1*2,6-3,3*2,7-0,7*2,7-0,7*1,3


z:61,8-1,2*2*7


0,9*2*3


2,7*3,3


2,3*3,3


3,4*4,84


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


99 713-001 Odstranění tepelné izolace podlah tl. do 5 cm m2 79,00


79,00


100 998713103 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,01


Celkem za 713 Izolace tepelné


Díl: 720 Zdravotechnická instalace
101 720-001 ZTI viz samostatný rozpis kpl 1,00


Celkem za 720 Zdravotechnická instalace


Díl: 730 Ústřední vytápění
102 730-001 ÚT viz samostatný rozpis kpl 1,00


Celkem za 730 Ústřední vytápění


Díl: 763 Dřevostavby
103 342264051 Podhled SDK na zavěšenou ocel. konstr. desky tl. 12,5 mm, 


bez izolace m2 141,30


141,30


104 342264098 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 5,40


105 763131911 Otvor 0,1m2 SDK podhled odhad profese kus 4,00


106 763131914 Otvor do 1m2 SDK podhled kus 2,00


107 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 2,84


Celkem za 763 Dřevostavby


Díl: 764 Konstrukce klempířské
108 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 17,60


17,60


109 764778302 Oplechování parapetů, rš 250 mm vč. povrchové úpravy


m 21,50


12,40


9,10


110 76477-09 Závětrná lišta, rš 250 vč. povrchové úpravy m 28,80


28,80


111 998764103 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,08


Celkem za 764 Konstrukce klempířské


Díl: 766 Konstrukce truhlářské
112 766-001 D+M okno plastové 01 2x650/700 mm kus 1,00


113 766-002 D+M vstupní stěna plastová 02 2700/3300 mm kus 1,00


114 766-003 D+M vstupní stěna plastová 03 2320/3300 mm kus 1,00


115 766-004 D+M okno plastové 04 2150/500 mm kus 2,00


116 766-005 D+M okno plastové 05 2600/2100 mm kus 1,00


117 766-006 D+M okno plastové 06 750/1800 mm kus 1,00


118 766-007 D+M stěna plastová 07 2900/2600 mm kus 2,00


119 766-008 D+M vstupní stěna plastová 08 1750/2600 mm kus 1,00


120 766-009 D+M D1 vnitřní dveře 700/1970 vč. doplňků kus 2,00


121 766-010 D+M D2 vnitřní dveře 700/1970 vč. doplňků kus 5,00


122 766-011 D+M D3 vnitřní dveře 800/1970 vč. doplňků kus 1,00


123 766-012 D+M D4 vnitřní dveře 800/1970 vč. doplňků kus 1,00


124 766-013 D+M D5 vnitřní dveře 900/1970 protipožární vč. doplňků kus 1,00


125 766-014 D+M D6 vnitřní dveře 900/1970 protipožární vč. doplňků kus 2,00


126 766-015 D+M D7 dveře do pouzdra 700/1970 vč. doplňků kus 1,00


127 766-016 D+M D8 vnitřní dveře 700/1970 vč. doplňků kus 2,00


128 766-017 D+M D9 vnitřní dveře 900/1970 vč. doplňků kus 2,00


129 766-018 D+M D10 vnitřní dveře dvoukřídlové 1200/1970 vč. doplňků


kus 1,00


130 766-019 D+M D11 vnitřní dveře 900/1700 vč. doplňků kus 2,00


131 766-020 D+M D12 vnitřní dveře 700/1970 vč. doplňků kus 1,00


odhad tl. 5 cm:79


1,2*4+3+4,8+5


2,9*2+2,7+1,3+2,6


2,15*2+4,8


lemování zateplení:14,4*2


vč čel:105,8+5,4+30,1


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


132 766-021 D+M D13 vnitřní dveře 900/1970 vč. doplňků kus 1,00


133 766-022 D+M obložkové zárubně š. 700-900 mm kus 10,00


134 998766103 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 1,41


Celkem za 766 Konstrukce truhlářské


Díl: 767 Konstrukce zámečnické
135 767-001 D+M Z1 odvodňovací žlab např. ACO m 10,65


136 767-002 D+M Z2 gabionový koš bez výplně 500/1000 mm m 17,55


137 767-003 D+M Z3 ochrané zabradlí pozink m 5,20


138 767-004 D+M Z4 ochrané zabradlí schodiště pozink m 3,40


139 767-005 D+M Z5 domovní poštovní schránky sestava 29 ks kpl 1,00


140 767-006 D+M CZ1 čistící zóna 1100/1100 mm vč. rámu kus 1,00


141 767-007 D+M CZ2 čistící zóna 1700/800 mm vč. rámu kus 1,00


142 767-008 D+M CZ3 čistící škrabák 1000/500 mm vč. rámu kus 2,00


143 998767103 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 1,31


Celkem za 767 Konstrukce zámečnické


Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
144 77111112R M+D podlahových lišt dilatačních, přechodových m 6,40


6,40


145 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm m 32,70


146 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 32,70


147 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 25x25 cm m2 40,90


40,90


148 771579791 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 8,60


8,60


149 771579793 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 40,90


150 771-001 Dodávka keramické dlažby předpoklad 300Kč/m2 m2 46,54


42,95


3,60


151 771-007 Spára podlaha stěna silikonem m 74,40


152 771-0055 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 1,84


Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady


Díl: 776 Podlahy povlakové
153 776-001 Montáž podlah z marmolea vč. soklíků m2 127,00


127,00


154 776-002 Dodávka marmolea předpoklad 500 Kč/m2 m2 127,00


127,00


155 776-003 Samonivelační stěrka tl. do 5 mm m2 127,00


156 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 86,00


86,00


157 998776103 Přesun hmot pro povlakové konstr., výšky do 6 m t 0,34


Celkem za 776 Podlahy povlakové


Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
158 777-001 Epoxidová stěrka např. Maxit Floor 4610 Durotop vč. soklíku


m2 72,00


72,00


159 777-002 Nátěr epoxidové stěrky transparentní m2 72,00


Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot


Díl: 781 Obklady keramické
160 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 84,62


13,26


-2,30


0,8*8


1,9+4,1+8,4+1,6+6,3+6+5,8+6,8


1,9+5,1+1,6


40,9*1,05


9+23,8+20,4+13,4+5,4


do sdk podhledu:


8:2,6*(1,15*2+1,4*2)


-0,7*2-1,8*0,5


32,7*0,1*1,1


23,9+11,4+4,6+87,1


23,9+11,4+4,6+87,1


144-58


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


15,60


29,90


-7,00


13,26


-2,30


26,00


-1,80


161 781419705 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 84,62


162 781491001 M+D lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m 48,70


163 781-001 Dodávka keramického obkladu předpoklad 300 Kč/m2 m2 88,85


88,85


164 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,64


Celkem za 781 Obklady keramické


Díl: 783 Nátěry
165 783121112 Nátěr syntet OK "A" DÜFA L 1a+1z+2e m2 40,40


15,60


24,80


Celkem za 783 Nátěry


Díl: 784 Malby
166 784-001 Oškrábání stávajících maleb m2 239,78


98,00


141,78


167 784195212 Malba tekutá např. Primalex Plus, bílá, 2 x m2 527,14


778,00


-392,16


141,30


168 784412301 Pačokování 2x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 919,30


919,30


169 784-001 Omyvatelný nátěr - barva bílá m2 106,94


16,55


29,95


26,40


34,04


170 784-002 Epoxidový ( PU) nátěr m2 186,82


20,64


65,79


52,05


48,34


Celkem za 784 Malby


Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
171 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,80


172 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 94,00


94,00


173 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,80


174 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 56,40


56,40


175 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 18,80


Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot


Díl: M21 Elektromontáže
176 21-001 Elektroinstalace viz samostatný rozpis kpl 1,00


9:2,6*(2*2+1*2)


2,6*(1,6*4+1*2+1,55*2)


zárubně:0,4*(2+1)*13


0


zábradlí:24,8


15:3,3*(3,4*2+2*2)-0,8*2


1:3,3*(3*2+3*2)-2,7*3,3-2,5*3,3-0,9*2


2:3,3*(3,3*2+7,25*2)-0,9*2-2,4*0,6-1*0,6


3:3,3*(7,2*2+3,3*2)-0,9*2*5-2,5*3,3


-0,7*2*5


10:2,6*(1,15*2+1,4*2)


-0,7*2-1,8*0,5


11:2,6*(2,3*2+2,7*2)


-0,9*2


84,62*1,05


4:3,3*(3,8*2+4,1*2)-0,9*2-2


18,8*5


18,8*3


stropy:239,3-141,3


3,4*(6,4*2+2*2+3,3*2+4*2+7,1+0,8+2,4)


98+141+191+348


-106,94-186,82-98,4


sdk:141,3


98+141+191+348+141,3


5:3,3*(1,25*2+1,5*2)-0,8*2


6:3,3*(3,5*2+1,25*2)-0,7*2


7:2,5*(5,8*2+1,4*2)-0,8*2*6


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10







20150601 Vyšehrad čp. 182 Rozpočet:


01 Změna způsobu vytápění


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Položkový rozpočet 


Stavba :


Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP


Celkem za M21 Elektromontáže


Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
177 24-001 Vzduchotechnika viz samostatný rozpis kpl 1,00


Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11






Krycí list

		POLOŽKOVÝ ROZPOČET

		Rozpočet				0		Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP				JKSO 



		Objekt				Název objektu						SKP 

		01				Změna způsobu vytápění						Měrná jednotka

		Stavba				Název stavby						Počet jednotek		0

		20150601				Vyšehrad čp. 182						Náklady na m.j.		0

		Projektant										Typ rozpočtu

		Zpracovatel projektu				0

		Objednatel

		Dodavatel										Zakázkové číslo 		20150601

		Rozpočtoval										Počet listů

		ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

		Základní rozpočtové náklady						Ostatní rozpočtové náklady

				HSV celkem		0		Ztížené výrobní podmínky						0

		Z		PSV celkem		0		Oborová přirážka						0

		R		M práce celkem		0		Přesun stavebních kapacit						0

		N		M dodávky celkem		0		Mimostaveništní doprava						0

		ZRN celkem				0		Zařízení staveniště						0

								Provoz investora						0

		HZS				0		Kompletační činnost (IČD)						0

		ZRN+HZS				0		Ostatní náklady neuvedené						0

		ZRN+ost.náklady+HZS				0		Ostatní náklady celkem						0

		Vypracoval						Za zhotovitele				Za objednatele

		Jméno :						Jméno :				Jméno :

		Datum :						Datum :				Datum :



		Podpis :						Podpis:				Podpis:



		Základ pro DPH				15.0		%  				0 Kč

		DPH				15.0		% 				0 Kč

		Základ pro DPH				0.0		% 				0 Kč

		DPH				0.0		% 				0 Kč

		CENA ZA OBJEKT CELKEM										0 Kč

		Poznámka :														 

				V případě, že projektová dokumentace nebo soupis prací a dodávek obsahuje požadavky či odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, firmu nebo její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, připouští zadavatel ve smyslu znění § 44 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů, použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Využije-li uchazeč této možnosti, bude součástí jeho nabídky jednoznačná specifikace věcná, technická i finanční takového řešení a popis případné odlišnosti navrhovaného řešení od zadavatelem uvedeného řešení v příslušné části zadávacích podmínek. Záměnou nesmí být zhoršeny jejich stavebně technické a fyzikální vlastnosti a musí být splněny požadavky na ně kladené normami a zákony.												 

																 

																 

																 

																 

																 

																 

																 

																 























&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P




Rekapitulace

		Stavba :				20150601 Vyšehrad čp. 182								Rozpočet :

		Objekt :				01 Změna způsobu vytápění								Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP



		REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ



				Stavební díl						HSV		PSV		Dodávka		Montáž		HZS

		1		Zemní práce						0		0		0		0		0

		2		Základy a zvláštní zakládání						0		0		0		0		0

		3		Svislé a kompletní konstrukce						0		0		0		0		0

		4		Vodorovné konstrukce						0		0		0		0		0

		5		Komunikace						0		0		0		0		0

		61		Upravy povrchů vnitřní						0		0		0		0		0

		62		Úpravy povrchů vnější						0		0		0		0		0

		64		Výplně otvorů						0		0		0		0		0

		91		Doplňující práce na komunikaci						0		0		0		0		0

		94		Lešení a stavební výtahy						0		0		0		0		0

		95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0		0		0		0		0

		96		Bourání konstrukcí						0		0		0		0		0

		99		Staveništní přesun hmot						0		0		0		0		0

		711		Izolace proti vodě						0		0		0		0		0

		713		Izolace tepelné						0		0		0		0		0

		720		Zdravotechnická instalace						0		0		0		0		0

		730		Ústřední vytápění						0		0		0		0		0

		763		Dřevostavby						0		0		0		0		0

		764		Konstrukce klempířské						0		0		0		0		0

		766		Konstrukce truhlářské						0		0		0		0		0

		767		Konstrukce zámečnické						0		0		0		0		0

		771		Podlahy z dlaždic a obklady						0		0		0		0		0

		776		Podlahy povlakové						0		0		0		0		0

		777		Podlahy ze syntetických hmot						0		0		0		0		0

		781		Obklady keramické						0		0		0		0		0

		783		Nátěry						0		0		0		0		0

		784		Malby						0		0		0		0		0

		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						0		0		0		0		0

		M21		Elektromontáže						0		0		0		0		0

		M24		Montáže vzduchotechnických zařízení						0		0		0		0		0

				CELKEM  OBJEKT						0		0		0		0		0



		VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY



		Název VRN								Kč		%		Základna				Kč

		Ztížené výrobní podmínky								0				0				0																																																																																								0

		Oborová přirážka								0				0				0																																																																																								0

		Přesun stavebních kapacit								0				0				0																																																																																								0

		Mimostaveništní doprava								0				0				0																																																																																								0

		Zařízení staveniště								0		2.0		0				0																																																																																								1

		Provoz investora								0				0				0																																																																																								1

		Kompletační činnost (IČD)								0				0				0																																																																																								2

		Rezerva rozpočtu								0				0				0																																																																																								2

				CELKEM VRN												0







































































































&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P




Položky

		Položkový rozpočet 



		Stavba :				20150601 Vyšehrad čp. 182				Rozpočet:		0

		Objekt :				01 Změna způsobu vytápění				Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav 1NP



		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		množství		cena / MJ		celkem (Kč)

		Díl:		1		Zemní práce																								1

		1		121101101		Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 		m3		9.24				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						vsak:4*0,1				0.40																vsak:4*0,1

						schody:3,5*2*0,1				0.70																schody:3,5*2*0,1

						pro dlažby:5,5*11*0,1+(1,5*3,25+1,5*3,6+2,8*3,8)*0,1				8.14																pro dlažby:5,5*11*0,1+(1,5*3,25+1,5*3,6+2,8*3,8)*0,1

		2		122201101		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 		m3		17.08				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						schody:3,3*1,2*0,2				0.79																schody:3,3*1,2*0,2

						pro dlažby:5,5*11*0,2+(1,5*3,25+1,5*3,6+2,8*3,8)*0,2				16.28																pro dlažby:5,5*11*0,2+(1,5*3,25+1,5*3,6+2,8*3,8)*0,2

		3		131201101		Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 		m3		5.68				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						schody:1*0,8*1,8*2				2.88																schody:1*0,8*1,8*2

						3,5*0,8*0,5*2				2.80																3,5*0,8*0,5*2

		4		131201109		Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 		m3		5.68				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		5		133201101		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 		m3		4.28				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						vsak:3,5*1				3.50																vsak:3,5*1

						patky gabiony á 2m:0,5*0,3*0,4*13				0.78																patky gabiony á 2m:0,5*0,3*0,4*13

		6		133201109		Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 		m3		4.28				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		7		139601101		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 		m3		2.74				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		8		162601102		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 		m3		24.03				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						17,075+5,68+4,28+2,74				29.78																17,075+5,68+4,28+2,74

						-5,745				-5.75																-5,745

		9		162702199		Poplatek za skládku zeminy 		m3		24.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		10		167101101		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 		m3		24.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		11		174101101		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 		m3		5.75				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						nové schody:1*0,8*1,8*2				2.88																nové schody:1*0,8*1,8*2

						3,5*0,8*0,5*2				2.80																3,5*0,8*0,5*2

						-4				-4.00																-4

						stávající schodiště:3*0,5				1.50																stávající schodiště:3*0,5

						gabiony:0,5*0,3*(5+3,2+8,9)				2.57																gabiony:0,5*0,3*(5+3,2+8,9)

		12		181101102		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 		m2		94.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						17+77				94.00																17+77

		13		181301104		Rozprostření ornice, rovina, tl. 20 cm,do 500m2 		m2		38.25				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						nové schody:1*1,8*2				3.60																nové schody:1*1,8*2

						3,5*0,5*2				3.50																3,5*0,5*2

						0				0.00																0

						stávající schodiště:3,5				3.50																stávající schodiště:3,5

						gabiony:0,5*(5+3,2+8,9)				8.55																gabiony:0,5*(5+3,2+8,9)

						8+11,1				19.10																8+11,1

				Celkem za		1 Zemní práce								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		2		Základy a zvláštní zakládání																								1

		14		212532111		Výplň trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm 		m3		2.45				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																1.63

						ev štěrkopísek do vsaku:3,5*0,7				2.45																ev štěrkopísek do vsaku:3,5*0,7

		15		212752113		Trativody z trubek, lože, DN 160 mm 		m		6.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.24642

						z aco do vsaku:6				6.00																z aco do vsaku:6

		16		212971110		Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 vč. dodávky geotextilie		m2		3.50				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00018

						vsak:3,5				3.50																vsak:3,5

		17		274313511		Beton základových pasů prostý C 20/25 		m3		4.93				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																2.37855

						schody:0,5*0,6*1,5*2*1,1				0.99																schody:0,5*0,6*1,5*2*1,1

						3,5*0,8*0,5*2*1,1				3.08																3,5*0,8*0,5*2*1,1

						patky gabiony:0,5*0,3*0,4*13*1,1				0.86																patky gabiony:0,5*0,3*0,4*13*1,1

		18		274351215		Bednění stěn základových pasů - zřízení 		m2		24.32				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.03921

						2*0,6*1,5*2+0,5*0,6*2*2				4.80																2*0,6*1,5*2+0,5*0,6*2*2

						2*3,5*0,8*2				11.20																2*3,5*0,8*2

						(2*0,5+2*0,3)*0,4*13				8.32																(2*0,5+2*0,3)*0,4*13

		19		274351216		Bednění stěn základových pasů - odstranění 		m2		24.32				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

				Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		3		Svislé a kompletní konstrukce																								1

		20		311271176		Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm 		m2		19.53				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.17293

						1,2*2,7+1,2*0,7+1*2,2				6.28																1,2*2,7+1,2*0,7+1*2,2

						0,6*(2,9*2+2,6+1,3+2,7)				7.44																0,6*(2,9*2+2,6+1,3+2,7)

						2,7*(0,75+0,95+0,45)				5.81																2,7*(0,75+0,95+0,45)

		21		311271177		Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm 		m2		2.40				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.20566

		22		317234410		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 		m3		0.95				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																1.9332

						2x I č. 14:2*0,25*0,14*3,4*4				0.95																2x I č. 14:2*0,25*0,14*3,4*4

		23		317941121		Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 		t		0.10				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.01954

						úhelník:11,9*2*2,2*2/1000				0.10																úhelník:11,9*2*2,2*2/1000

		24		317941123		Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 		t		0.39				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.01709

						2x I č. 14:2*14,3*3,4*4/1000				0.39																2x I č. 14:2*14,3*3,4*4/1000

		25		342255024		Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 		m2		129.64				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.0706

						3,4*(0,45*2+0,7+0,45+0,7+0,5+0,2+0,7*2+0,5*2+0,45*2+0,7+0,45+0,35)				28.05																3,4*(0,45*2+0,7+0,45+0,7+0,5+0,2+0,7*2+0,5*2+0,45*2+0,7+0,45+0,35)

						3,4*(0,4*2+0,5)*3+3,4*(0,4+0,25)				15.47																3,4*(0,4*2+0,5)*3+3,4*(0,4+0,25)

						3,4*(1,7+2,25+0,8+5,9+1,9)				42.67																3,4*(1,7+2,25+0,8+5,9+1,9)

						-1,3*1,9				-2.47																-1,3*1,9

						3,4*(2,7*2+1,6*2+4,85+1,4+1,48)				55.52																3,4*(2,7*2+1,6*2+4,85+1,4+1,48)

						-0,8*2*6				-9.60																-0,8*2*6

		26		342255028		Příčky z desek Ytong tl. 15 cm 		m2		115.24				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.1055

						3,4*(2+6,15+4,12+3+1,1*2+7,25*2+0,85+3,3*2)				134.03																3,4*(2+6,15+4,12+3+1,1*2+7,25*2+0,85+3,3*2)

						-0,8*2*7-2,3*3,3				-18.79																-0,8*2*7-2,3*3,3

		27		342291132		Ukotvení přizdívek k stávajícím konstrukcím kotvami		m		34.80				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		28		346244381		Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 		m2		9.38				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.17856

						2x I č. 14:4*0,14*3,4*4				7.62																2x I č. 14:4*0,14*3,4*4

						úhelník:4*0,1*2,2*2				1.76																úhelník:4*0,1*2,2*2

		29		346348214		Instalační přizdívka YTONG tl. 100 mm 		m2		9.60				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.07646

						1,2*(1,2+1,5+1*2+2,3+1)				9.60																1,2*(1,2+1,5+1*2+2,3+1)

		30		3-001		D+M platlí pro uchycení ocel. nosníků do skeletu 		kg		50.00				0.00																2																								12		0		118																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

						10*5				50.00																10*5

				Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		4		Vodorovné konstrukce																								1

		31		431331414		Schodišťová konstrukce z ŽB C 20/25 		m3		1.29				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																2.44644

						venkovní schody:0,2*1,5*3,9*1,1				1.29																venkovní schody:0,2*1,5*3,9*1,1

		32		431351101		Bednění schodišťových desek zřízení		m2		2.36				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.19419

						0,2*3,9*2+0,8				2.36																0,2*3,9*2+0,8

		33		431351102		Bednění schodišťových desek - odstranění 		m2		2.36				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		34		431361721		Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10425 		t		0.14				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																1.02139

						1,5*0,09				0.14																1,5*0,09

		35		434311114		Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 		m		15.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.11369

						1,5*10				15.00																1,5*10

		36		434351141		Bednění stupňů přímočarých - zřízení 		m2		2.55				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.02417

						0,17*1,5*10				2.55																0,17*1,5*10

		37		434351142		Bednění stupňů přímočarých - odstranění 		m2		2.55				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		38		4343R		Příplatek za konečnou úpravu venkovního schodiště pemrlování		kpl		1.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		39		631313611		Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 		m3		6.70				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																2.525

						odhad tl. 10 cm:(9+23,8+8,4+1,6+6,3+6+5,8)*0,1*1,1				6.70																odhad tl. 10 cm:(9+23,8+8,4+1,6+6,3+6+5,8)*0,1*1,1

		40		631319163		Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm 		m3		3.28				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.02

						(9+23,8)*0,1				3.28																(9+23,8)*0,1

		41		970241100		Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm 		m		8.40				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

				Celkem za		4 Vodorovné konstrukce								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		5		Komunikace																								1

		42		564231111		Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 		m2		77.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.2024

		43		564851114		Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tl. 14 cm 		m2		77.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		44		596215020		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 		m2		77.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.05545

						Z:53,4				53.40																Z:53,4

						V:4,9+18,7				23.60																V:4,9+18,7

		45		5-001		Dodávka betonové dlažby tl. 60 mm např. BEST KORSO		m2		80.85				0.00																2																								12		0		158																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0.03

						77*1,05				80.85																77*1,05

		46		5-001		Okapový chodníček z kačírku tl. 10 cm 		m2		7.60				0.00																2																								12		0		93																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

						3,2+1,6+1,8+1				7.60																3,2+1,6+1,8+1

				Celkem za		5 Komunikace								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		61		Upravy povrchů vnitřní																								1

		47		61-001q		Začištění kolem oken 		m		45.10				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		48		611421231		Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových 		m2		98.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00645

						stropy:239,3-141,3				98.00																stropy:239,3-141,3

		49		612421231		Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových 		m2		141.78				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00579

						3,4*(6,4*2+2*2+3,3*2+4*2+7,1+0,8+2,4)				141.78																3,4*(6,4*2+2*2+3,3*2+4*2+7,1+0,8+2,4)

		50		612421626		Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 		m2		84.62				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.04414

						84,62				84.62																84,62

		51		612421637		Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 		m2		190.30				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.04766

						0				0.00																0

						3,4*(7,3*2+3,3*2)-0,6*2,5-1,1*0,6-0,9*2				68.12																3,4*(7,3*2+3,3*2)-0,6*2,5-1,1*0,6-0,9*2

						3,4*(1,25*2+1,45*2)-0,7*2				16.96																3,4*(1,25*2+1,45*2)-0,7*2

						3,4*(3,3*2+1,25*2)-0,7*2				29.54																3,4*(3,3*2+1,25*2)-0,7*2

						3,4*(5,8*2+1,4*2)-0,7*2*6				40.56																3,4*(5,8*2+1,4*2)-0,7*2*6

						3,4*(2*2+3,4*2)-0,8*2				35.12																3,4*(2*2+3,4*2)-0,8*2

		52		61242163R		Omítka vnitřní zdiva, sádrová stěrka 		m2		348.30				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.04766

						3,4*(7,25*6+2,7*6+3,3*2+4,1*2+2,2*2+4,2*2+3,15*2+3*2+2,5*2+6,2*2+2*2+1,5*10+8)				489.60																3,4*(7,25*6+2,7*6+3,3*2+4,1*2+2,2*2+4,2*2+3,15*2+3*2+2,5*2+6,2*2+2*2+1,5*10+8)

						-0,8*2*2*14-2,2*2,7*2				-56.68																-0,8*2*2*14-2,2*2,7*2

						-84,62				-84.62																-84,62

		53		612473186		Příplatek za zabudované rohovníky 		m		57.80				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00046

		54		612481113		Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím 		m2		48.91				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00034

		55		61-001		D+M vnitřní začišťovací lišta APU 		m		45.10				0.00																2																								12		0		141																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

				Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		62		Úpravy povrchů vnější																								1

		56		620991111		Zakrývání výplní otvorů z lešení 		m2		36.16				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00008

						2,9*2,4*2+1,7*2,4+2,7*0,7+1,3*0,7+2,6*2,1+3*3,3				36.16																2,9*2,4*2+1,7*2,4+2,7*0,7+1,3*0,7+2,6*2,1+3*3,3

		57		622311016		Soklová lišta hliník KZS tl. 150 mm 		m		29.40				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00037

						14,7*2				29.40																14,7*2

		58		622311353		Zatepl.systém Baumit, ostění, EPS F plus tl. 30 mm , s probarvenou omítkou		m2		9.02				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.01328

						0,2*(2,7+0,7*2+1,3+0,7*2+3+3,3*2+2,6+2,1*2+1,7+2,4*2+(2,9+2,4*2)*2)				9.02																0,2*(2,7+0,7*2+1,3+0,7*2+3+3,3*2+2,6+2,1*2+1,7+2,4*2+(2,9+2,4*2)*2)

		59		622311433		Zatepl.systém např. Baumit, fasáda, EPS 120 mm s probarvenou omítkou		m2		20.29				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.01408

						v:0,7*7,65+2,1*4,05				13.86																v:0,7*7,65+2,1*4,05

						-1,3*0,7-2,6*2,1				-6.37																-1,3*0,7-2,6*2,1

						z:30,8-1,7*2,4-2,9*2,4*2				12.80																z:30,8-1,7*2,4-2,9*2,4*2

		60		622311435		Zatepl.systém např. Baumit, fasáda, EPS 150 mm s probarvenou omítkou		m2		69.64				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.01408

						v:62,9-0,7*7,65-2,1*4,05				49.04																v:62,9-0,7*7,65-2,1*4,05

						-3*3,3				-9.90																-3*3,3

						z:61,3-30,8				30.50																z:61,3-30,8

		61		622311563		Zateplovací systém Baumit, parapet, XPS tl. 30 mm 		m2		3.72				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00894

						0,3*(2,7+1,3+2,6+2,9*2)				3.72																0,3*(2,7+1,3+2,6+2,9*2)

		62		622311835		Zatepl.syst. např Baumit, miner.desky 150 mm s probarvenou omítkou		m2		6.72				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.04145

						3,3*0,7*2+3*0,7				6.72																3,3*0,7*2+3*0,7

		63		629001		Začišťovací okenní lišta APU 		m		45.10				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						(2,7+0,7*2+1,3+0,7*2+3+3,3*2+2,6+2,1*2+1,7+2,4*2+(2,9+2,4*2)*2)				45.10																(2,7+0,7*2+1,3+0,7*2+3+3,3*2+2,6+2,1*2+1,7+2,4*2+(2,9+2,4*2)*2)

		64		629003		Lišta rohová s tkaninou 		m		77.10				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						45,1+4*8				77.10																45,1+4*8

		65		629004		Lišta parapetní připojovací 		m		12.40				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						2,7+1,3+2,6+2,9*2				12.40																2,7+1,3+2,6+2,9*2

		66		629995101		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 		m2		97.28				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						20,9+69,6+6,78				97.28																20,9+69,6+6,78

		67		62-001		Výtažné a odtrhové zkoušky 		kpl		1.00				0.00																2																								12		0		161																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

				Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		64		Výplně otvorů																								1

		68		60775512R		Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m fólie mram. 		m		23.65				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00325

						21,5*1,1				23.65																21,5*1,1

		69		642942111		Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně  70-90 x 197 x 16 cm		kus		13.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.03399

						2+5+1+2+1+1+1				13.00																2+5+1+2+1+1+1

		70		648991113		Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm 		m		21.50				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00222

						2,9*2+2,7+1,3+2,6				12.40																2,9*2+2,7+1,3+2,6

						2,15*2+4,8				9.10																2,15*2+4,8

		71		64-001		D+M stavebního pouzdra pro posuvné dveře 		kus		1.00				0.00																2																								12		0		175																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

				Celkem za		64 Výplně otvorů								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		91		Doplňující práce na komunikaci																								1

		72		917862111		Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 		m		47.50				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						v:2*3,25+2*3,6+3,8+0,45+2+4,35				24.30																v:2*3,25+2*3,6+3,8+0,45+2+4,35

						z:4*2+1,3*2+0,5+3,2+8,9				23.20																z:4*2+1,3*2+0,5+3,2+8,9

		73		91-001		Obrubník betonový 50/200 mm 		m		52.25				0.00																2																								12		0		88																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0.005

						47,5*1,1				52.25																47,5*1,1

		74		91-001		Vytrhání obrub silničních 		m		3.00				0.00																2																								12		0		133																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

						1,5*2				3.00																1,5*2

				Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		94		Lešení a stavební výtahy																								1

		75		941941031		Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 		m2		130.10				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.01838

						z:65,3				65.30																z:65,3

						v:64,8				64.80																v:64,8

		76		941941191		Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 		m2		260.20				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00085

						130,1*2				260.20																130,1*2

		77		941941831		Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 		m2		130.10				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		78		941955004		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 		m2		165.30				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00592

						sdk:141,3				141.30																sdk:141,3

						24				24.00																24

				Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách																								1

		79		95-001		Komunikační a informační grafika 		kpl		1.00				0.00																2																								12		0		166																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		80		95398-02		Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 12, ampule		kus		48.00				0.00																2																								3		0		95398-02																																														1		0		0		0		0		0																																												3		0																																																0.00036

						kotvení platlí pro ocel. nosníky:12*4				48.00																kotvení platlí pro ocel. nosníky:12*4

				Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		96		Bourání konstrukcí																								1

		81		962031132		Bourání příček cihelných tl. 10 cm 		m2		143.31				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00067

						3,4*(3,45+5,7+3,65*4+3,6*2+1,7+0,8+1,4+2+3,8+1,5)				143.31																3,4*(3,45+5,7+3,65*4+3,6*2+1,7+0,8+1,4+2+3,8+1,5)

		82		962032231		Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 		m3		5.77				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00128

						0,6*0,5*0,7*2				0.42																0,6*0,5*0,7*2

						(1*0,45+1,1*0,25)*3,4				2.47																(1*0,45+1,1*0,25)*3,4

						0,35*2,7*(0,25+0,4*4+1,2)				2.88																0,35*2,7*(0,25+0,4*4+1,2)

		83		965042240		Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2 , sbíječka  tl. mazaniny 5 - 10 cm		m3		3.95				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

						odhad tl. 5 cm:79*0,05				3.95																odhad tl. 5 cm:79*0,05

		84		965049112		Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 		m3		3.95				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		85		965081713		Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 		m2		58.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		86		968061112		Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 		kus		16.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		87		968061113		Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 		kus		2.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		88		968061126		Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 		kus		10.00				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		89		968062355		Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 		m2		7.20				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.001

						2,2*0,5*2				2.20																2,2*0,5*2

						1,2*0,5*4				2.40																1,2*0,5*4

						1,2*0,5				0.60																1,2*0,5

						1*2				2.00																1*2

		90		968062356		Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 		m2		34.02				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00092

						3*2,7				8.10																3*2,7

						1,2*2,7*8				25.92																1,2*2,7*8

		91		968062455		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 		m2		5.40				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.00117

						0,9*2*3				5.40																0,9*2*3

		92		968062456		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 		m2		16.50				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0.001

						2,7*3,3				8.91																2,7*3,3

						2,3*3,3				7.59																2,3*3,3

		93		978059531		Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 		m2		38.70				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

		94		96-001		Vybourání sklobetonových tvárnic tl. do 15 cm 		m2		16.46				0.00																2																								12		0		117																																														1		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

						3,4*4,84				16.46																3,4*4,84

				Celkem za		96 Bourání konstrukcí								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		99		Staveništní přesun hmot																								1

		95		999281111		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 		t		117.80				0.00																2																								1		1		1																																														1		0		0		0		0		0																																												1		1																																																0

				Celkem za		99 Staveništní přesun hmot								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		711		Izolace proti vodě																								1

		96		711212002		Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti		m2		49.30				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						1,9+4,1+8,4+1,6+6,3+6+5,8+6,8				40.90																1,9+4,1+8,4+1,6+6,3+6+5,8+6,8

						8,4				8.40																8,4

		97		998711202		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 		t		0.03				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		711 Izolace proti vodě								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		713		Izolace tepelné																								1

		98		713100830		Odstr. zateplovacího systému EPS do tl. 5 cm 		m2		87.63				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						v:59,8-2,1*2,6-3,3*2,7-0,7*2,7-0,7*1,3				42.63																v:59,8-2,1*2,6-3,3*2,7-0,7*2,7-0,7*1,3

						z:61,8-1,2*2*7				45.00																z:61,8-1,2*2*7

		99		713-001		Odstranění tepelné izolace podlah tl. do 5 cm 		m2		79.00				0.00																2																								12		0		134																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

						odhad tl. 5 cm:79				79.00																odhad tl. 5 cm:79

		100		998713103		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 		t		0.01				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		713 Izolace tepelné								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		720		Zdravotechnická instalace																								1

		101		720-001		ZTI viz samostatný rozpis		kpl		1.00				0.00																2																								12		0		189																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

				Celkem za		720 Zdravotechnická instalace								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		730		Ústřední vytápění																								1

		102		730-001		ÚT viz samostatný rozpis		kpl		1.00				0.00																2																								12		0		190																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

				Celkem za		730 Ústřední vytápění								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		763		Dřevostavby																								1

		103		342264051		Podhled SDK na zavěšenou ocel. konstr. desky tl. 12,5 mm, bez izolace		m2		141.30				0.00																2																								1		0		0																																														2		0		0		0		0		0																																												1		0																																																0

						vč čel:105,8+5,4+30,1				141.30																vč čel:105,8+5,4+30,1

		104		342264098		Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 		m2		5.40				0.00																2																								1		0		0																																														2		0		0		0		0		0																																												1		0																																																0

		105		763131911		Otvor 0,1m2 SDK podhled odhad profese 		kus		4.00				0.00																2																								1		0		0																																														2		0		0		0		0		0																																												1		0																																																0

		106		763131914		Otvor do 1m2 SDK podhled 		kus		2.00				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00228

		107		998763101		Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 		t		2.84				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		763 Dřevostavby								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		764		Konstrukce klempířské																								1

		108		764410850		Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 		m		17.60				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						1,2*4+3+4,8+5				17.60																1,2*4+3+4,8+5

		109		764778302		Oplechování parapetů, rš 250 mm vč. povrchové úpravy		m		21.50				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00211

						2,9*2+2,7+1,3+2,6				12.40																2,9*2+2,7+1,3+2,6

						2,15*2+4,8				9.10																2,15*2+4,8

		110		76477-09		Závětrná lišta, rš 250 vč. povrchové úpravy		m		28.80				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00349

						lemování zateplení:14,4*2				28.80																lemování zateplení:14,4*2

		111		998764103		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 		t		0.08				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		764 Konstrukce klempířské								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		766		Konstrukce truhlářské																								1

		112		766-001		D+M okno plastové 01 2x650/700 mm 		kus		1.00				0.00																2																								12		0		59																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		113		766-002		D+M vstupní stěna plastová 02 2700/3300 mm 		kus		1.00				0.00																2																								12		0		60																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		114		766-003		D+M vstupní stěna plastová 03 2320/3300 mm 		kus		1.00				0.00																2																								12		0		61																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		115		766-004		D+M okno plastové 04 2150/500 mm 		kus		2.00				0.00																2																								12		0		62																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		116		766-005		D+M okno plastové 05 2600/2100 mm 		kus		1.00				0.00																2																								12		0		63																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		117		766-006		D+M okno plastové 06 750/1800 mm 		kus		1.00				0.00																2																								12		0		64																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		118		766-007		D+M stěna plastová 07 2900/2600 mm 		kus		2.00				0.00																2																								12		0		65																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		119		766-008		D+M vstupní stěna plastová 08 1750/2600 mm 		kus		1.00				0.00																2																								12		0		66																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		120		766-009		D+M D1 vnitřní dveře 700/1970 vč. doplňků		kus		2.00				0.00																2																								12		0		103																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		121		766-010		D+M D2 vnitřní dveře 700/1970 vč. doplňků		kus		5.00				0.00																2																								12		0		104																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		122		766-011		D+M D3 vnitřní dveře 800/1970 vč. doplňků		kus		1.00				0.00																2																								12		0		105																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		123		766-012		D+M D4 vnitřní dveře 800/1970 vč. doplňků		kus		1.00				0.00																2																								12		0		106																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		124		766-013		D+M D5 vnitřní dveře 900/1970 protipožární vč. doplňků		kus		1.00				0.00																2																								12		0		107																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		125		766-014		D+M D6 vnitřní dveře 900/1970 protipožární vč. doplňků		kus		2.00				0.00																2																								12		0		108																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		126		766-015		D+M D7 dveře do pouzdra 700/1970 vč. doplňků		kus		1.00				0.00																2																								12		0		109																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		127		766-016		D+M D8 vnitřní dveře 700/1970 vč. doplňků		kus		2.00				0.00																2																								12		0		110																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		128		766-017		D+M D9 vnitřní dveře 900/1970 vč. doplňků		kus		2.00				0.00																2																								12		0		111																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		129		766-018		D+M D10 vnitřní dveře dvoukřídlové 1200/1970 vč. doplňků		kus		1.00				0.00																2																								12		0		112																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		130		766-019		D+M D11 vnitřní dveře 900/1700 vč. doplňků		kus		2.00				0.00																2																								12		0		113																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		131		766-020		D+M D12 vnitřní dveře 700/1970 vč. doplňků		kus		1.00				0.00																2																								12		0		114																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		132		766-021		D+M D13 vnitřní dveře 900/1970 vč. doplňků		kus		1.00				0.00																2																								12		0		115																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		133		766-022		D+M obložkové zárubně š. 700-900 mm 		kus		10.00				0.00																2																								12		0		174																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		134		998766103		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m 		t		1.41				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		766 Konstrukce truhlářské								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		767		Konstrukce zámečnické																								1

		135		767-001		D+M Z1 odvodňovací žlab např. ACO 		m		10.65				0.00																2																								12		0		95																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		136		767-002		D+M Z2 gabionový koš bez výplně 500/1000 mm 		m		17.55				0.00																2																								12		0		96																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		137		767-003		D+M Z3 ochrané zabradlí pozink 		m		5.20				0.00																2																								12		0		97																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		138		767-004		D+M Z4 ochrané zabradlí schodiště pozink 		m		3.40				0.00																2																								12		0		98																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		139		767-005		D+M Z5 domovní poštovní schránky sestava 29 ks		kpl		1.00				0.00																2																								12		0		99																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		140		767-006		D+M CZ1 čistící zóna 1100/1100 mm vč. rámu		kus		1.00				0.00																2																								12		0		100																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		141		767-007		D+M CZ2 čistící zóna 1700/800 mm vč. rámu		kus		1.00				0.00																2																								12		0		101																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		142		767-008		D+M CZ3 čistící škrabák 1000/500 mm vč. rámu		kus		2.00				0.00																2																								12		0		102																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		143		998767103		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 		t		1.31				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		767 Konstrukce zámečnické								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		771		Podlahy z dlaždic a obklady																								1

		144		77111112R		M+D podlahových lišt dilatačních, přechodových 		m		6.40				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						0,8*8				6.40																0,8*8

		145		771475014		Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm 		m		32.70				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00024

		146		771479001		Řezání dlaždic keramických pro soklíky 		m		32.70				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		147		771575109		Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 25x25 cm 		m2		40.90				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00493

						1,9+4,1+8,4+1,6+6,3+6+5,8+6,8				40.90																1,9+4,1+8,4+1,6+6,3+6+5,8+6,8

		148		771579791		Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. 		m2		8.60				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						1,9+5,1+1,6				8.60																1,9+5,1+1,6

		149		771579793		Příplatek za spárovací hmotu - plošně 		m2		40.90				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.0012

		150		771-001		Dodávka keramické dlažby předpoklad 300Kč/m2		m2		46.54				0.00																2																								12		0		157																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0.02

						40,9*1,05				42.95																40,9*1,05

						32,7*0,1*1,1				3.60																32,7*0,1*1,1

		151		771-007		Spára podlaha stěna silikonem 		m		74.40				0.00																2																								12		0		177																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

		152		771-0055		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 		t		1.84				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		776		Podlahy povlakové																								1

		153		776-001		Montáž podlah z marmolea vč. soklíků 		m2		127.00				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						23,9+11,4+4,6+87,1				127.00																23,9+11,4+4,6+87,1

		154		776-002		Dodávka marmolea předpoklad 500 Kč/m2		m2		127.00				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						23,9+11,4+4,6+87,1				127.00																23,9+11,4+4,6+87,1

		155		776-003		Samonivelační stěrka tl. do 5 mm 		m2		127.00				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		156		776511820		Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 		m2		86.00				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						144-58				86.00																144-58

		157		998776103		Přesun hmot pro povlakové konstr., výšky do 6 m 		t		0.34				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		776 Podlahy povlakové								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		777		Podlahy ze syntetických hmot																								1

		158		777-001		Epoxidová stěrka např. Maxit Floor 4610 Durotop vč. soklíku		m2		72.00				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						9+23,8+20,4+13,4+5,4				72.00																9+23,8+20,4+13,4+5,4

		159		777-002		Nátěr epoxidové stěrky transparentní 		m2		72.00				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		781		Obklady keramické																								1

		160		781415016		Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm 		m2		84.62				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.0022

						do sdk podhledu:				0.00																do sdk podhledu:

						8:2,6*(1,15*2+1,4*2)				13.26																8:2,6*(1,15*2+1,4*2)

						-0,7*2-1,8*0,5				-2.30																-0,7*2-1,8*0,5

						9:2,6*(2*2+1*2)				15.60																9:2,6*(2*2+1*2)

						2,6*(1,6*4+1*2+1,55*2)				29.90																2,6*(1,6*4+1*2+1,55*2)

						-0,7*2*5				-7.00																-0,7*2*5

						10:2,6*(1,15*2+1,4*2)				13.26																10:2,6*(1,15*2+1,4*2)

						-0,7*2-1,8*0,5				-2.30																-0,7*2-1,8*0,5

						11:2,6*(2,3*2+2,7*2)				26.00																11:2,6*(2,3*2+2,7*2)

						-0,9*2				-1.80																-0,9*2

		161		781419705		Příplatek za spárovací hmotu - plošně 		m2		84.62				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.0004

		162		781491001		M+D lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních		m		48.70				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		163		781-001		Dodávka keramického obkladu předpoklad 300 Kč/m2		m2		88.85				0.00																2																								12		0		140																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0.018

						84,62*1,05				88.85																84,62*1,05

		164		998781101		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 		t		0.64				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		781 Obklady keramické								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		783		Nátěry																								1

		165		783121112		Nátěr syntet OK "A" DÜFA L 1a+1z+2e 		m2		40.40				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00072

						zárubně:0,4*(2+1)*13				15.60																zárubně:0,4*(2+1)*13

						0				0.00																0

						zábradlí:24,8				24.80																zábradlí:24,8

				Celkem za		783 Nátěry								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		784		Malby																								1

		166		784-001		Oškrábání stávajících maleb 		m2		239.78				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

						stropy:239,3-141,3				98.00																stropy:239,3-141,3

						3,4*(6,4*2+2*2+3,3*2+4*2+7,1+0,8+2,4)				141.78																3,4*(6,4*2+2*2+3,3*2+4*2+7,1+0,8+2,4)

		167		784195212		Malba tekutá např. Primalex Plus, bílá, 2 x 		m2		527.14				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00015

						98+141+191+348				778.00																98+141+191+348

						-106,94-186,82-98,4				-392.16																-106,94-186,82-98,4

						sdk:141,3				141.30																sdk:141,3

		168		784412301		Pačokování 2x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m 		m2		919.30				0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00017

						98+141+191+348+141,3				919.30																98+141+191+348+141,3

		169		784-001		Omyvatelný nátěr - barva bílá 		m2		106.94				0.00																2																								12		0		153																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

						5:3,3*(1,25*2+1,5*2)-0,8*2				16.55																5:3,3*(1,25*2+1,5*2)-0,8*2

						6:3,3*(3,5*2+1,25*2)-0,7*2				29.95																6:3,3*(3,5*2+1,25*2)-0,7*2

						7:2,5*(5,8*2+1,4*2)-0,8*2*6				26.40																7:2,5*(5,8*2+1,4*2)-0,8*2*6

						15:3,3*(3,4*2+2*2)-0,8*2				34.04																15:3,3*(3,4*2+2*2)-0,8*2

		170		784-002		Epoxidový ( PU) nátěr 		m2		186.82				0.00																2																								12		0		154																																														2		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

						1:3,3*(3*2+3*2)-2,7*3,3-2,5*3,3-0,9*2				20.64																1:3,3*(3*2+3*2)-2,7*3,3-2,5*3,3-0,9*2

						2:3,3*(3,3*2+7,25*2)-0,9*2-2,4*0,6-1*0,6				65.79																2:3,3*(3,3*2+7,25*2)-0,9*2-2,4*0,6-1*0,6

						3:3,3*(7,2*2+3,3*2)-0,9*2*5-2,5*3,3				52.05																3:3,3*(7,2*2+3,3*2)-0,9*2*5-2,5*3,3

						4:3,3*(3,8*2+4,1*2)-0,9*2-2				48.34																4:3,3*(3,8*2+4,1*2)-0,9*2-2

				Celkem za		784 Malby								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot																								1

		171		979081111		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 		t		18.80				0.00																2																								1		10		10																																														1		0		0		0		0		0																																												1		10																																																0

		172		979081121		Příplatek k odvozu za každý další 1 km 		t		94.00				0.00																2																								1		10		10																																														1		0		0		0		0		0																																												1		10																																																0

						18,8*5				94.00																18,8*5

		173		979082111		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 		t		18.80				0.00																2																								1		10		10																																														1		0		0		0		0		0																																												1		10																																																0

		174		979082121		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 		t		56.40				0.00																2																								1		10		10																																														1		0		0		0		0		0																																												1		10																																																0

						18,8*3				56.40																18,8*3

		175		979990001		Poplatek za skládku stavební suti 		t		18.80				0.00																2																								1		10		10																																														1		0		0		0		0		0																																												1		10																																																0

				Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		M21		Elektromontáže																								1

		176		21-001		Elektroinstalace viz samostatný rozpis		kpl		1.00				0.00																2																								12		0		187																																														4		0		0		0		0		0																																												12		0																																																0

				Celkem za		M21 Elektromontáže								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		M24		Montáže vzduchotechnických zařízení																								1

		177		24-001		Vzduchotechnika viz samostatný rozpis		kpl		1.00				0.00																2																								1		9		9																																														4		0		0		0		0		0																																												1		9																																																0

				Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0





















































































































































&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.		&"Arial,Obyčejné"Strana &P







Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


Rozpočet JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO02 Zdravotní instalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 15/100
Rozpočtoval Počet listů


Základní rozpočtové náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0


Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0


Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0


0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :


Datum : Datum : Datum :


Podpis : Podpis: Podpis:


Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 


CENA ZA OBJEKT CELKEM


Poznámka :


Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.NP


0 Kč


0 Kč


ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové náklady


ZRN+ost.náklady+HZS


0 Kč
0 Kč
0 Kč


SLEPÝ ROZPOČET


Město Český Krumlov







Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Rozpočet :
SO02 Zdravotní instalace


Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
721 C Opravy vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0
721 B Demontáž vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
722 B Vnitřní vodovod- demontáž 0 0 0 0 0
725 B Zařizovací předměty demontáž 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0


CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0


Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0


CELKEM VRN


Stavba :
Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.NP


REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ


VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY


0







Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Rozpočet:
SO02 Zdravotní instalace


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace


1 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40  mm m 2,00 0,00 0,00
2 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50  mm m 6,00 0,00 0,00
3 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 70 mm m 1,50 0,00 0,00
4 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 100 m 6,00 0,00 0,00
5 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 5,00 0,00 0,00
6 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 11,00 0,00 0,00
7 721194104R00 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 40 kus 3,00 0,00 0,00
8 721194105R00 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50 kus 4,00 0,00 0,00
9 721194109R00 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110 kus 5,00 0,00 0,00
10 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 31,50 0,00 0,00
11 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 721 C Opravy vnitřní kanalizace
12 721100911R00 Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí kus 3,00 0,00 0,00
13 721170909R00 Vsazení odbočky do potrubí  D 100 litinových kus 1,00 0,00 0,00
14 721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2,00 0,00 0,00
15 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Celkem za 721 C Opravy vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod
16 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 (1/2") m 16,00 0,00 0,00
17 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 (3/4") m 37,00 0,00 0,00
18 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 (1") m 11,00 0,00 0,00
19 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 22,00 0,00 0,00
20 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 1,00 0,00 0,00
21 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 1,00 0,00 0,00
22 722220111R00 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 kus 10,00 0,00 0,00
23 722220121R00 Nástěnka  pro baterii G 1/2 pár 6,00 0,00 0,00
24 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 1,00 0,00 0,00
25 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 1,00 0,00 0,00
26 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 64,00 0,00 0,00
27 722290234R00 Proplach  vodovod.potrubí DN 80 m 64,00 0,00 0,00
28 722100010 Připojovací ventil COMFORT 1/2" x 3/4" se zpětnou klapkou kus 1,00 0,00 0,00
29 722100011 Rohový ventil COMFORT 1/2" x 3/8" kus 2,00 0,00 0,00
30 72210012 Kulový kohout Giacomini R 250 D páka 3/4" kus 1,00 0,00 0,00
31 72210013 Kulový kohout Giacomini R 250 D páka 1" kus 1,00 0,00 0,00
32 722100014 ENBRA vodoměr EV DN 15/TV (1/2"), Qn=1,5 m3/h kus 1,00 0,00 0,00
33 722100015 ENBRA vodoměr EV DN 20/SV (3/4"), Qn=2,5 m3/h kus 1,00 0,00 0,00
34 722100016 Dvířka magnetická vel. 300x300 mm kus 1,00 0,00 0,00
35 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Celkem za 722 Vnitřní vodovod 0,00
Díl: 725 Zařizovací předměty
36 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC a výlevku + pisoár kus 7,00 0,00 0,00
37 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 4,00 0,00 0,00
38 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,00 0,00 0,00
39 725139102R00 Montáž  pisoáru soubor 2,00 0,00 0,00
40 725319101R00 Montáž dřezů jednodílných soubor 2,00 0,00 0,00
41 725339111U00 Mtž výlevka soubor 1,00 0,00 0,00
42 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného  G 1/2 soubor 8,00 0,00 0,00
43 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 5,00 0,00 0,00
44 725829201R00 Montáž baterie nástěnné G 1/2" kus 1,00 0,00 0,00
45 725829301R00 Montáž baterie  stojánkové G 1/2" kus 5,00 0,00 0,00
46 725869204R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 50 kus 2,00 0,00 0,00
47 725100010 Instalační modul (předstěnový modul) pro závěsné WC GEBERIT DUOFIX UP 


320 kus 4,00 0,00 0,00
48 725100011 Závěsný klozet ROCA série DAMA N délka 570 mm vč. sedátka Slowclose kpl 3,00 0,00 0,00
49 725100012 Ovládací tlačítko SIGMA 01 pochromované lesklé kus 4,00 0,00 0,00
50 725100013 Umyvadlo ROCA série DAMA N s otvorem pro baterii délka 1000x460 mm kus 2,00 0,00 0,00
51 725100014 Kryt na sifon ROCA DAMA N kus 2,00 0,00 0,00
52 725100015 Umyvadlová páková baterie funkce Studený Start s automatickou pákou kus 2,00 0,00 0,00
53 725100016 Rohový ventil k baterii 1/2" x 3/8" chrom (2ks) kus 3,00 0,00 0,00
54 725100017 Sifon umyvadlový designový 5/4" -32mm, chrom kus 2,00 0,00 0,00
55 725100018 Ventil Klick - Klack 5/4" chrom kus 2,00 0,00 0,00
56 725100019 Podomítkový modul pro urinál URINAL SYSTEM pro montáž do předstěny kus 2,00 0,00 0,00


Slepý rozpočet


Stavba :
Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.NP







Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2


15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Rozpočet:
SO02 Zdravotní instalace


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Slepý rozpočet


Stavba :
Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.NP


57 725100020 Urinál Golem ANTIVANDAL, síťové napájení vč. instalační sady a vodorovného 
sifonu kus 2,00 0,00 0,00


58 725100021 Napájecí zdroj pro max.5 urinálů Golem ANTIVANDAL kus 1,00 0,00 0,00
59 725100022 Urinálová dělící stěna  SPLIT vč. montážního  příslušenství kus 1,00 0,00 0,00
60 725100023 Podomítkový modul WASTE SINK SYSTEM pro závěsnou výlevku kus 1,00 0,00 0,00
61 725100024 Ovládací tlačítko PL 3 Single Flush, barva lesklý chrom kus 1,00 0,00 0,00
62 725100025 Závěsná výlevka MIRA s plastovou mřížkou kus 1,00 0,00 0,00
63 725100026 Instalační sada pro montáž s chromovanými krytkami (1pár) kus 1,00 0,00 0,00
64 725100027 Baterie nástěnná páková OLYMP 1/2" x 150 mm výtokové raménko dl. 300 mm


kus 1,00 0,00 0,00
65 725100028 Dřezová baterie stojánková GROHE Eurosmart kus 2,00 0,00 0,00
66 725100029 Zápachová uzávěrka dřezová HL 126/50 DN 50 s přípojkou pro myčku kus 1,00 0,00 0,00
67 725100030 Zápachová uzávěrka HL 100/50 DN 50 dřezová kus 1,00 0,00 0,00
68 725100031 Rohový ventil ke dřezové baterii 1/2" x 3/8" kus 4,00 0,00 0,00
69 725100032 Závěsný klozet NOVA TOP s délkou 700 mm, výška  sedu 500 mm kus 1,00 0,00 0,00
70 725100033 WC sedátko s poklopem NOVA TOP kus 1,00 0,00 0,00
71 725100034 Prodlužovací přívodná trubka dl. 300 mm kus 1,00 0,00 0,00
72 725100035 WC system HANDICAP pro upevnění madel pravolevá  varianta kus 1,00 0,00 0,00
73 725100036 Polochromované  madlo k WC délka 700 mm sklopné kus 2,00 0,00 0,00
74 725100037 Umyvadlo pro tělesně postižené NOVA TOP 650x560 mm s otvorem pro baterii


kus 1,00 0,00 0,00
75 725100038 Podomítkový sifon umyvadlový kus 1,00 0,00 0,00
76 725100039 Baterie umyvadlová CONCEPT 100 s výpustí kus 1,00 0,00 0,00
77 725100040 Prodloužená páka k baterii CONCEPT 100 (lékařská) kus 1,00 0,00 0,00
78 725100041 Pevné madlo k umyvadlu délka 600 mm kus 1,00 0,00 0,00
79 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Celkem za 725 Zařizovací předměty 0,00
Díl: 721 B Demontáž vnitřní kanalizace
80 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 9,00 0,00 0,00
81 721210813R00 Demontáž vpusti  DN 100 kus 1,00 0,00 0,00
82 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,05 0,00 0,00


Celkem za 721 B Demontáž vnitřní kanalizace 0,00
Díl: 722 B Vnitřní vodovod- demontáž
83 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 75,00 0,00 0,00
84 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 75,00 0,00 0,00
85 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 4,00 0,00 0,00
86 722220862R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 2,00 0,00 0,00
87 722290821R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 0,18 0,00 0,00


Celkem za 722 B Vnitřní vodovod- demontáž 0,00
Díl: 725 B Zařizovací předměty demontáž
88 72511081000 Demontáž splachovací nádržky kus 2,00 0,00 0,00
89 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 4,00 0,00 0,00
90 725122817R00 Demontáž pisoárů soubor 3,00 0,00 0,00
91 725210821R00 Demontáž umyvadel soubor 3,00 0,00 0,00
92 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných vestavěných soubor 1,00 0,00 0,00
93 725320821R00 Demontáž dřezů dvojitých soubor 1,00 0,00 0,00
94 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 2,00 0,00 0,00
95 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 11,00 0,00 0,00
96 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00 0,00 0,00
97 725820803R00 Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů soubor 4,00 0,00 0,00
98 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 4,00 0,00 0,00
99 725860812R00 Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých kus 1,00 0,00 0,00


100 725991811R00 Demontáž konzol jednoduchých kus 10,00 0,00 0,00
101 725590811R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,45 0,00 0,00


Celkem za 725 B Zařizovací předměty demontáž 0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
102 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,67 0,00 0,00
103 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 15 km t 9,45 0,00 0,00
104 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,67 0,00 0,00
105 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,67 0,00 0,00
106 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,67 0,00 0,00


Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 713 Izolace tepelné
107 713462110 Montáž tepelné izolace návlekové na potrubí do DN 20-32 mm m 64,00 0,00 0,00
108 713100010 Izolace návleková Tubolit DG 13x22 mm šedá m 12,50 0,00 0,00
109 713100011 Izolace návleková Tubolit DG 13x28 mm šedá m 13,00 0,00 0,00







Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Rozpočet:
SO02 Zdravotní instalace


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Slepý rozpočet


Stavba :
Objekt : Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.NP


110 713100012 Izolace návleková Tubolit DG 13x35 mm šedá m 7,50 0,00 0,00
111 713100013 Izolace návleková Tubolit DG 20x22 mm šedá m 3,50 0,00 0,00
112 713100014 Izolace návleková Tubolit DG 20x28 mm šedá m 24,00 0,00 0,00
113 713100015 Izolace návleková Tubolit DG 20x35 mm šedá m 3,50 0,00 0,00
114 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Celkem za 713 Izolace tepelné 0,00








Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


Rozpočet JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO01 Ústřední vytápění 1.NP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 15/100
Rozpočtoval Počet listů


Základní rozpočtové náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0


Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0


Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0


0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :


Datum : Datum : Datum :


Podpis : Podpis: Podpis:


Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 


CENA ZA OBJEKT CELKEM


Poznámka :


 Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.N


0 Kč


0 Kč


ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové náklady


ZRN+ost.náklady+HZS


0 Kč
0 Kč
0 Kč


SLEPÝ ROZPOČET


Město Český Krumlov







Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Rozpočet :
SO01 Ústřední vytápění 1.NP


Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 0 0 0 0
734 Armatury 0 0 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 0 0 0 0
794 HZS tlaková zkouška 0 0 0 0 0


CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0


Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0


CELKEM VRN


Stavba :
Objekt :  Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.N


REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ


VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY


0







Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Rozpočet:
SO01 Ústřední vytápění 1.NP


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné


1 713462111 Montáž tepelné izolace návlekové na potrubí do DN 50 mm m 186,00 0,00 0,00
2 713100010 Izolace návleková z miner.vaty s úpravou Al folií 20/22 mm (1/2") PAROC 


HVAC Section Alu Coat m 26,00 0,00 0,00
3 713100011 Izolace návleková z miner.vaty s úpravou Al folií 20/28 mm (3/4") PAROC 


HVAC Section Alu Coat m 17,00 0,00 0,00
4 713100012 Izolace návleková z miner.vaty s úpravou Al folií 20/35 mm (1") PAROC HVAC 


Section Alu Coat m 40,00 0,00 0,00
5 713100013 Izolace návleková Tubolit DG 20x15 mm šedá m 21,00 0,00 0,00
6 713100014 Izolace návleková Tubolit DG 20x18 mm šedá m 65,00 0,00 0,00
7 713100015 Izolace návleková Tubolit DG 20x22 mm šedá m 17,00 0,00 0,00
8 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Celkem za 713 Izolace tepelné 0,00
Díl: 733 Rozvod potrubí


9 733113112R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 10 kus 4,00 0,00 0,00
10 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 24,00 0,00 0,00
11 733113115R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 25 kus 2,00 0,00 0,00
12 733161001 Potrubí SANHA THERM  pozink D 12 x 1,2 mm, m 21,00 0,00 0,00
13 733161002 Potrubí SANHA THERM  pozink D 15 x 1,2 mm, m 65,00 0,00 0,00
14 733161003 Potrubí SANHA THERM  pozink D 18 x 1,2 mm, m 43,00 0,00 0,00
15 733161004 Potrubí SANHA THERM  pozink D 22 x 1,5 mm, m 17,00 0,00 0,00
16 733161005 Potrubí SANHA THERM  pozink D 28 x 1,5 mm, m 40,00 0,00 0,00
17 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 186,00 0,00 0,00
18 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Celkem za 733 Rozvod potrubí 0,00
Díl: 734 Armatury
19 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 2,00 0,00 0,00
20 734209102R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 kus 2,00 0,00 0,00
21 734209112R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus 2,00 0,00 0,00
22 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 17,00 0,00 0,00
23 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 4,00 0,00 0,00
24 734494212R00 Návarky s trubkovým závitem G 3/8 kus 2,00 0,00 0,00
25 734494213R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,00 0,00 0,00
26 734100010 Ventil odvzdušňovací Giacomini R 88/1  1/2" kus 2,00 0,00 0,00
27 734100011 Termostatický ventil HEIMEIER V-exakt s plynulým  přednastavením DN10 


(3/8") kus 2,00 0,00 0,00
28 734100012 Termostatický ventil HEIMEIER V-exakt s plynulým  přednastavením DN15 


(1/2") kus 5,00 0,00 0,00
29 734100013 Integrovaná armatura rohová s termostatickou hlavicí barva bílá kus 7,00 0,00 0,00
30 734100014 Krytka armatury HM univerzální bílá kus 7,00 0,00 0,00
31 734100015 Ventil Giacomini vypouštěcí R 608 G 1/2" kus 2,00 0,00 0,00
32 734100016 Regulační šroubení Heimeier Regulux 3/8" kus 2,00 0,00 0,00
33 734100017 Regulační šroubení Heimeier Regulux 1/2" kus 7,00 0,00 0,00
34 734100018 Kulový kohout Giacomini R 250 D páka 1" kus 4,00 0,00 0,00
35 734100019 Hlavice termostatická Heimeier K bílá kus 7,00 0,00 0,00
36 734100020 Dvířka magnetická bílá 250x200 mm kus 2,00 0,00 0,00
37 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Celkem za 734 Armatury 0,00
Díl: 735 Otopná tělesa
38 735159110R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 1,00 0,00 0,00
39 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 1,00 0,00 0,00
40 735159220R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 2,00 0,00 0,00
41 735159230R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 8,00 0,00 0,00
42 735419126R00 Montáž konvektorů na konzoly do 2040 mm soubor 2,00 0,00 0,00
43 735100010 Deskové těleso RADIK Klasik typ 11-090120 kus 1,00 0,00 0,00
44 735100011 Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 V 1200x884 mm kus 1,00 0,00 0,00
45 735100012 Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 V 800x588 mm kus 1,00 0,00 0,00
46 735100013 Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 V 1200x366 mm kus 1,00 0,00 0,00
47 735100014 Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 V 1800x366 mm kus 1,00 0,00 0,00
48 735100015 Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 VM 1800x218 mm kus 2,00 0,00 0,00
49 735100016 Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 VM 1800x514 mm kus 5,00 0,00 0,00
50 735100017 Podlahový konvektor FAN-COIL T80 ( s ventilátorem) dl. 2000mm x  š.243mm 


x hl. 80 mm kus 2,00 0,00 0,00
51 735100018 Krycí mřížka podlahového  konvektoru dl. 2000mm š.243 mm (mřížka dle 


výběru investora) kus 2,00 0,00 0,00
52 735100019 Transformátor TT 100 (230 V/12 V) kus 1,00 0,00 0,00
53 735100020 Elektronický blok EBI-2E kus 2,00 0,00 0,00
54 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 0,00 0,00


Slepý rozpočet


Stavba :
Objekt :  Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.N







Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2


15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov Rozpočet:
SO01 Ústřední vytápění 1.NP


P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)


Slepý rozpočet


Stavba :
Objekt :  Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.N


Celkem za 735 Otopná tělesa 0,00
Díl: 794 HZS tlaková zkouška
55 900001 Tlakové zkoušky větev V2 - 1.NP hod 6,00 0,00 0,00


Celkem za 794 HZS tlaková zkouška 0,00








VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


VYŠEHRAD č.p. 182 
Změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP 


          


A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182 1. června 2015











VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 


A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 


A.1.1. Údaje o stavbě 


A.1.2. Údaje o stavebníkovi 


A.1.3. Údaje o zpracovatelích dokumentace 


Název stavby Vyšehrad č.p. 182 - Změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


Místo stavby Český Krumlov


Parcela 1941, 749/15


Katastrální území k.ú. - Český Krumlov


Okres Český Krumlov


Obec Český Krumlov


Stavební pozemky 1941, 749/15


Stupeň dokumentace Pro provedení stavby


Dodavatelé stavby Budou určeni až na základě výběrového řízení


Termín zahájení stavby ---


Termín dokončení stavby ---


Datum zpracování projektu 2. června 2015


Investor Město Český Krumlov 


Odbor investic 


Kaplická 430 


381 01 Český Krumlov


Generální projektant / Architekt Ing. Arch. Vladan Píša 


Hradební 60 


381 01 Český Krumlov 


IČ: 606 36 564 


Číslo autorizace: ČKA 02 594 


Tel. : +420 603 842 327 


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  1 11 2. června 2015



mailto:vladan@pisaarchitekt.cz





VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


Architektonicko stavební část  
D.1.1.


Ing. Arch. Vladan Píša 


Hradební 60 


381 01 Český Krumlov 


IČ: 606 36 564 


Číslo autorizace: ČKA 02 594 


Tel. : +420 603 842 327 


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


Projektant zdravotně technických instalací 
D.1.4.1


Marie Vaněčková 


Lipová 157 


381 01 Český Krumlov 


Tel. : +420 603 596 121 


e-mail : marie.vaneckova@seznam.cz


Projektant vzduchotechniky  
D.1.4.2


Ing. Václav Sýkora 


Litvínovice 224 


370 01 České Budějovice 


Tel. : +420 602 445 293 


e-mail : sykoravzt@seznam.cz


Projektant vytápění 


D.1.4.3


Marie Vaněčková 


Lipová 157 


381 01 Český Krumlov 


Tel. : +420 603 596 121 


e-mail : marie.vaneckova@seznam.cz


Projektant elektroinstalací 


D.1.4.4


Ing. Oldřich Kocian 


Plav 141 


370 07 České Budějovice 


Tel. : +420 603 842 327 


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  2 11 2. června 2015



mailto:vladan@pisaarchitekt.cz

mailto:marie.vaneckova@seznam.cz

mailto:sykoravzt@seznam.cz

mailto:marie.vaneckova@seznam.cz

mailto:vladan@pisaarchitekt.cz





VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 


A.2.1. Výkresové podklady 


Ke zpracování projektu změny způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP byla poskytnuta 
výkresová dokumentace z let 1969, 1994 a 1995 a nové zaměření stávajícího stavu obvodového pláště 
objektu Vyšehrad č.p. 182. 


A.2.1.1. Dokumentace z roku 1969 
Tato dokumentace obsahovala projekt pro provedení stavby, kde kompletně chybí stavební část, statika je 
pouze ve fragmentech a profese - Elektroinstalace, Vytápění, Kanalizace a Vodovod jsou v použitelném 
stavu, ale zcela logicky nezohledňují pozdější úpravy 


A.2.1.2. Dokumentace z roku 1994 
Jedná se o dokumentaci “Rekonstrukce objektu hotelu “Rozvoj” - Vyšehrad 182. Tato dokumentace se 
zabývá pouze dílčími dispozičními úpravami a je prosta jakýchkoli kót vyjma okótování prováděných změn. 
Tuto dokumentaci lze použít pro orientaci v rámci objektu, protože obsahuje půdorysy pater a střechy, bez 
řezů a pohledů. Jde o velmi zjednodušenou dokumentaci jejíž použitelnost je zančně omezená. 


A.2.1.3. Dokumentace z roku 1995 
Jedná se o dokumentaci “Zateplení objektu hotelu “Rozvoj” - tato dokumentace obsahuje pouze 
Souhrnnou technickou zprávu a pohledy. Souhrnná technická zpráva velice zjednodušeně popisuje způsob 
zateplení, ale je velmi důležitá z hlediska popisu stavu obvodového pláště objektu. popis je sice velice 
zjednodušený, ale odkazuje na Stavebně technický průzkum (průzkum není k dispozici již ani u jeho 
autora) Ing. Jiřího Brožovského z Brna, který na přelomu let 1994/1995 konstatuje velmi problematický 
stav obvodového pláště viz. dokumentace “Zaměření objektu vyšehrad 182” z roku 2014 


A.2.1.4. Dokumentace z roku 2014 
Tato dokumentace byla vyhotovena jako podklad pro zpracování projektu zateplení objektu Vyšehrad č.p. 
182. Z toho důvodu je věnována pozornost hlavně obvodovému plášti a jeho skladbě. Vzhledem k tomu, 
že zadání bylo směřováno na zateplení domu a objekt je obydlen, nebylo prováděno důkladné zaměření 
dispozičního řešení objektu. Bohužel během zaměřování a studia archivních materiálů se ukázalo, že 
obvodový plášť je v mnohem horším stavu než se původně předpokládalo. Vzhledem k této skutečnosti se 
přistoupilo pouze k rekonstrukci kotelny a přízemí objektu - kde je zdivo z bloků ISOSTONE (objekt je ŽB. 
skelet). Vyšší patra budou řešena v další fázi neboť zde bude mnohem složitější projektová příprava a 
hlavně realizace, která bude, pravděpodobně bohužel negativním způsobem, zásadně ovlivňovat život 
nájemníků. 


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  3 11 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


A.3. ÚDAJE O ÚZEMÍ 


A.3.a. Rozsah řešeného území 


A.3.b. Údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů 


Území není součástí městské památkové rezervace a nepodléhá památlkové ochraně. 


A.3.c. Údaje o odtokových poměrech 


Jedná se o rekonstrukci interiéru budovy. Rekonstrukce venkovních prostranství zachová stávající 
zpevněné plochy. Výstavba terasy u klubu seniorů odtokové poměry v území nezhorší. Povrchové vody z 
terasy se budou vsakovat na pozemku investora. 


A.3.d. Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování 


Povaha stavby takové posouzení nevyžaduje. jedná se o stávající objekt a nemění se jeho charakter, 
velikost a nedochází ke zvětšení zastavěné plochy novou přístavbou. Nově je pouze řešeno blízké okolí 
objektu na úrovni parteru 


• nové venkovní schodiště ve stopě stávající vyšlapané cestičky                


• venkovní terasa u klubu seniorů s rampou zajišťující bezbariérový přístup do objektu. 


A.3.e. Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující 
anebo územním souhlasem, popřípadě regulačním plánem v rozsahu, ve kterém nahrazuje územní 
rozhodnutí, a v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o jejím souladu s 
územně plánovací dokumentací. 


Jedná se o rekonstrukci interiéru stávajícího objektu, dostavbu venkovního schodiště, rampy s terasou pro 
bezbariérový přístup do klubu seniorů a bezbariérové řešení hlavního vstupu do objektu domu. Venkovní 
úpravy budou povoleny v rámci sloučeného územního řízení a řízení o povolení stavby. 


A.3.f. Údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 


Nejsou známy žádné údaje na využití území, které by mohly být v rozporu s tímto projektem 


A.3.g. Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 


Viz. samostatná příloha 


A.3.h. Seznam výjimek a úlevových řešení 


Žádné nejsou součástí projektu 


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  4 11 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


A.3.i. Seznam souvisejících a podmiňujících investic 


Související investice s tímto projektem je: 


• Odstranění stávající výměníkové stanice a její nahrazerní novou plynovou kotelnou viz. samostatný 
projekt plynové kotellny 


• Podmiňující investice je vybudování přípojky plynu včetně pilíře s HUP na jižní fasádě objektu. 


A.3.10. Seznam pozemků a staveb dotčených umístěním a prováděním stavby 


viz. přílohy na násleujících stranách 


 


Katastrální mapa - |||||| město Český Krumlov, |||||| Finanční ředitelství 


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  5 11 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  6 11 2. června 2015


02.06.15 15:27Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí


Stránka 1 z 1http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=o1J…If9B102tRkq4gKI7pLnvWreRhbwfL5ftBuYmfYuRIW9zfr7ouYyg1Yj0wSj


Informace o pozemku


Parcelní číslo: 749/14��


Obec: Český Krumlov [545392]��


Katastrální území: Český Krumlov [622931]


Číslo LV: 10001


Výměra [m2]: 2072


Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí


Mapový list: DKM


Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK


Způsob využití: ostatní komunikace


Druh pozemku: ostatní plocha


Vlastníci, jiní oprávnění


Vlastnické právo Podíl


Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 38101 Český Krumlov


Způsob ochrany nemovitosti


Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.


Seznam BPEJ


Parcela nemá evidované BPEJ.


Omezení vlastnického práva


Nejsou evidována žádná omezení.


Jiné zápisy


Typ


Změna výměr obnovou operátu


Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Český Krumlov��


Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.06.2015 15:15:07.


© 2004 - 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální�� , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8��
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu��.


Verze aplikace: 5.1.0 build 5


02.06.15 12:50Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí


Stránka 1 z 1http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=T…zZLtuhpyRzul4sRGCOtdrD6u4PAh4yAA1NFgwneLv-aieUyZD0xmwIpsk=


Informace o pozemku


Parcelní číslo: st. 1971��


Obec: Český Krumlov [545392]��


Katastrální území: Český Krumlov [622931]


Číslo LV: 10001


Výměra [m2]: 294


Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí


Mapový list: DKM


Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK


Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří


Stavba na pozemku: č.p. 182


Vlastníci, jiní oprávnění


Vlastnické právo Podíl


Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 38101 Český Krumlov


Způsob ochrany nemovitosti


Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.


Seznam BPEJ


Parcela nemá evidované BPEJ.


Omezení vlastnického práva


Nejsou evidována žádná omezení.


Jiné zápisy


Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.


Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Český Krumlov��


Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.06.2015 11:15:00.


© 2004 - 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální�� , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8��
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu��.


Verze aplikace: 5.1.0 build 5







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  7 11 2. června 2015


02.06.15 15:28Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí


Stránka 1 z 1http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=…sZ8bYqlKTRi2lC33VZX5Jm_fQdLQXbTmq46kHBMsmBv5vsvQVtvbA-WDZ


Informace o pozemku


Parcelní číslo: 749/16��


Obec: Český Krumlov [545392]��


Katastrální území: Český Krumlov [622931]


Číslo LV: 3850


Výměra [m2]: 337


Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí


Mapový list: DKM


Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK


Způsob využití: ostatní komunikace


Druh pozemku: ostatní plocha


Vlastníci, jiní oprávnění


Vlastnické právo Podíl


Česká republika,


Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl


Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Nové Město, 11000 Praha 1


Způsob ochrany nemovitosti


Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.


Seznam BPEJ


Parcela nemá evidované BPEJ.


Omezení vlastnického práva


Nejsou evidována žádná omezení.


Jiné zápisy


Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.


Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Český Krumlov��


Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.06.2015 15:15:07.


© 2004 - 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální�� , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8��
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu��.


Verze aplikace: 5.1.0 build 5


02.06.15 15:27Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí


Stránka 1 z 1http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=6…wXphhmKyBN0-gvtxFXal2y5SQN-Uk8eDjHsoNa0RGEn67l4n59aJIzKE=


Informace o pozemku


Parcelní číslo: 749/15��


Obec: Český Krumlov [545392]��


Katastrální území: Český Krumlov [622931]


Číslo LV: 10001


Výměra [m2]: 708


Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí


Mapový list: DKM


Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK


Způsob využití: ostatní komunikace


Druh pozemku: ostatní plocha


Vlastníci, jiní oprávnění


Vlastnické právo Podíl


Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 38101 Český Krumlov


Způsob ochrany nemovitosti


Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.


Seznam BPEJ


Parcela nemá evidované BPEJ.


Omezení vlastnického práva


Nejsou evidována žádná omezení.


Jiné zápisy


Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.


Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Český Krumlov��


Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.06.2015 13:15:04.


© 2004 - 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální�� , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8��
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu��.


Verze aplikace: 5.1.0 build 5







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


 


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  8 11 2. června 2015


02.06.15 15:27Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí


Stránka 1 z 1http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=V…P7ks84A7NfXCdpobFtzJCq9pkyIltbyZKtLVj3JF-W618Uc1MYVg38QvUS


Informace o pozemku


Parcelní číslo: 749/18��


Obec: Český Krumlov [545392]��


Katastrální území: Český Krumlov [622931]


Číslo LV: 10001


Výměra [m2]: 2497


Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí


Mapový list: DKM


Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK


Způsob využití: ostatní komunikace


Druh pozemku: ostatní plocha


Vlastníci, jiní oprávnění


Vlastnické právo Podíl


Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 38101 Český Krumlov


Způsob ochrany nemovitosti


Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.


Seznam BPEJ


Parcela nemá evidované BPEJ.


Omezení vlastnického práva


Typ


Věcné břemeno (podle listiny)


Jiné zápisy


Typ


Změna výměr obnovou operátu


Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Český Krumlov��


Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 02.06.2015 15:15:07.


© 2004 - 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální�� , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8��
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu��.


Verze aplikace: 5.1.0 build 5







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


A.4. ÚDAJE O STAVBĚ 


A.4.a. Nová stavba nebo změna dokončené stavby 


Jedná se o změnu již dokončené stavby panelového domu určeného k bydlení a s doplňkovými službami      
v přízemí - klub seniorů a dětská klubovna 


A.4.b. Účel užívání stavby 


bydlení s doplňkovými službami v přízemí - klub seniorů a dětská klubovna 


A.4.c. Trvalá nebo dočasná stavba 


Jedná se o stavbu trvalou 


A.4.d. Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 


Budova nepodléhá památkové ani žádné jiné formě ochrany 


A.4.e. Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb. 


Stávající stav z pohledu bezbariérového užívání objektu je takový, že vstup do objektu není bezbariérový 
a stávající sociální zázemí - toalety také ne. Dům je vybaven výtahem - bez uzaviratelné kabiny, která by 
bránila kontaktu s výtahovou šachtou během jízdy výtahu, což může být pro případného imobilního 
občana potenciální zdroj možného úrazu. 


Navrhovaný stav: 


• Navržen bezbariérový přístup do domu - vstupní podlaží 


• Navržen bezbariérový přístup do klubu seniorů i dětské klubovny 


• Sociální zázemí v přízemí s nově navrženou toaletou pro invalidní občany - bezbariérový přístup 


• Ostatní patra jsou přístupná stávajícím výtahem, který není součástí rekonstrukce přízemí domu.            
V případě budoucí možné rekonstrukce celého objektu (v souvislosti s jeho zateplením) by bylo 
vhodné uvažovat i o výměně výtahu za nový, odpovídající současným nárokům na bezpečnost. 


A.4.f. Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 


Viz. samostatná příloha 


A.4.g. Seznam výjimek a úlevových řešení 


Žádné nejsou. 


A.4.h. Navrhované kapacity stavby 


Jedná se o stávající objekt. V rámci rekonstrukce přízemí nedochází k navýšení zastavěné plochy                 
a zvětšení objemu domu. Funkční náplň přízemí zůstává zachována i v rámci dispozičních změn. Pouze 
teplovodní výměník bude nahrazen plynovou kotelnou. 


A.4.i. Základní bilance stavby 


A.4.i.1. Denní potřeba vody: 
Denní potřeba vody je stanovena dle Vyhlášky Ministerstva zemědělství, kterou se provádí zákon                
č.120/2011 Sb.,o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, směrné číslo roční potřeby vody dle 
položky provoz místního významu, kde se vody nepoužívá k výrobě (například klubovna s posezením), 
WC, umyvadla a tekoucí teplá voda na jednu osobu za rok, kuchyňka - občerstvení (bezobslužné)       


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  9 11 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


Rozbor provozu 


• Minimální hodinová potřeba vody- Qh.min = 0 l/h 


• Celková roční potřeba vody - Qr = ( 2 x 30 +  1 x 20 ) = 80 m3/rok 


• Výpočtový průtok - Qv = √ Σ ( q 21  x n1)  


 Qv = √ ( 0,152 x 5 ) + ( 0,22 x 12 ) + ( 0,22 x 6 ) = 0,91 l/sec 


•  Velikost vodoměru 3 285 l/hod = 3,3 m3/hod = 2,50 m3/hod   


A.4.i.2. Množství splaškových vod 
Výpočty množství splaškových vod vycházejí z výpočtu potřeby pitné vody. 


• Maximální denní množství splaškových vod - Qd = 480  l/d 


• Minimální hodinové množství splaškových vod - V časných ranních hodinách se bude množství 
splaškových vod blížit nule. 


QH,min = 0 l/h 


• Návrhový průtok splaškových vod -  Q ww = K x √Σ DU 


Qww = 0,50 x √ ( 2 x 5 ) +( 0,5 x 3 ) + ( 0,8 x 4 )         


Qww = 0,50 x √ 14,7 = 1,92 l/s  


Qww  průtok odpadních vod v l/s 


K  součinitel odtoku (bez rozměru) 


Σ DU součet výpočtových odtoků 


A.4.i.3. Bilance potřeby elektrické energie 
Energetická bilance potřeb el. energie v podstatě zůstává na stávajících hodnotách. Vzhledem k tomu, 
že projekt neřeší bytová podlaží ponechají se stávající jádra a stoupací vedení s elektroměry bytů 
v těchto jádrech. 


Struktura odběrů zůstane stávající - kromě bytů budou měřeny tyto samostatné odběry : 


• výtah     3 x 32A 


• 1.N.P.      3 x 50A 


• rezerva pro plynovou kotelnu  3 x 50A  


(eventuelně možno snížit po zpracování bilance v samostatném projektu ) 


Denní potřeba vody
Počet 


osob


Množství 
(l/d)


Celkem 
(l/d)


Spotřeba vody na 1 osobu (senioři) 20 12 240


Spotřeba vody na 1 osobu  (děti) 10 12 120


Spotřeba vody občerstvení 20 6 120


Celková denní potřeba vody Qd 480


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  10 11 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


A.4.i.4. Intenzita výměny vzduchu 
Místnosti sociálních zařízení v 1.NP klubu důchodců - č.m. 8,9,10,11   


• min. 50 m3/h  na 1 mísu  


• min. 30 m3/h na 1 výtok teplé vody 


• min 150 m3/h na 1 sprchu 


Klub seniorů - max. 50 osob - č.m. 17   


• min. 30 m3/h  na 1 osobu (Klub seniorů je také možno větrat přirozeně okny.) 


Kuchyňka a sklad - č.m. 13 


• min. 4 x.h-1    


Doporučené hodnoty podle ČSN EN 15665 Změna Z1,  


tabulka NA.1 – Požadavky na větrání obytných budov 


• Koupelna  90 m3/hod 


• WC   50 m3/hod 


(VZT zařízení bude možno automatickou regulací nastavit na hodnoty požadované normou ČSN EN 
podle denní a roční potřeby – ráno, poledne, odpoledne, večer, léto, zima atd.).  


A.4.j. Základní předpoklady výstavby 


Časový harmonogram stavby bude určen až na základě věřejného výběrového řízení na dodavatele stavby 


A.4.k. Orientační náklady stavby 


Budou určeny až na základě věřejného výběrového řízení na dodavatele stavby.


Průvodní zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  11 11 2. června 2015








VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


VYŠEHRAD č.p. 182 
Změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP 


          


B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 


Sohrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182 2. června 2015











VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 3                                                                                                                             


B.1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY 3                                                                                                                                          


B.1.a. Charakteristika stavebního pozemku 3 .............................................................................................................................................................


B.1.b. Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 3 ....................................................................................................................................


B.1.c. Stávající ochranná a bezpečnostní pásma 3 ...................................................................................................................................................


B.1.d. Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 3 ..........................................................................................


B.1.e. Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území 3 .....................................


B.1.f. Požadavky na asanace, demolice a kácení dřevin 3 ....................................................................................................................................


B.1.g. Požadavky na maximální zábory ZPF nebo pozemků určených k plnění funkce lesa 3 ...............................................................


B.1.h. Územně technické podmínky 3 ..............................................................................................................................................................................


B.1.i. Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané a související investice 4 .................................................................................


B.2. CELKOVÝ POPIS STAVBY 4                                                                                                                                      


B.2.1. Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 4 ...................................................................................................................


B.2.2. Celkové urbanistické a architektonické řešení 4 ...........................................................................................................................................


B.2.3. Celkové provozní řešení, technologie výroby 4 ..............................................................................................................................................


B.2.4. Bezbariérové užívání stavby 4 ...............................................................................................................................................................................


B.2.5. Bezpečnost při užívání stavby 5 ...........................................................................................................................................................................


B.2.6. Základní charakteristika objektů 5 ......................................................................................................................................................................


B.2.7. Základní charakteristika technických a technologických zařízení 6 ......................................................................................................


B.2.8. Požárně bezpečnostní řešení 6 .............................................................................................................................................................................


B.2.9. Zásady hospodaření s energiemi 6 .....................................................................................................................................................................


B.2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 6 ......................................................................


B.2.11. Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 6 ................................................................................................................


B.3. Připojení na technickou infrastrukturu 7                                                                                                                   


B.3.a. Napojovací místa technické infrastruktury 7 ...................................................................................................................................................


B.3.b. Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky. 7 .......................................................................................................................................


B.4. Dopravní řešení 7                                                                                                                                                   


B.4.a. Popis dopravního řešení 7 .......................................................................................................................................................................................


B.4.b. Napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 7 ...............................................................................................................................


B.4.c. Doprava v klidu 7 ........................................................................................................................................................................................................


B.4.d. Pěší a cyklistické stezky. 7 ......................................................................................................................................................................................


B.5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 7                                                                                                    


B.5.a. Terénní úpravy 7 ..........................................................................................................................................................................................................


B.5.b. Použité vegetační prvky 7 .......................................................................................................................................................................................


B.5.c. Biotechnická opatření 8 ...........................................................................................................................................................................................


B.6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 8                                                                                            


B.6.a. Vliv stavby na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 8 ............................................................................................


B.6.b. Vliv stavby na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů apod.), 
zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině 8 ..............................................................................................................................................


B.6.c. Vliv stavby na soustavu chráněných území Nátura 2000 8 .....................................................................................................................


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  1 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B.6.d. Návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo stanoviska ElA 8 .........................................................................


B.6.e. Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných právních předpisů.
 9 ................................................................................................................................................................................................................................................


B.7. Ochrana obyvatelstva 9                                                                                                                                          


B.8. Zásady organizace výstavby 9                                                                                                                                 


B.8.a. Potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 9 .........................................................................................................


B.8.b. Odvodnění staveniště 9 ............................................................................................................................................................................................


B.8.c. Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 10 ........................................................................................


B.8.d. Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 10 ...............................................................................................................................


B.8.e. Ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 10 ......................................................


B.8.f. Maximální zábory pro staveniště 10 ...................................................................................................................................................................


B.8.g. Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 10 .....................................................


B.8.h. Bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 10 .................................................................................................


B.8.i. Ochrana životního prostředí při výstavbě 11 ..................................................................................................................................................


B.8.j. Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisů  11 ........................................................................................................................


B.8.k. Úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb, zásady pro dopravně inženýrské opatření 12 ................


B.8.l. Stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby  12 .....................................................................................................................


B.8.m. Postup výstavby, rozhodující dílčí termíny. 12 ................................................................................................................................................


PŘÍLOHA č.1 - POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 12                                                                                                             


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  2 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 


B.1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY 


B.1.a. Charakteristika stavebního pozemku 


Sice se jedná o rekonstrukci vnitřních prostor, přesto dochází k jistým úpravám na přilehlém pozemku a to 
jak z východní strany - vstup do objektu, tak i ze strany západní, kde vznikne nově samostatný na 
provozu domu nezávislý bazbariérový vstup do klubu seniorů a přilehlá terasa. 


Z východní strany je k domu přilehlý pozemek převážně rovinatý a zadlážděný zámkovou dlažbou. Na jižní 
straně se zvedá do mírného svahu, kde bude nově, k jeho pohodlnému překonání, vystavěno exteriérové 
schodiště. 


Ze západní strany je pozemek opět rovinatý, zatravněný. Na jižní straně je ohraničen stávající betonovou 
opěrnou zdí, která zůstane zachována a stane se součástí terasy. 


B.1.b. Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 


V rámci zaměření stávajícího stavu z roku 2014 byly provedeny sondy do stávajícího obvodového pláště      
a zateplení. podrobněji viz. dokumentace zakreslení stávajícího stavu 


B.1.c. Stávající ochranná a bezpečnostní pásma 


Jedná se o rekonstrukci interiéru domu. V místech provádění exteriérových úprav se nenacházejí žádné 
inženýrské a tudíž a zde nejsou ani jejich ochranná či bezpečnostní pásma.  


V rámci budovýní nové plynové kotelny bude zřízena přípojka STL plynovodu, která bude mít své ochranné 
pásmo. Podrobněji projekt přípojky STL plynovodu. 


B.1.d. Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 


Objekt se nenachází ani v záplavovém ani na poddolovaném území či jeho blízkosti 


B.1.e. Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území 


Stavba - rekonstrukce nebude mít vliv na okolní stavby a pozemky. Odtokové poměry v území zústanou 
zachovány. Výstavba terasy u klubu seniorů odtokové poměry nezhorší, protože bude ze zámkové dlažby, 
která umožňuje částečný vsak povrchových vod. Zbytek, vzhledem k tomu, že se jedná o malou 
zpevněnou plochu, která bude generovat minimum provrchových vod, bude odveden žlabem do 
štěrkopískového podloží terasy, které bude sloužit jako vsakovací polder. 


B.1.f. Požadavky na asanace, demolice a kácení dřevin 


Žádné požadavky tohoto typu stavba nevyvolá. V průběhu rekonstrukce budou prováděny pouze bourací 
práce uvnitř budovy pouze v rámci 1.NP viz. výkres bouracích prací. 


B.1.g. Požadavky na maximální zábory ZPF nebo pozemků určených k plnění funkce lesa 


Žádné požadavky tohoto typu stavba nevyvolá 


B.1.h. Územně technické podmínky 


Jedná se o stávající objekt a jeho rekonstrukci. Napojení na vozidlové i pěší komunikace zůstane 
nezměněno. Pouze podél východní strany objektu bude vybudováno nové schodiště, které pouze 
reflektuje status quo v místě, kde je dnes vyšlapaná pěšina. Schodiště tuto pěšinu pouze uvede do stavu 
bezpečné a kultivované cesty, která je a bude hojně využívána. 


Budování nové plynové ktelny v objektu vyžaduje vybudování přípojky STL plynovodu - podrobněji viz. 
projekt přípojky STL plynovodu a projekt plynové kotelny 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  3 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B.1.i. Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané a související investice 


Vyvolaná a podmiňující investice je v souvislosti s výstavbou plynové kotelny přípojka STL plynovodu - 
buduje firma E.on. 


Související investicí je výstavba plynové kotelny v objektu domu, která se bude budovat souběžně             
s rekonstrukcí přízemí objektu.  


B.2. CELKOVÝ POPIS STAVBY 


B.2.1. Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 


Jedná se o bytový dům s nebytovou funkcí v přízemí - klub seniorů a dětská klubovna. Ve 2.NP - 8.NP je 
28 bytových jednotek - těch se rekonstrukce přízemí nijak nedotýká.  


Vzhledem k tomu, že zde zůstavají zachovány veškeré funkční jednotky jako před návrhem rekonstrukce, 
tak i kapacity zůstávají nezměněné. 


B.2.2. Celkové urbanistické a architektonické řešení 


B.2.2.a. Urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení 
Neřešeno - jedná se o stávající objekt 


B.2.2.b. Architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení 
Architektonické řešení se týká hlavně interiéru klubu seniorů a dětské klubovny, který bude řešeny 
samostatným projektem interiéru. 


V exteriéru dojde pouze k drobným úpravám na východní straně. Oprava vstupního prostoru a vybudování 
nového venkovního schodiště, které nahradí stávající vyšlapanou pěšinu ve svahu na jih od vstupu do 
domu. Ta je hojně využívána a tak si zaslouží úpravu, která tuto spojku učiní kultivovanou a bezpečnou 
pro chodce. 


Na západní straně vznikne rampa s terasou pro, na provozu domu, nezávislý bezbariérový přístup do 
klubu seniorů. Ty budou obemknuty prázdnými gabionovými koši, které budou sloužit jako treláž pro zeleň 
a zábradlí zároveň. 


B.2.3. Celkové provozní řešení, technologie výroby 


Provozně dispoziční řešení 1.NP zůstává stejné i když se částečně mění dispozice. Nejzásadnější změna 
nastává ve vymístění výměníku, který se nachází dnes na západní straně vedle klubu seniorů                  
a vybudování nové plynové kotelny na východní straně. Kotelna bude přístupná přímo z prostoru zádveří 
domu. 


B.2.4. Bezbariérové užívání stavby 


Stávající stav z pohledu bezbariérového užívání objektu je takový, že vstup do objektu není bezbariérový 
a stávající sociální zázemí - toalety také ne. Dům je vybaven výtahem - bez uzaviratelné kabiny, která by 
bránila kontaktu s výtahovou šachtou během jízdy výtahu, což může být pro případného imobilního 
občana potenciální zdroj možného úrazu. 


Navrhovaný stav: 


• Navržen bezbariérový přístup do domu - vstupní podlaží 


• Navržen bezbariérový přístup do klubu seniorů i dětské klubovny 


• Sociální zázemí v přízemí s nově navrženou toaletou pro invalidní občany - bezbariérový přístup 


• Ostatní patra jsou přístupná stávajícím výtahem, který není součástí rekonstrukce přízemí domu.             


V případě budoucí možné rekonstrukce celého objektu (např. v souvislosti s jeho zateplením) by bylo 
vhodné uvažovat i o výměně výtahu za nový, odpovídající současným nárokům na bezpečnost. 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  4 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B.2.5. Bezpečnost při užívání stavby 


Jedná se o stávající objekt, jeho funkčí i provozní náplň se nemění takovým způsobem, který by vyžadoval 
zvláštní přístup z hlediska bezpečnosti při užívání stavby. 


B.2.6. Základní charakteristika objektů 


B.2.6.a. Stavební řešení 
Rekonstrukce se týká pouze 1.NP bytového domu. Jejím výsledkem by mělo být celkové zlepšení 
vstupního podlaží, vybudování nových toalet a úklidové komory, které budou primárně sloužit pro potřeby 
klubu seniorů a dětské klubovny. Dále vybudování nové plynové kotelny včetně STL přípojky plynu - viz. 
samostatné projekty. V neposlední řadě je součástí rekonstrukce i bezbariérové řešení přístupu do všech 
prostor v 1.NP. 


Bourací práce 


Bourací práce se týkají většiny výplňového nenosného zdiva v přízemí. Železobetonový skelet a obvodový 
plášť z křemelinových panelů zůstane nedotčen. Vnitřní ŽB panely, které slouží jako zavětrování skeletu 
budou též uštřeny nějakých větších zásahů. Pouze v místě toalet bude posunut stávající dveřní otvor. 
Původní bude zazděn.  


Částečně budou kompletně vybourány podlahy s ohledem na řešení instalací ZTI nebo rekonstrukci 
podlahy (stávající výměník). Ve zbytku 1.NP budou sejmuty stávající podlahové krytiny, aby mohli být 
nahrazeny novými. 


Nové konstrukce 


Vybourané betonové podlahy budou nově provedeny ve stejných tloušťkách betonu jako původní. Pokud 
při bouracích a montážních pracech dojde k poškození stávajícíh hydroizolací, tak budou odborně 
opravené a napojené na stávající hydroizolaci. 


Zdivo je navrženo z porobetonových bloků. je možné ho pochopitelně nahradit i zdivem z jiného zdícího 
materiálu např. cihelné bloky. Veškeré překlady budou použity systémové - jak nad dveřními tak                  
i okenními otvory. 


Okna a vstupní prosklené stěny budou plastová bílá, dveřní zárubně převážně ocelové a dveřní křídla plné. 


Východní a západní fasáda, kde bude docházet k úpravám bude zateplena 120 a 150 mm tepelné izolace 
- pěnový polystyren. Dodavatelská firma předloží certifikované řešení založení zateplovacího systému            
s ohledem na normu ČSN 73 08 10! Zateplovací systém bude proivizorně navázán na stávající zateplení 
objektu ve vyšších patrech, tak aby v případě zateplení celého objektu domu bylo možno plynule s co 
nejmenšími zásahy na nové zateplení 1.NP navázat.  


V rámci stavebních prací v 1.NP nebudou prováděny takové zásahy a stavební práce vyžadující použití 
speciálních technologií, statické zabezpečení apod. Jedná se pouze o stavební a bourací práce na 
výplňovém zdivu, které nemá statickou funckci. Pouze před započetím bouracích prací v zavětrovacích 
panelech zajistí dodavatel stavby přítomnost statika případně si jím nechá zpracovat statický posudek 
včetně konstrukčního řešení, bude-li po prohlídce statikem konstatovaná nutnost takového posudku.  


B.2.6.b. Konstrukční a materiálové řešení 
Vysprávka vybouraných podlah - prostý beton 


Zdivo - porobeton (např. Ytong, Hebel) nebo cihlené zdící interiérové bloky (např. Porotherm, Heluz) 


Okna - plast + trojsklo 


Dveře - sendvič 


Zárubně - ocel 


Podhledy - sádrokarton 


Obklady a dlažby - keramika 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  5 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B.2.6.c. Mechanická odolnost a stabilita 
—- 


B.2.7. Základní charakteristika technických a technologických zařízení 


B.2.7.a. Technické řešení 
Plynová kotelna a přípojka plynu - viz. samostatné projekty 


B.2.7.b. Výčet technických a technologických zařízení 
Plynová kotelna 


B.2.8. Požárně bezpečnostní řešení 


viz. samostatná příloha na konci, která je nedílnou součásti Souhrnné technické zprávy 


B.2.9. Zásady hospodaření s energiemi 


B.2.9.a. Kritéria tepelně technického hodnocení 
—- 


B.2.9.b. Energetická náročnost stavby 
Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci interiéru a částečnou výměnu oken pouze v 1.NP a následné 
vyspravení fasády po této výměně, nebylo tepelně technické posouzení objektu zpracováváno. V rámci 
vyspravení fasády související s výměnou oken bude východní a západní fasáda - pouze v úrovni 1.NP - 
vyspravena a zateplena pěnovým polystyrenem tl. 120 a 150 mm. “U” takové konstrukce se stávajícími 
křemelinovými tvárnicemi ISOSTONE tl. 250 mm bude U = 0,25 repektive U = 0,21 W/m2K což je na 
hranici resp. pod hranicí doporučené hodnoty UN = 0.25 W/m2K dle požadavků ČSN 73 0540-2:2011 


B.2.9.c. Posouzení využití alternativních zdrojů energií 
—- 


B.2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 


Zásady řešení parametrů stavby (větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů apod.) a dále zásady řešení vlivu stavby 


na okolí (vibrace, hluk, prašnost apod.). 


Jedná se o stávající bytový dům, kde je navržena rekonstrukce 1.NP, která nijak nemění provozní náplň a 
kapacity oproti stávajícímu stavu. Jediná zásadní provozní změna se týká vybudování nové plynové 
kotelny - podrobněji viz. samostatný projekt. 


B.2.11. Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 


B.2.11.a. Ochrana před pronikáním radonu z podloží 
Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno 


B.2.11.b. Ochrana před bludnými proudy 
Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno 


B.2.11.c. Ochrana před technickou seizmicitou 
Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno 


B.2.11.d. Ochrana před hlukem 
Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno. Pouze v přízemí dojde k výměně okenních otvorů za nová 
plastová okna a prosklené stěny s trojsklem 


B.2.11.e. Protipovodňová opatření. 
Objekt se nenachází v povodňovém území 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  6 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B.3. Připojení na technickou infrastrukturu 


B.3.a. Napojovací místa technické infrastruktury 


Jedná se o stávající bytový dům, který je připojen na technickou infrastrukturu. Rekonstrukcí 1.NP 
nedochází k zásadním kapacitním navýšením, které by vyžadovaly prověření a nové posouzení stávajících 
přípojek na technickou infrastrukturu. 


Vzhledem k budování nové plynové kotelny bude vybudována nová STL plynovodní přípojka - viz. 
samostatný projekt STL přípojky a plynové kotelny.  


STL přípojka plynu bude přivedena do “kapličky” umístěné na východním nároží jižní fasády domu v 
bezprostřední blízkosti plynové kotelny. 


Podrobný popis nového řešení ZTI, VZT a Elektro v rámci rekonstrukce 1.NP viz. projekty jednotlivých 
profesí 


B.3.b. Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky. 


viz. samostatný projekt STL přípojky a plynové kotelny 


B.4. Dopravní řešení 


B.4.a. Popis dopravního řešení 


Jedná se o stávající bytový dům napojený na dopravní infrastrukturu - neřešeno 


B.4.b. Napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 


Jedná se o stávající bytový dům napojený na dopravní infrastrukturu - neřešeno 


B.4.c. Doprava v klidu 


Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno 


B.4.d. Pěší a cyklistické stezky. 


V rámci rekonstrukce 1.NP dojde k úpravám v parteru domu. V rámci těchto úprav bude vybudováno 
exteriérové schodiště podél východní fasády (v jižním rohu) v místě stávající vyšlapané pěšiny v 
zatravněném svahu, která je hojně využívána obyvateli domu. Její stav je ovšem tristní a vzhledem k 
frekventovanosti tohoto pěšího tahu je navrženo v tomto místě vybudovat venkovní schodiště, aby bylo 
možné tuto cestu využívat zcela bez problémů a měla parametry pěší komunikace. 


B.5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 


B.5.a. Terénní úpravy 


Budou minimální a vždy spojené pouze s uvedením stávajícího terénu do původního stavu po zásahu 
stavebními pracemi. Jiné terénní úpravy se nepředpokládají. 


B.5.b. Použité vegetační prvky 


V souvislosti s vybudováním terasy a bezbariérového přístupu ke klubu seniorů bude vytvořeno “zábradlí|” 
z prázdných gabionových košů, které budou sloužit jako treláž pro popínavé rostliny viz. detail v 
dokumentaci.  


Po vybudování terasy bude pod gabionové koše nasypáno odpovídající množství ornice a vysazena 
popínavá zeleň, tak aby prorostla koši a vytvořila tak zelenou vegetační stěnu. 


Jiné sadové nebo zahradní úpravy se nepředpokládají. 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  7 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B.5.c. Biotechnická opatření 


—- 


B.6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 


B.6.a. Vliv stavby na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 


Jedná se o stávající bytový dům, kde dochází pouze k rekonstrukci 1.NP, která nevyvolá žádné 
dlouhodobé negativní vlivy na životní prostředí. 


Vliv stavby na životní prostředí je třeba posuzovat zvlášť v době výstavby a zvlášť po dokončení. 
Realizace stavby přinese určité zhoršení prostředí vlivem provozu mechanismů dodavatele stavby a 
provádění montážních a stavebních prací. Omezit lze toto dočasné zhoršení pouze důsledným 
dodržováním příslušných norem a předpisů a samozřejmě kázní dodavatele stavby. V mimopracovní době 
budou stavební stroje odstaveny na určených zpevněných plochách. Při přesunech strojů a materiálů je 
nutné zamezit znečišťování komunikací a zvýšené prašnosti. 


Komplexní odpadové hospodářství je již řešeno v rámci likvidace komunálního odpadu města Český 
Krumlov.  


Zajištění likvidace stavebního odpadu v průběhu realizace stavby. 


• Původce odpadů (dodavatel stavby) bude v době výstavby dodržovat všechny platné zákony a 
předpisy z oblasti odpadového hospodářství, zejména § 16 zákona o odpadech. 


• Nelze-li vyprodukované odpady využít (§ 16 odst. 1 písmo b zákona o odpadech) budou tyto 
odstraněny jen v prostorech, objektech a zařízeních výhradně k tomuto účelu určených nebo 
převedeny do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí. 


• O vyprodukovaných odpadech bude vedena evidence v souladu s § 21 vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady. 


Během vlastní stavby je třeba respektovat podmínky odpovídající zájmům ochrany ŽP, jedná se zejména o: 


• Omezení hlučnosti na stavbě, zabránění činnosti na stavbě v době nočního klidu a ve dnech 
pracovního volna a klidu 


• Ochranu vod a zeminy před znečištěním ropnými látkami 


• Snížení prašnosti včasným a pravidelným čištěním vozovek 


• Zamezení znečištění ovzduší spalováním odpadů na stavbě odvoz a likvidaci odpadů ze stavby  


Likvidace odpadů vzniklých při stavbě bude provedena v souladu s platnými právními předpisy 
v odpadovém hospodářství, kterými jsou Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a s ním související Vyhláška 
MŽP  č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Vyhláška č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady a Vyhl. č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky.  


Při výstavbě nebudou vznikat žádné emise vyjma exhalací ze stavebních strojů. V tomto případě se bude 
jednat hlavně o automobily dopravující materiál na stavbu. 


B.6.b. Vliv stavby na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů 
apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině 


Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno 


B.6.c. Vliv stavby na soustavu chráněných území Nátura 2000 


Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno 


B.6.d. Návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo stanoviska ElA 


Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  8 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B.6.e. Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných právních 
předpisů. 


—- 


B.7. Ochrana obyvatelstva 
Jedná se o stávající bytový dům - neřešeno 


B.8. Zásady organizace výstavby 


B.8.a. Potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 


B.8.a.1. Kanalizační přípojka 
Pro účely zázemí a kanceláře stavby se bude pravděpodobně využívat stavební buňka, protože umístění v 
přízemí nepřipadá v úvahu, protože rekonstrukce bude probíhat téměř v celé ploše patra. To ovšem 
nevylučuje v případě vhodné organizace postupu stavebních prací nějaký prostor (klubovna?) stavební 
firmou jako kancelář a zázemí stavby využívat. Pro buňku by bylo nutné vybudovat vodovodní přípojku 
přípojku. WC budou instalovány mobilní chemické.  


Vodovodní a kanalizační přípojku k buňce si projedná dodavatel stavby se správcem sítě - ČEVAK. 


B.8.a.2. Bilance potřeby vody a odpadních vod 
Počet připojených zaměstnanců    cca 10 zaměstnanců á 80l/os/den 


Denní množství odpadních vod    800 l/den 


Max.denní množství odpadních vod    1.032 l/den 


Max. hodinové množství odpadních vod   0,143 l/s 


Celkové max. množství odpadních vod (cca 3 měs.)  288 m3/rok (cca 3 měs.) 


B.8.a.3. Elektro přípojka pro ZS 
Staveništní rozvod NN 


Při stavebních pracech na rekonstrukci 1.NP a budování kotelny se nepředpokládá připojení energeticky 
náročných zařízení a proto bude staveništní přípojka napojena z nebytového prostoru, který bude 
využíván jako pracovní zázemí a kancelář pro stavební firmu. Rozvod po staveništi bude veden ze 
stojanových jištěných rozvodnic. V případě využití energeticky náročných zařízení si před započetím 
stavebních prací stavební firma projedná samostatnou měřenou staveništní přípojku se správcem sítě - 
E.ON a zajistí si veškerá potřebná povolení k vedení její trasy. 


B.8.a.4. Kanceláře, šatny a sociální zařízení 
Pro tyto účely se bude využívat buď nebytový prostor v přízemí obytného domu nebo stavební buňka. V 
případě, že nebude možné prostory v domě využít bude nutno na hlavní ploše zařízení staveniště postavit 
stavební buňky. Z toho bude 1 buňka sociální. Vytápění buněk bude el. přímotopy. WC budou instalovány 
chemické. V ploše zařízení staveniště budou provizorní kryté sklady kusového materiálu a skladové plochy 
materiálů pro stavbu. 


B.8.b. Odvodnění staveniště 


Staveniště bude převážně v interiéru, kde budou probíhat veškeré stavební práce. Staveniště před domem 
bude sloužit převážně ke skladování materiálu, kde nebudou vznikat téměř žádné znečištěné povrchové 
vody. vzhledem k tomu, že zde nebudou žádné toxické odpady a zdraví nebezpečné látky bude řešeno 
vsakem a ze zpevněných ploch odvodem do stávajících uličních vpustí. Na zařízení staveniště nevzniknou 
nové zpevněné plochy, které by znamenaly nárůst množství dešťových vod. 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  9 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


B.8.c. Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 


Staveniště bude napojené prostřednictví příjezdu ulicí Vyšehrad z ulice Na Svahu a následně z ulice 
Budějovické nebo z ulice Pod Kamenem. Staveniště se nachází vlevo od ulice a tak bude staveništní 
doprava ovlivňovat provoz v ulici Vyšehrad. Vzhledem k umístění ZS dojde ke krátkodobému snížení 
parkovacích míst. 


Vzhledem k organizaci dopravy v místě stavby je příjezd většiny staveništní dopravy možný v podstatě 
pouze po trase Budějovická (Pod Kamenem) →  Na Svahu →  Vyšehrad. Odjezd ze staveniště bude po 


trase Vyšehrad → Na Svahu → Budějovická (Pod Kamenem). 


B.8.d. Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 


Stavba nebude mít vliv na okolní stavby. Okolních pozemků se dotkne minimálně pouze prostřednictvím 
stravby lešení, manipulací stavení techniky a skladováním stavebního materiálu. Navíc veškeré sousední 
pozemky jsou ve vlastnictví investora. 


B.8.e. Ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 


Zařízení staveniště bude oploceno s vjezdovou branou a zabezpečeno proti pohybu nepovolaných osob 
během pracovní doby a provádění stavebních prací. 


Stavba nevyvolává žádné požadavky na asanace v okolí stavby. Na stavbě samé budou prováděno 
odstranění okenních výplní a bourací práce na meziokenních výplních (MIF). 


Stavba nevyvolává žádnou potřebu kácení dřevin. Pouze na západní straně objektu se nalézá několik 
stromů (pravděpodobně náletové dřeviny), které  by měly býti ponechány pokud však nebudou přímo 
bránist stavbě lešení. V tom případě se budou muset odstranit. 


B.8.f. Maximální zábory pro staveniště 


Viz. situace ZOV 


B.8.g. Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 


Odpady při stavbě budou převážně tyto: 


• stavající dřevěná okna včetně zasklení 


• meziokenní vložky MIF 


• vstupní dveře 


• výkopek při odhalení soklu 


• zbytky polystyrenu a minerální vaty na zateplení objektu 


• oplechování atiky a klempířské prvky 


• běžný stavební odpad 


Při výstavbě je nutno zabezpečit veškeré nakládání s odpady vzniklými ze stavební činnosti dle 
příslušných legislativních opatření, tj. dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a s ním souvisejících 
vyhlášek. Původcem odpadu je zhotovitel stavby, který je zodpovědný za nakládání s odpady do doby 
jejich využití nebo zneškodnění. 


Při výstavbě nebudou vznikat žádné emise vyjma exhalací ze stavebních strojů. V tomto případě se bude 
jenat hlavně o automobily dopravující materiál na stavbu. 


B.8.h. Bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 


Jedná se o rekonstrukci interiéru 1.NP domu, kde žádné zemní práce nejsou. Pokud jde o budování 
venkovní terasy a schodiště, tak vytěžená zemina bude vrácena do zásypů případně rozprostřena v 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  10 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


blízkém okolí výkopu. Pokud se bude jednat o nepoužitelnou zeminu k zpětným zásypům nebo 
rozprostření v okolí, tak bude vyvezena na řízenou skládku k tomu určenou. 


V případě sejmutí vegetační vrstvy (ornice) bude maximum uplatněno v místě gabionového “plotu” a 
zbytek bude odvezen na deponii určenou OŽP MU CK. 


B.8.i. Ochrana životního prostředí při výstavbě 


Při stavební činnosti je třeba dodržovat příslušné právní normy na ochranu životního prostředí, související 
s  vyhláškami a hygienické předpisy. Jednotlivé negativní vlivy výstavby je nutné v maximální možné míře 
omezovat. 


Vliv hluku, vibrací a otřesů se vzhledem k charakteru stavebních prací dané stavby bude projevovat 
zejména při bouracích a demoličních pracích, zemních pracích, pracích zvláštního zakládání a při dopravě 
materiálů. Dle vyhlášky č.13/77 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku je nejvyšší 
ekvivalentní hladina hluku pro obytné soubory uvnitř městské zástavby v době od 6.00 do 7.00hod a od 
21.00 do 22.00 hod  55 dB (A), v době od 7.00 do 21.00 hod 65 dB (A) a v době od 22.00 do 6.00 hod 
45 dB (A). Zhotovitel bude muset organizačními opatřeními zajistit co nejrychlejší provedení příslušných 
hlučných prací v denní době a v noční době hlučné práce vyloučit. 


Pokud se týká exhalací při výstavbě vlivem provozu stavebních strojů a aut, je nutné dbát na dobrý 
technický stav mechanizmů (nelze připustit provoz strojů a aut, které produkují více škodlivin než 
připouští vyhláška. Dále je třeba udržovat a seřizovat stroje do optimálního chodu, plně vytěžovat vozidla 
a pod.).  


Pro snížení prašnosti je třeba kropit při zemních pracích (pokud není zemina vlhká), rychle odvážet suť a 
sypké materiály ze stavby a dbát na optimální nakládání vozidel a zabezpečení nákladu, aby nedocházelo 
ke  znečišťování komunikací v okolí stavby. Před výjezdem ze staveniště je nutné vozidla očistit a 
průběžně pak odstraňovat případná znečistění na veřejných komunikacích od stavby. 


Při výstavbě je nutno zabezpečit veškeré nakládání s odpady vzniklými ze stavební činnosti dle 
příslušných 


Vizuální rušení okolí stavbou je pak možné omezit pravidelným čištěním v okolí stavby a udržováním 
pořádku na staveništi. 


V souvislosti s ochranou životního prostředí zvláště upozorňujeme na platnost zákonů č. 17/92 Sb., 
Zákon č. 185/2001 Sb., a zákonů, Vyhláška č. 352/2005 Sb., vyhlášek a nařízení souvisejících. 


B.8.j. Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisů  


V případě, že budou obyvatelé z nějakého důvodu nuceni procházet přes prostor stavby (1.NP) zajistí 
dodavatel stavby v součinnosti s koordinátorem BOZP bezpečný přístup k výtahu a ke schodišti. 


Na stavbě budou dodržována všechna nařízení a normy související s bezpečností práce. 


Při provádění prací je třeba dodržovat základní pravidla BOZP, včetně zákonných požadavků, ustanovení 
norem, bezpečnostních a hygienických předpisů platných v době provádění stavby. 


Základní legislativní předpisy:   


• zákoník práce ve znění pozdějších změn a doplnění 


• zákon 262/2006 Sb., zákoník práce – účinnost od 1.1.2007 


• zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci – účinnost 
od 1.1.2007 


• Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na staveništích – účinnost od 1.1.2007 


• zákon č. 361/2000 Sb. - o provozu na pozemních komunikacích  


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  11 12 2. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


• zákon č. 150/2000 Sb. - o silniční dopravě  


• zákon č. 102/2000 Sb. - o pozemních komunikacích  


• zákon č. 355/1999 Sb. - o technických podmínkách provozu silničních vozidel na pozemních 
komunikacích  


• zákon č. 192/1988 Sb. -  ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o 
odpadech - manipulace se zdraví škodlivými látkami  


B.8.k. Úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb, zásady pro dopravně inženýrské opatření 


V případě imobilních občanů, protože vstup ve 2.NP je přístupný pouze po schodišti a tudíž není 
bezbariérový zajistí dodavatel stavby bezbariérový přístup k bytům, pokud zde imobilní občané bydlí. Např. 
dočasným zřízením bezbariérového přístupu ve 2.NP.  


Pokud mezi obyvateli domů nejsou imobilní občané, lze pravděpodobně krátkodobé omezení přístupu do 
objektu po dobu nezbytně nutnou akceptovat. 


B.8.l. Stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby  


Vzhledem k tomu, že rekonstrukce bude probíhat v obydleném domě, tak je nutné zajisti bezpečný přístup 
k jednotlivým bytům ve vyšších patrech. Do objektu domu jsou dva vchody - Hlavní vchod v 1.NP na 
východní straně a vedlejší vchod ve 2.NP. Z tohoto důvodu se jeví jako velmi vhodné používat vchod ve 
2.NP během stavby - po dobu nezbytně nutnou k tomu, aby dodavatel provedl stavební práce ve 
vstupních prostorách tak, že budou bezpečné pro přístup do jednotlivých pater s byty. 


Vstup do objektu ve 2.NP bude možná problematický z hlediska požární únikové cesty. Pokud dodavatel 
stavby použije tento vstup do domu jako jedinný, pak bude povinen toto řešení projednat s Hasičským 
záchranným sborem a dodá investorovi (TDI) souhlas s kladným projednáním popř. seznamem opatření s 
kterými je tento vchod možné použít, po dobu nezbytně nutnou, jako jedinný přístup do domu pro jeho 
obyvatele. 


V případě, že budou obyvatelé z nějakého důvodu nuceni procházet přes prostor stavby (1.NP) zajistí 
dodavatel stavby v součinnosti s koordinátorem BOZP bezpečný přístup k výtahu a ke schodišti. 


B.8.m. Postup výstavby, rozhodující dílčí termíny. 


Bude určeno až na základě veřejného výběrového řízení 


PŘÍLOHA č.1 - POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 


Souhrnná technická zpráva - Vyšehrad č.p. 182   z  12 12 2. června 2015








VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


VYŠEHRAD č.p. 182 
Změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP 


          


A. TECHNICKÁ ZPRÁVA 


Technická zpráva 1. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


A. ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTECH A ÚZEMÍ 1 ...........................................................................................................................................


A.1. Poloha objektu a charakteristika území 1 .........................................................................................................................................................................


A.2. Účel objektu 1 ................................................................................................................................................................................................................................


B. STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ OBJEKTŮ : 1 ...................................................................................................................................................


B.1. Konstrukční systém, světlá výšky podlaží 1 ......................................................................................................................................................................


B.1.1. Konstrukční systém objektů 1 ...............................................................................................................................................................................


B.1.2. Světlá výška podlaží 1 ..............................................................................................................................................................................................


B.2. Zemní práce, výkopy 1 ...............................................................................................................................................................................................................


B.3. Základy 1 .........................................................................................................................................................................................................................................


B.4. Obvodový fasádní plášť  1 ........................................................................................................................................................................................................


B.5. Překlady 2 ........................................................................................................................................................................................................................................


B.6. Střešní plášť  2 ..............................................................................................................................................................................................................................


B.7. Vnitřní nosné stěny, příčky 2 ...................................................................................................................................................................................................


B.7.1. Vnitřní nosné stěny, mezibytové stěny  2 ........................................................................................................................................................


B.7.2. Příčky  3 ..........................................................................................................................................................................................................................


B.8. Úpravy povrchů 3 .........................................................................................................................................................................................................................


B.8.1. Stěny 3 .........................................................................................................................................................................................................................


B.8.2. Stropy 3 .......................................................................................................................................................................................................................


B.8.3. Podlahy 3 ....................................................................................................................................................................................................................


B.8.4. Fasády 4 .......................................................................................................................................................................................................................


B.9. Podlahové konstrukce 4 ............................................................................................................................................................................................................


B.10. Izolace tepelné 4 ..........................................................................................................................................................................................................................


B.11. Konstrukce klempířské a zámečnické 4 .............................................................................................................................................................................


B.12. Podhledy 4 ......................................................................................................................................................................................................................................


B.13. Protipožární konstrukce a úpravy 5 .....................................................................................................................................................................................


B.14. Výplně otvorů - okenní konstrukce, vstupní dveře 5 ....................................................................................................................................................


B.14.1. Okna a prosklené stěny 5 ....................................................................................................................................................................................


B.14.2. Vnitřmí dveře 5 ..........................................................................................................................................................................................................


B.15. Venkovní schodiště  5 ................................................................................................................................................................................................................


B.16. Okapní chodníčky  5 ....................................................................................................................................................................................................................


B.17. Dokončující konstrukce a práce 5 .........................................................................................................................................................................................


B.18. Pomocné a koordinační práce 5 ............................................................................................................................................................................................


C. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 6 .................................................................................................................................................................................


C.1. Materiálové a pracovní standardy 6 .....................................................................................................................................................................................


C.1. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 6 ...........................................................................................................................................................................


C.1. Rozsah popisu, všeobecně 6...................................................................................................................................................................................................


Technická zpráva 1. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


A. ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTECH A ÚZEMÍ 
A.1. Poloha objektu a charakteristika území 


Nadmořská výška :  —- 


Teplotní oblast :   —- 


Větrná oblast :  —-    


Sněhová oblast :  —- 


A.2. Účel objektu 
Bytový dům s nebytovou funkcí v 1.NP - klub seniorů a dětská klubovna 


B. STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ OBJEKTŮ : 
B.1. Konstrukční systém, světlá výšky podlaží 


B.1.1. Konstrukční systém objektů 


Stávající objekt - konstrukční systém je železobetonový skelet + zavěšený obvodový plášť z křemelinových 
panelů 


B.1.2. Světlá výška podlaží 


Výška 1.NP, které je předmětem rekonstrukce je 3400 mm 


B.2. Zemní práce, výkopy 
Zemní práce budou během stavby minimální a budou souviset s venkovní rekonstrukcí a vybudováním nových 
přístupových cest do domu. Stávající přístup k domu je v nedobrém stavu a během let se ještě vyprofiloval 
“divoký” přístup přes svah podél východní fasády, který si jistě zaslouží “zlegalizování”, protože je nájemníky 
hojně využíván. Navíc je třeba zbudovat do klubu seniorů přístup bezbariérový a do samotného domu také.  


Tedy zemní práce budou probíhat hlavně se stavbou venkovního schodiště v prostoru vyšlapané pěšiny podél 
východní fasády v jejím jižním nároží. Dále také v souvislosti v vybudováním rampy pro bezbariérový přístup 
do vstupního podlaží domu a do klubu seniorů, který bude mít nový samostatný vstup ze západní strany 
nezávislý na provozu domu. 


V místě stavebních prací bude sejmuta ornice, která bude uložena na mezideponii v rámci staveniště                 
a následně bude rozprostřena na nově zřizované zatravněné plochy a úpravu ploch stávajících. 


Ostatní vytěžená zemina, pokud k tomu bude vhodná, bude použita do zásypů a na rekultivaci okolního 
terénu. Nevhodná zemina do zásypů bude odvezena zhotovitelem na řízenou skládku určenou pro tyto účely. 


Při stavbě schodiště a rampy bude základová spára chráněna po dobu výstavby ve smyslu čl. 35 ČSN 73 
1001. Veškeré násypy pod konstrukcemi vnějších objektů, chodníků, komunikací a zásypy kolem objektů 
budou hutněny na 95 až 97% PSC (alter. na Edef.= 30 – 40 Mpa)  dle konkrétního typu stavební konstrukce 
a dle doporučení geologa i statika. Hutnění bude probíhat po vrstvách dle použitého hutnícího prostředku - 
ovšem max. po 20 cm tak, aby únosnost konstrukčních násypů a podsypů dosahovala min. Rd = 0.2 MPa. 
Mechanizace pro zemní práce a hutnící prostředky nejsou projektantem předpisovány.  


B.3. Základy 
Založení venkovního schodiště bude do nezámrzné hloubky. Základové konstrukce jsou provedeny z betonu 
třídy C 20/25.  


Veškeré případné násypy pod konstrukcemi budou hutněny na 97% PSC (alter. na Edef.= 30 – 40 Mpa) 
s únosností min. Rd = 0.2 MPa. 


B.4. Obvodový fasádní plášť  
Obvodový plášť objektu v 1.NP bude nutné rekonstruovat a zateplit v důsledku provádění stavebních prací 
souvisejících s kompletní rekonstrukcí interiéru celého vstupního podlaží. Je to hlavně vybudování nového 


Technická zpráva   z  1 6 1. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


vstupu do klubu seniorů a kompletní výměna okenních otvorů v tomto podlaží. Pokud jde o prostor schodiště, 
kde je sklobetonová stěna, tak té se rekonstrukce protzatím netýká, protože tu je nutné provést najednou ve 
všech podlažích s ohledem na konstrukci této stěny. 


Práce na obvodovém plášti se budou týkat hlavně východní a západní fasády. Na jižní fasádě budou 
vyměněna pouze okna pod schodištěm, která ústí do zázemí klubu seniorů. Severní fasáda, kde je 
sklobetonová stěna, nebude rekonstruována zatím vůbec. 


Na jižní fasádě dojde pouze k začištění po výměně oken. Východní a západní fasády budou zatepleny 
izolantem tloušťky 150 a 120 mm. V prostoru hlavního vstupu do domu bude místo pěnového polystyrenu 
použita minerální vata a to jak na stěnách tak i na podhledu! Zateplovací systém bude ukončen pod 
stávajícím zateplením parapetu ve 2.NP. tak aby na něj bylo možné v budounu navázat při celkové 
rekonstrukci a zateplení fasádního pláště domu. Pro tuto chvíli se jedná o dočasné řešení. Po zvážení 
investorem je možné od zateplení 1.NP upustit a jako dočasné řešení fasádu pouze omítnout, začistit              
a opatřit bílým nebo světlešedým nátěrem. Následně provést zateplení až v rámci celkové rekonstrukce           
a zateplení obvodového pláště domu, která je, vzhledem k jeho stavu, nevyhnutelná. 


B.5. Překlady 
Na východní fasádě budou nad okenními otvory použity jako překlad profily “L” 80/80/5 a mezi ně bude 
vloženo výplňové zdivo. 


Na západní straně budou otvory nad farncouzskými oky překlenuty profily “I” 140 mm. Ty budou kotveny 
privařením k ocelovým deskám, které budou přišroubované ke sloupům železobetonového skeletu. 


Nade dveřmi  a vnitřními otvory budou použity nenosné systémové překlady. 


B.6. Střešní plášť  
Rekonstrukce 1.NP se střešního pláště dotýká pouze v rámci rekonstrukce VZT a výměny střešních 
ventilátorů. Ty jsou umístěny na samostatných kaslících cca 300 mm nad úrovní střešní roviny. V rámci 
výměny ventilátorů je nutné provést výměnu oplechování, bude-li to s ohledem na nový typ ventilátoru nutné 
a opravit hydroizolaci a zatěsnění tak, aby nedocházelo k průnikům vody. Detailní technické řešení bude 
upřesněno až na stavbě do dodání nových ventilátorů, demontáži stávajícíh a zhodnocení stavu místa 
montáže, ze kterého vyplynou materiálové a konstrukční požadavky včetně průběhu a způsobu prací. Navíc je 
třeba vzít do úvahy i budoucí zateplení střešního pláště a s tímto vědomím postupovat, aby pokud možno 
nebylo nutné v budoucnu zasahovat do již provedeného díla. 


B.7. Vnitřní nosné stěny, příčky 
B.7.1. Vnitřní nosné stěny, mezibytové stěny  


V rámci rekonstrukce se nezasahuje do nosného systému domu, kterým je železobetonový skelet 3600 x 
6000 mm se sloupy 300 x 400mm. Skelet je zavětrován pravděpodobně železobetonovými stěnami do 
kterých se zasáhne v rámi rekonstrukce klubu seniorů a toalet s ohledem na posunutí stávajících dveřních 
otvorů v těchto stěnách. Otvory po stávajících dveřích budou zazděny. Funkce zavětrovací stěny i tak zůstane 
zachována, protože v místě nadpraží dveřního otvoru bude ponechán zbytek stěny o výši 1400 mm. Navíc 
funkci zavětrování převezmou i nově vyzděné stěny mezi sloupy, které zde dříve nebyly. 
Dozdívky a vyzdívky obvodového pláště budou, s ohledem na stávající materiál zdiva (křemelinové tvárnice 
ISOSTONE), provedeny z porobetonových bloků (např. YTONG, HEBEL), protože se dají předpokládat podobné 
vlastnosti těchto materiálů. Toto nevylučuje ani použití cihelných bloků, ale je nutno mnohem důkladněji řešit 
místa napojení dvou tak zásadně odlišných materiálů. 


Veškeré spoje mezi původním a novým zdivem budou důsledně přesíťovány a v místě spojů bude síťování 
zdvojeno. Na vnitřní omítky bude použita malta se skleněnými nebo celulózovými vlákny, která lépe přenáší 
dilatační pnutí mazi rozdílnými materiály. Uzna-li dodavatel stavby, že je pro něj přínosnější a z hlediska 
provádění lepší varianta stávající zdivo z větší části odstranit a nahradit novým, tak je takové řešení, 


Technická zpráva   z  2 6 1. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


vzhledem k nosnému železobetonovému skeletu, možné. V případě vetšinového odstranění a nahrazení  
stávajícího výplňového zdiva novým bude toto oznámeno investorovi a TDI ke schválení. 


Veškeré rohy a přechody 2 a více různých materiálů budou řešeny systémovými omítkovými profily. Pokud se 
jedná p přizdívky ke stávajícímu zdivu, tak k němu budou bez výjimky kotveny, aby nedošlo k odtržení a 
následným poruchám! 


B.7.2. Příčky  


Na vnitřní příčky budou použity systémy obvykle kompatibilní se zvoleným systémem obvodového pláště tzn. 
stěny z porobetonových bloků (např. typu YTON, HEBEL)  tl. 100 mm, 150 mm a 200 mm. 


Je nutno zcela dodržovat výrobcem předepsaný technologický proces (dilatace, kotvení, armovací tkaniny, 
systémová zdící malta, systémové omítky a povrchové stěrky, apod,….) Jiné alternativy než výrobcem 
garantované technické a technologické řešení nebudou povolovány pokud k tomu nebude zásadní důvod 
(např. konstrukční, požární apod.) 


B.8. Úpravy povrchů 
B.8.1. Stěny 


Stěny budou ve všech místnostech opatřeny povrchem dle technologického předpisu výrobce. To platí 
především pokud jde o porobetonové bloky! Finální vrstva bude provedena vápenným štukem nebo sádrovou 
stěrkou a základním bílým nátěrem ve 2 vrstvách. 


Klub seniorů, vstupní chodba do domu a dětská klubovna budou řešeny samostatným projektem interiéru, 
který vydefinuje kvalitu a barevnost povrchů stěn v těchto prostorách. Z toho důvodu zde zůstanou stěny 
dokončené pouze sádrovou stěrkou se základní bílou penetrací. 


V ostatních prostorách je na dodavateli stavby, zda použije vápenný štuk nebo sádrovou stěrku. Na toaletách 
bude na jádrovou omítku proveden keramický obklad do výše podhledu viz. výkresová část stavební 
dokumentace 


V plynové kotelně, komorách a chodbě k toaletám bude použit omyvatelný nátěr (č.m. 2, 5, 6, 7) 
B.8.2. Stropy 


V rámci stavby se v zásadě vyskytují dva typy stropů. Stávající a SDK podhledy. 


Stávající stropy budopu očištěny od maleb, zastěrkovány a vyspraveny potom napenetrovány a vymalovány 
minimálně 2x bílou barvou, aby byl zaručen jednolitý povrch malby. V případě, že budou stále prosvítat 
skvrny, tak budou muset být přidány další vrstvy, než bude povrch beze skvrn! 


SDK podhledy budou provedeny dle technologických předpisů pro sdk podhledy. Náteř bude proveden 2x 
bílou barvou. SDK podhledy v klubu seniorů jsou navrženy jako dvouúrovňové se žlabem pro instalaci 
nepřímého osvětlení. Konkrétní způsob provedení žlabů bude dohodnut na stavbě s dodavatelem SDK, 
osvětlení, investorem a TDI. Přesný tvat a tvarové řešení SDK v klubu seniorů bude řešit projekt interiéru. 
Montáž SDK podhledů je třeba koordinovat s jednotlivými profesemi a to zejména s VZT!!! 


B.8.3. Podlahy 


V rámci stavby se v zásadě vyskytují dva druhy podlah a jejich řešení. 


Jsou to jednak místa, kde dojde k celkovému odstranění skladby podlahy kvůli napojení instalací ZTI a pak 
podlahy, kde dojde pouze k odstranění nášlapné vrstvy. 


V místech, kde dojde k odstranění celkové skladby podlahy bude znovu položen betonový potěr nebo 
anhydrytová stěrka - podle tloušťky původních betonů. Vzhledem k nedostupnosti původní stavební 
dokumentace se lze pouze domnívat, že zde bude kolem 50 mm betonu ale… Tedy mocnost betonu nebo 
anhydrytu bude určena až po bouracích pracech a s tím bude dopřesněna i skladba podlahy a tloušťka 
jednotlivých vrstev. V případě, že se pod skladbou podlahy vyskytuje polystyren, tak bude minimálně ve 
stejné tloušťce nahrazen podlahovým tvrzeným nebo extrudovaným polystyrenem. 


Technická zpráva   z  3 6 1. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


U podlah, kde dojde pouze k odstranění nášlapné vrstvy bude následně zhodnocena kvalita povrchu a ten 
bude buď zbroušen anebo vyrovnán tekutou vyrovnávací stěrkou v místech, kde bude položeno marmoleum 
nebo keramická dlažba. Tam kde bude nášlapná betonová stěrka dojde pouze k vyrovnání největších 
nerovností betonem a zbytek se vyrovná finální stěrkou např. Maxit floor4610 DuroTop, SikaDecor apod. 
Uzavírací nátěr na stěrce bude matový! 


Podrobnější specifikace podlah viz tabulka podlah na D.1.1.2 


B.8.4. Fasády 


Barevné řešení fasád je uvedeno ve výkresové dokumentaci D.1.1.6 a D.1.1.7 


Zateplení fasády bude systémové dle standardu ETICS 


Na omítnuté sokly bude do zakládací lišty aplikován transparentní penetrační hydrofobní nátěr. 


Před aplikací fasádních, vnějších i vnitřních povrchových úprav a barevných nátěrů musí dodavatel těchto 
prací provést zkušební vzorky, které musí být odsouhlasené investorem a TDI. 


B.9. Podlahové konstrukce 
Skladby podlahových konstrukcí viz. skladby podlah na D.1.1.2 


Přechody jednotlivých druhů podlah, dilatační spáry podlahových konstrukcí, budou odděleny lemujícími a 
dilatačními nerezovými lištami nebo lištami v barvách stříbrného kovu. 


Na rozhraní mezi tepelnou izolací a mazaninou či anhydritovou podlahou je nutné položit vhodnou separační 
folii proti zatékání „mokrého procesu“ do struktury tepelné izolace. 


Podlahové konstrukce, betonové či anhydrytové mazaniny budou dilatovány dle ČSN nebo doporučení 
výrobců. 


Požadavek na rovinnost povrchu podlah jako podklad pro finální podlahovou konstrukci je + 2 mm na 
kontrolní 2 m lati. 


B.10. Izolace tepelné 
Obvodový plášť bude zateplen 120 a 150 mm zateplovacího systému. Provedení musí odpovídat ETICS            
a ČSN 73 08 10. 


Zateplení přízemí bude končit pod stávajícím zateplením 2.NP tak, aby na něj bylo možné navázat při budoucí 
rekonstrukci zateplení a obvodového pláště domu. Zateplení domu se v přízemí provede pouze na východní  
a západní starně objektu. Na jižní straně objektu, kde budou pouze měněna okna do zázemí klubu seniorů 
pod stávajícím vedlejším přístupovým schodištěm bude fasáda pouze zapravena ke stávajícímu zateplení 
objektu. 


Barevné řešení fasád viz. výkresy D.1.1.6 a D.1.1.7 


Sokl objetu bude zateplen cca. 400 mm pod úroveň okolního terénu. 


B.11. Konstrukce klempířské a zámečnické 
Jedná se oplechování parapetů, atik, oken, lemování prostupů a otvorů, začišťující lišty, lišty pro napojení 
hydroizolací atd. Veškeré tyto prvky budou v barvě RAL 7016. 


Zámečnické výrobky budou popsány v tabulce zámečnických výrobků. 


Materiálem pro většinu klempířských prvků bude pozinkovaný předlakovaný plech. 


Jednotlivé prvky budou provedeny dle platných ČSN. 


B.12. Podhledy 
Některé prostory bytů budou z estetických důvodů opatřeny podhledem ( v místech vedení rozvodů pod 
stropem ). 


Technická zpráva   z  4 6 1. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


Jako podhledy budou použity sádrokartonové systémy, např. ve standardu “KNAUF” nebo „RIGIPS“ včetně 
systémové povrchové úpravy. Přesné umístění podhledů je specifikováno v prováděcím projektu. 


B.13. Protipožární konstrukce a úpravy 
Požární odolnost jednotlivých konstrukcí a prvků, požární zatížení, členění na požární úseky, únikové cesty, 
posouzení odstupů, apod…, je stanoveno požární zprávou. 


Projekt požární ochrany je součástí projektové dokumentace. 


Vnitřní výplně otvorů jsou typové, jejich požárně technické charakteristiky uvádí výkresová příloha požární 
zprávy. 


Ruční hasicí přístroje a stabilní hasicí zařízení budou umístěna dle požadavků ČSN.            


Protipožární dveře a výrobky s požadovanými odolnostmi jsou specifikovány v požární zprávě a jsou popsány 
v tabulce výrobků. 


B.14. Výplně otvorů - okenní konstrukce, vstupní dveře 
B.14.1. Okna a prosklené stěny 


Veškerá okna a prosklené stěny budou plastová alt. hliníková v bílé barvě. Budou zaskleny izolačním 
trojsklem. Bližší specifikace viz. tabulky oken. 


Prosklené stěny se vstupními dveřmi budou ze stejného systému jako okenní výplně. Vstupní dveře budou 
opatřené elektrickým zámkem napojeným na domácí telefony. Venkovní strana dveří bude osazena koulí           
a bezpečnostní vložkou. Bližší specifikace viz. tabulky oken. 


B.14.2. Vnitřmí dveře 


Vnitřní dveře budou standardní sendvičové do ocelových nebo obložkových zárubní. Barva zárubní RAL 7016, 
barva dveřních křídel RAL 7031 


B.15. Venkovní schodiště  
Konstrukce schodiště bude železobetonová. Zábradlí bude ocelové žárově pozinkované + nátěr RAL 7016.  
Schodišťové stupně budou železobetonové s pemrlovaným povrchem nebo z kamennýchs protiskluznou 
povrchovou úpravou. Alternativně budou schodiště řešeny jako prefabrikované betonové nebo terracové s 
protiskluznou úpravou. 


B.16. Okapní chodníčky  
Okapní chodníčky okolo domu budou provedeny z jako oblázkový zásyp v šířce 400 mm a výšce 100 mm do 
betonových obrubníčků šířky 50 mm a výšky 300 mm. 


B.17. Dokončující konstrukce a práce 
Komunikační a informační grafika objektů (je součástí dodávky prací) v interieru i exterieru, označení 
únikových cest, apod.., bude prováděna postupně po dokončení stavebních prací, na základě požadavků 
provozovatele objektu.  


Dílčí úpravy a kryty rozvodů ÚT, EI, VZT, ZI budou upřesněny v jednotlivých projektech dílčích profesí.  


Lešení a pracovní lávky, montážní a upevňovací technika jsou součástí prací jednotlivých profesí a provádění 
konstrukcí, pokud nebude z koordinačních důvodů stanoveno jinak. 


Prvky drobné architektury v exterieru budou specifikovány v další fázi po dohodě s klientem.  


Další doplňkové prvky především v interierech budou upřesněny dle požadavků budoucích budoucích majitelů 
a investora. 


B.18. Pomocné a koordinační práce 
Výpomoc profesím PSV bude zabezpečovat vyšší dodavatel stavby na základě smluv s jednotlivými profesemi.  


Technická zpráva   z  5 6 1. června 2015







VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


Koordinační práce bude provádět zástupce generálního projektanta stavby, investora a vyššího dodavatele 
stavby na základě týdenních koordinačních porad a koordinačních výkresů a harmonogramů prováděcího 
projektu, výrobní dokumentace a příloh dodavatelských smluv o dílo. 


Závěsy a konzoly pro umístění jednotlivých rozvodů ZI, UT, EI, MaR, VZT, SHZ, SLP ap. jsou součástí dodávky 
jednotlivých profesí a budou koordinovány A 8000 na úrovni prováděcí i výrobní dokumentace – tzn. 
umístění, výškové i plošné členění, materiálové standardy, design, … atd.STANDARDY, ROZSAH POPISU A  


C. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
C.1. Materiálové a pracovní standardy 


V této dokumentaci byly projektantem zvoleny doporučené referenční materiály, výrobky a systémy, které 
vykazují určité požadované stavebně-technické parametry – referenční standardy. 


Tyto materiály, výrobky a systémy mohou být nahrazeny jinými materiály, výrobky a systémy za předpokladu 
zachování požadovaných stavebně-technických parametrů těchto zvolených a doporučených referenčních 
standardů.  


Výše uvedený postup musí být vždy odsouhlasen a konsultován s GPS a investorem. 


Na stavbě musí být vždy dodržovány všechny pracovní, technické a technologické postupy a doporučení 
výrobců jednotlivých stavebních systémů v souladu s ČSN a souvisejících vyhlášek a předpisů.  


Všechny stavební práce musí probíhat v koordinaci se všemi souvisejícími projekty a jednotlivými profesemi 
na základě aktuální dokumentace schválené investorem. 


Všechny použité materiály musí být zdravotně nezávadné, v nejvyšší možné míře ekologické a odpovídat 
hygienickým předpisům.  


Všechny použité materiály a stavební hmoty včetně technologie musí mít platný atest státní zkušebny, být 
certifikované v ČR, mít prohlášení o shodě a odpovídat ČSN. 


S veškerými odpady bude nakládáno dle platných vyhlášek a předpisů, za jejich správné uložení na určenou 
skládku ev. odbornou likvidaci odpovídá dodavatel. 


C.1. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci se bude řídit ustanoveními vyhlášky č. 324/1990 Sb. a následných 
souvisejících ustanovení. Tyto zásady a ustanovení jsou podrobněji specifikovány v publikaci “Bezpečnost při 
práci ve stavebnictví” (Ing. Brabec). 


Za dodržování bezpečnosti práce odpovídá v plném rozsahu pověřený pracovník vyššího dodavatele stavby a 
subdodavatelských firem. 


C.1. Rozsah popisu, všeobecně 
Technická zpráva specifikuje technické parametry stavby, konstrukcí, prvků a prací.  


Technická zpráva je nedílnou součástí grafické části projektu stavební části.  


Na úrovni daného stupně projektové dokumentace upřesňuje požadavky norem, zákonů, vyhlášek, 
technických a technologických předpisů, investora a architektonicko stavební záměr projekčního týmu. 


Všechny vnitřní rozvody TZB jsou popsány v samostatných dílčích projektech v rámci projektové 
dokumentace.  


Projektová dokumentace a její popis nenahrazuje výrobní a dílenskou dokumentaci, její popis doplňuje 
grafickou část projektu. 


Technická zpráva   z  6 6 1. června 2015








        1. Úvodem


Předmětem projektové dokumentace zdravotní instalace pro stavební povolení a projekt pro 
provedení stavby je stavba se stavebními úpravami 1.NP a je zpracována na základě předaných 
podkladů stavební části v měřítku 1:50, osobní prohlídky rekonstruované části 1.NP, v průběhu 
zpracování projektové dokumentace konzultováno s hlavním projektantem stavební části, vzhledem
k dispozičním změnám a záměnou způsobu teplovodního vytápění (vytápění CZT – plynová 
kotelna). Plynová kotelna s ohřevem TUV je řešena samostatným projektem. Název stavby 
„VYŠEHRAD č.p. 182, změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v     1.NP, Český 
Krumlov “, investor: Město Český Krumlov, Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov. 
Projektová dokumentace zdravotní instalace je zpracována dle platných norem, katalogů, včetně 
požadavků hlavního projektanta a původní projektové dokumentace zdravotní instalace 
(vypracoval: PS PROJEKT s.r.o České Budějovice, datum říjen 1994). Dle předaných podkladů 
stavební části v 1.NP místnost: vstupní zádveří z východní strany do bytového domu, plynová 
kotelna, chodba bytového domu, schodiště, dvě komory, klubovna pro využití volného času, 
stavební část pro klub seniorů vstupní zádveří ze západní strany, klubovna seniorů, kuchyňka - 
sklad, prostor baru, chodba sociálního zařízení, toaleta – muži, toaleta – ženy, toaleta – invalidé, 
úklidová komora.  


        Předmětem projektové dokumentace zdravotní instalace pro provedení stavby je napojení 
navržených zařizovacích předmětů na stávající ležatou vnitřní kanalizaci po demontáži stávajících 
zařizovacích předmětů, vnitřní rozvody studené a teplé vody napojené na navržený nový rozvod 
v plynové kotelně. Stávající zařizovací předměty včetně baterií, zápachových uzávěrek, 
připojovacího potrubí bude odpojeno a demontováno. Stávající odpadní potrubí bytového domu 2. 
až 8.NP bude v 1.NP bez úprav.  
         Projektová dokumentace zdravotní instalace pro provedení stavby navržena podle platných 
ČSN a s nimi souvisejícími předpisy. Při provádění montážních prací musí být dodrženy 
bezpečnostní předpisy. 


        2. Podklady pro projekt


1. „Vyšehrad č.p. 182, změna způsobů vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP, Český 
Krumlov, dokumentace pro DSP a DPS (vypracoval Ing. Arch. Vladan Píša, Český 
Krumlov, duben 2015) 


2. Osobní prohlídka stávajících rozvodů studené vody (stávající vodoměrná sestava), 
zásobení objektu panelového bytového domu TUV s připojením na centrální zdroj, 
stávající zařizovací předměty v 1.NP, stávající sociální zařízení ženy, muži


3. Spolupráce navazujících profesí měření a regulace, elektroinstalace, vzduchotechniky,
ústředního vytápění  


4. Zapůjčená původní projektová dokumentace zdravotní instalace (vypracoval:Pozemní
stavby České Budějovice, datum: květen 1969, PS PROJEKT s.r.o. České 
Budějovice, datum: říjen 1994)    


         
3. Zdravotní technika
         
          3.1. Rozvod vody:


Stávající zásobník teplé užitkové vody objemu 2500 litrů, který se nachází ve stávající strojovně 
bude v rámci stavebních úprav v části plynové kotelny demontován, včetně stávajících rozvodů 
studené, teplé užitkové vody a cirkulace. Veškeré demontáže vyplývající ze změny stavebních úprav
1.NP budou zahrnuty v části plynové kotelny, včetně přepojení stávajících rozvodů vody 







v instalačních šachtách pro jednotlivé byty 2. až 8.NP. 
Nově navržený rozvod studené vody - místo napojení na nový rozvod potrubí bude v navržené 
plynové kotelně u zásobníku TUV. V místnosti navržených toalet pro invalidy bude v přizdívce cca 
+900 mm nad podlahou v nice osazen podružný vodoměr pro studenou vodu typ ENBRA SV DN 
20 mm Qn = 2,5 m³/hod, kulový kohout KK DN 25, společně s podružným vodoměrem pro teplou 
vodu typ ENBRA TV DN 15 mm Qn = 1,5 m³/hod, kulový kohout KK DN 20, nika bude přístupná 
magnetickými dvířky velikost 300 x 300 mm, odstín bude určen na základě interiéru (dle investora).
Dále rozvod potrubí studené a teplé vody bude z části veden nad podlahou v přizdívce, mezi 
navrženými pisoárovými záchodky bude navržené potrubí klesat do podlahy a dále pokračovat 
v podlaze dle dispozičního uspořádání zařizovacích předmětů. 


Rozvody studené pitné vody navrženy z trub plastových systém EKOPLASTIK – PPR (plastový 
potrubní systém pro vodu), dle dispozice jednotlivých zařizovacích předmětů. Pro rozvody studené 
vody budou použity trubky pro jmenovitý tlak PN 16. Rozvody potrubí studené vody v přizdívce 
budou důkladně izolovány  tepelnou izolací Tubolit DG tloušťky 9 -13 mm, v podlaze tloušťky 20 
mm. Tato izolace, kromě zamezení tepelných ztrát (rozvody teplé vody) a orosení potrubí (rozvody 
studené vody), ochraňuje potrubí před mechanickým poškozením a umožňují dilataci potrubí. 
Potrubí v drážce nesmí být napevno zazděno. Před zazděním je nutné potrubí důkladně v drážce 
ukotvit (příchytky, zasádrování, připevnění nástěnky, vruty apod.)   


        Teplá užitková voda (TUV) pro bytový dům a rekonstruovanou část 1.NP bude odebírána 
z navrženého stacionárního nepřímotopného zásobníkového ohřívače vody (dodávka v části 
navržené plynové kotelny). Nově navržený rozvod teplé užitkové vody - místo napojení na nový 
rozvod potrubí bude v navržené plynové kotelně u zásobníku TUV. Pro rozvody teplé užitkové vody
navrženy trubky jmenovitého tlaku  PN 20. Vnitřní rozvod teplé vody pro 1.NP bude veden 
v souběhu s rozvodem studené vody.           


Před uvedením vnitřních rozvodů do provozu je povinností dodavatele stavby provést tlakovou 
zkoušku, propláchnout, vizuální kontrolu (veškeré i minimální úniky vody musí být odstraněny). 
Zkoušky budou provedeny v souladu s ČSN 736660. O provedení tlakové zkoušky, propláchnutí 
vodovodního potrubí musí být vypracován zkušební protokol. 


Denní potřeba vody:
Denní potřeba vody je stanovena dle Vyhlášky Ministerstva zemědělství, kterou se provádí zákon 
č.120/2011 Sb.,o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, směrné číslo roční potřeby vody 
dle položky provoz místního významu, kde se vody nepoužívá k výrobě (například klubovna 
s posezením), WC, umyvadla a tekoucí teplá voda na jednu osobu za rok, kuchyňka - občerstvení 
(bezobslužné)      


ROZBOR PROVOZU
Denní potřeba vody:
Spotřeba vody na 1 osobu (senioři) ………………… 20 osob  x   12 ld-1=   240 ld-1


Spotřeba vody na 1 osobu  (děti)    …………………. 10 osob  x   12 ld-1=   120 ld-1


Spotřeba vody občerstvení          ………………….     20 osob  x     6 ld-1=   120 ld-1


Celková denní potřeba vody                                                                   Qd =  480 ld-1


Minimální hodinová potřeba vody:
Qh.min= 0 lh-1


Celková roční potřeba vody:
Qr= ( 2 x 30 +  1 x 20 ) = 80 m3/rok







Výpočtový průtok:
 Q v    = √ Σ ( q 21  x n1) 
 Q v   =  √ ( 0,152 x 5 ) + ( 0,22 x 12 ) + ( 0,22 x 6 )   = 0,91 l/sec
 
Velikost vodoměru 3 285 l/hod = 3,3 m³/hod = 2,50 m³/hod   


   


3.2. Vnitřní kanalizace:


Stávající zařizovací předměty budou demontovány včetně připojovacího kanalizačního potrubí, ve 
stávající strojovně bude demontována stávající podlahová vpusť. Po odpojení stávajících 
zařizovacích předmětů bude částečně využito připojení stávajícího odpadního potrubí v podlaze.  
Vnitřní odpadní potrubí od nově navržených zařizovacích předmětů bude odvádět odpadní 
splaškové vody a bude provedeno z PP kanalizačních trub (provedení HT) odolných proti horké 
vodě (dodavatel Ekoplastik). Materiál je deklarován, jako nesnadno hořlavý a  plně recyklovatelný. 
Trubky a tvarovky se spojují sesazením do hrdel s vloženým pryžovým těsněním. Je možné použít 
jiný materiál od jiného výrobce, který bude mít obdobné parametry a technické vlastnosti. 
Připojovací potrubí (provedení HT) bude vedeno v drážce ve spádu  3 procenta k odpadnímu 
potrubí. 
 Odpadní potrubí ze sociálního zařízení vedené v podlaze ve spádu 3% navrženo z trub 
kanalizačních PVC KGEM DN 100 a 125 mm, svedeno do stávajícího odpadního potrubí v podlaze,
viz výkresová část. Stávající stoupací potrubí v instalačních šachtách bude ponecháno bez změn. 
Odvětrání kanalizačního potrubí bude stávající.


Zkouška vnitřní kanalizace se provádí dle ČSN 73 6760 a skládá se ze tří částí a to z technické 
prohlídky, ze zkoušky vodotěsnosti svodného potrubí, ze zkoušky plynotěsnosti odpadního potrubí, 
připojovacího a větracího potrubí. Do doby provedení zkoušky kanalizace, se musí potrubí určené 
k prohlídce ponechat přístupné a očištěné s viditelnými spoji. O výsledku zkoušky musí být pořízen 
zápis a předán investorovi.   
  


MNOŽSTVÍ SPLAŠKOVÝCH VOD
Výpočty množství splaškových vod vycházejí z výpočtu potřeby pitné vody.
 
Maximální denní množství splaškových vod:
Qd = 480  ld-1


         Minimální hodinové množství splaškových vod:
V časných ranních hodinách se množství splaškových vod bude blížit nule.
QH,min = 0 lh-1


Návrhový průtok splaškových vod :
          Q ww = K x √Σ DU
          Q ww = 0,50 x √ ( 2 x 5 ) +( 0,5 x 3 ) + ( 0,8 x 4 )        


          Q ww = 0,50 x √ 14,7 = 1,92 l/s 
        


          Qww      průtok odpadních vod v l/s
         K         součinitel odtoku (bez rozměru)
            Σ DU   součet výpočtových odtoků 







         3.3. Zařizovací předměty:


Zařizovací předměty v 1.NP navrženy podle hygienických předpisů a katalogů KOLO, SIKO, 
JIKA. Závěsný klozet ROCA série DAMA N, délka 570 mm, sedátko Slowclose s pomalým 
sklápěním, instalační modul GEBERIT DUOFIX pro závěsné WC, stavební výška 1 120 mm, 
ovládání zepředu, ovládací tlačítko SIGMA 01 pochromované lesklé, umyvadlo ROCA série 
DAMA N s otvorem pro baterii, velikost 1000 x 460 mm, kryt na sifon baterie umyvadlová páková 
s automatickou zátkou, sifon umyvadlový designový 5/4“ – 32 mm, odsávací urinál GOLEM 
s vnitřním přívodem vody, instalační sada s chromovými krytkami, sifon vodorovný odpad, sítko 
pro urinál, vtoková armatura pro senzorové ovládání, napájecí zdroj pro max. 5 urinálů, urinálová 
dělící stěna SPLIT, podmítkový modul PRO URINAL SYSTÉM (pro montáž do předstěny), 
závěsná výlevka MIRA s plastovou mřížkou, instalační sada pro montáž s chromovými krytkami, 
baterie nástěnná páková OLYMP ½“ x 150 mm, výtokové raménko dl.300 mm, chrom, instalační 
modul PRO WASTE SINK SYSTÉM se samonosným ocelovým rámem, ovládací tlačítko SINGLE 
Flush, barva lesklý chrom, dřezová baterie stojánková GROHE Euromat, zápachová uzávěrka 
dřezová HL 126/50 DN 50 s přípojkou pro myčku se zpětným uzávěrem a kulovým kloubem na 
odtoku, zápachová uzávěrka bez připojení myčky HL 100/50 DN 50 mm. Toalety pro invalidy – 
závěsný klozet NOVA TOP s délkou 700 mm, výška sedu 500 mm, prodlužovaní přívodní trubka 
délka 300 mm, WC sedátko s poklopem, instalační modul GEBERIT DUOFIX pro závěsné WC, 
ovládání zepředu, umyvadlo pro tělesně postižené NOVA TOP velikost 650 x 560 mm s otvorem 
pro baterii, podomítkový sifon, baterie umyvadlová páková CONCEPT 100 s výpustí a 
prodlouženou pákou, pevná a sklopná madla dle výkazu výměr.
 Zařizovací předměty budou odsouhlaseny před kompletací investorem. 
         


         3.4.Závěrem: 


Projektová dokumentace je zpracována podle platných zákonů, nařízení vlády, vyhlášek norem 
ČSN a běžných zvyklostí k datu vypracování. Zařízení zdravotní instalace je navrženo při 
standardní úrovni technického vybavení. Montáž bude provedena standardními postupy při 
důsledném dodržování bezpečnosti práce.  Ostatní podrobnosti jsou zřejmé z přiložené výkresové a 
rozpočtové dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby.  








s.h.2800


s.
h.


31
00


s.h
.2800


s.h.2800


s.
h.


28
00


18


+0,300


-0,050
+1,750


s.
h.


31
00


s.
h.


31
00


s.h.2800s.h.2800s.h.2800


Z4


D2


11


7


PŮDORYS 1.NP - kanalizace    m 1:50


8


9


6


4


D1


2
10


125


125


125


125


20
0


125


12
5


15
0


125


1
stávající podlahová
vpusť bude zrušena


100


150
125


20
0


3 100


5


VÝz


U U


WCz WCz WCz


WCinv.


Uinv.


Pz Pz


500 500450650 500


1300


100 100
100


100


40


14
50


50
0


50
0


400


5070


150


125


0KGB 87  /1250


HTR 125/100
0KGB 87  /1250


HTR 125/100


0KGB 87  /1000


HTR 100/50


0KGB 87  /1250


HTR 125/100


0KGB 87  /1000


HTR 100/50


100


50


100


dešťový
svod


svod
dešťový


2 x KGB 45  /12500


125/100


12
5/


12
5


12
5/


12
5


45
  


/1
25


0


125


10
0


12
5/


10
0


45
  


/1
00


0


NAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ KOTELNY 
VIZ. SAMOSTATNÁ PD


200 200


Zařizovací předměty budou odsouhlaseny před kompletací investorem, zařizovací předměty


dle katalogů Ptáček, Siko a Jika.


Trasa kanalizace včetně dimenzí potrubí byla převzata z původní projektové dokumentace,


WCz


Legenda - za řizovací p ředměty:


U


Pz


VÝz


DJ1


DJ2


MY


WCinv.


Uinv.


Závěsný klozet ROCA DAMA N, délka 570 mm, sedátko Slowclose 


s pomalým zavíráním, instalační modul GEBERIT DUOFIX  pro zá-


tlačítko SIGMA 01, pochromované lesklé
věsné WC, ovládání zepředu, stavební výška 1120 mm, ovládací 


Umyvadlo ROCA DAMA N s otvorem pro baterii, velikost 1000 x 460 mm,


kryt na sifon, baterie umyvadlová páková s automatickou zátkou, sifon
umyvadlový designový 5/4" - 32 mm, chrom


Odsávací urinál Golem s vnitřním přívodem vody, instalační sada


s chromovými krytkami, sifon vodorovný odpad, sítko pro urinál,


5 urinálů, urinálová dělící stěna SPLIT, podomítkový modul
vtoková armatura pro senzorové ovládání, napájecí zdroj pro max.


PRO URINAL SYSTEM pro montáž do předstěny


Závěsná výlevka MIRA s plastovou mřížkou, instalační sada pro montáž


s chromovými krytkami, baterie nástěnná páková OLYMP 1/2" x 150 mm,


SINK SYSTEM se samonosným ocelovým rámem, ovládací tlačítko
výtokové raménko dl. 300 mm, chrom, instalační modul PRO WASTE


SINGLE Flush, barva lesklý chrom


Dřezová baterie stojánková GROHE Eurosmart, zápachová uzávěrka 


dřezová HL 126/50 DN 50 s přípojkou pro myčku se zpětným uzávěrem 
a kulovým kloubem na odtoku


Dřezová baterie stojánková GROHE Eurosmart, zápachová uzávěrka 


dřezová HL 100/50 DN 50


Myčka nádobí, ventil závitový 1/2 x 3/4", připojení do zápachové uzávěrky


Závěsný klozet NOVA TOP s délkou 700 mm, výška sedu 500 mm,


pro tělesně postižené, prodlužovací přívodní trubka 300 mm, WC sedátko


ovládání zepředu, stavební výška 1120 mm, ovládací  tlačítko SIGMA 01,
s poklopem, instalační modul GEBERIT DUOFIX pro závěsné WC,


pochromované lesklé, sklopné madlo k WC délka 700 mm


Umyvadlo pro tělesně postižené NOVA TOP, velikost 650 x 560 mm s otvorem


pro baterii, podomítkový sifon, baterie umyvadlová páková  CONCEPT 100 


s výpustí a prodlouženou pákou, pevné madlo k umyvadlu délka 600 mm


Osazení zařizovacích předmětů pro tělesně postižené - místnost WC:


Umyvadla - horní hrana umyvadla  ve výšce 800 mm
- vybrání umyvadla v přední části pro snadné dasažení baterie
- otvor pro stojánkovou baterii
- podomítkový sifon (lze podjet invalidním vozíkem)
- jedno pevné madlo ve výšce 780 mm


Klozet       - horní hrana sedátka ve výšce 500 mm
- ovládání splachování na straně nejvýše 1200 mm  nad podlahou


- dvě sklopná madla ve výšce 780 mm nad podlahou
- vedle WC volný prostor min. 800 mm pro příjezd vozíku
- sedátko s robustními klouby a dlouhodobou životností


Poznámka:


(vypracoval: Pozemní stavby Č. Budějovice, květen 1969, PS Projekt s.r.o. říjen 1994). 


Stávající zařizovací předměty včetně baterií, zápachových uzávěrek a připojovacího 


popř. odpadního potrubí bude zdemontováno. Navržené odpadní a připojovací potrubí 


napojeno na stávající potrubí dle dispozice zařizovacích předmětů.


Odvod kondenzátu z kotlů a spalinové cesty, přepad z pojistných ventilů kotlů a zásobníku TUV
viz. samostatná PD. 


stávající odpadní potrubí  pr. 50 mm - umyvadlo
+ pisoáry upravit pro napojení WC invalidé
úprava napojení provedena v podlaze


50


do stávající odpadního potrubí 
napojit umyvadlo pr. 40 mm


2


1


4


5


6


100


125


12
5


125


12
5


12
5


Legenda:


navržená ležatá kanalizace - PVC KG SN 4 (barva oranžová)


stávající odpadní potrubí


dešťový svod


označení zařizovacích předmětůWCz


navržené připojovací potrubí - HT (barva šedá)


1


D1


navržené odpadní potrubí1


stávající ležatá kanalizace - kamenina


DJ1
MY


50
3


10
0


2100


DJ2


0KGB 87  /1000


HTR 100/50


100/100


50


napojeno do stávajícího odpadního
potrubí po demontáži dřezu


stávající odpadní potrubí 


100


100


100


stávající
125


125


stávající


pokračuje - byty
pokračuje - byty


100


připojit vpusť
kotelna


zrušit


50


stávající kanalizační přípojka
beze změn


TUV


NB


R+S


MaR
±0.000


PLYNOVÁ KOTELNA


s.v. = 3,40 m


23,8 m2


PK PK


Autorizační razítko | Podpis


Číslo zakázky


ZastoupenInvestor


Název zakázky


Generální projektant


Část projektu Název výkresu Číslo paré


Číslo výkresuMěřítkoDatumFáze projektu


Severka


VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytáp ění včetně stavebních
úprav v 1.NP


24-2014


Město Český Krumlov
Odbor investic
Náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov


Ing. Petr Pešek
Odbor investic
Kaplická 439
tel.: +420 773 743 947
mail: petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


Ing. Arch. Vladan Píša
Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov
tel.: +420 603 842 327
mail: vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.4.1 PŮDORYS 1.NP - kanalizace


Stavební povolení M 1 : 50 D.1.4.1-02


Projektant zdravotně technické instalace


Marie Vaněčková
Lipová 157, 381 04 Český Krumlov
tel.: +420 603 596 121
mail: marie.vaneckova@seznam.cz


5/4/2015
Projekt pro provední
stavby


-1,36


-1,37


-1
,3


3


byty 2. - 8. NP


dno = -0,86


-1,20


stávající odpadní potrubí 
byty 2. - 8. NP


stávající odpadní potrubí 
byty 2. - 8. NP


VP 100


dno = -1,04


8


15


1617


4


3


7


9 10


11


1


13 14


2


12


5 6


±0.000


±0.000


±0.000


±0.000


±0.000


1


2


3


4


5


6


7


8


MÍSTNOST PLOCHA m2


ZÁDVEŘÍ 9,00


PLYNOVÁ KOTELNA 23,80


CHODBA 20,40


SCHODIŠTĚ 13,40


KOMORA


4,10KOMORA


8,40CHODBA


1,60ÚKLIDOVÁ KOMORA


10


11


12


13


14


15


16


17


TOALETA - ŽENY 6,00


TOALETA - INVALIDÉ 5,80


KLUBOVNA 23,30


KUCHYŇKA - SKLAD 11,40


PROSTOR BARU 4,60


SKLAD 6,80


ZÁDVEŘÍ 5,40


KLUB SENIORŮ 87,10


9 TOALETA - MUŽI 6,30


38,40


1,90


CELKEM 239,30
18 LETNÍ TERASA


Č.M.


TABULKA MÍSTNOSTÍ








s.h.2800


s.
h.


31
00


s.h
.2800


s.h.2800


s.
h.


28
00


7


18


+0,300


-0,050+1,750


s.
h.


31
00


s.
h.


31
00


s.h.2800s.h.2800s.h.2800


Z4


VÝz


U U


WCz WCz WCz


WCinv.


Uinv.


Pz Pz 25


vedeno v podlaze


S32
T25T25


S3220 25


S32
T25
vedeno v podlaze


50
0


500 500500450650 1300


50
0


25


20


20


400


14
50


25


rozvod studené a teplé vody
veden v podlaze a izolován


nika - magnetická dvířka v místnosti
WC invalidé uzavírací armatury
+ 900 mm nad podlahou
1 x KK 25, 1 x KK 20 a 1 x podružný
vodoměr Qn = 1,5 m3/h (teplá voda), 


napojení rozvodu studené a teplé
vody v kotelně


rozvod vody veden 
v instalační přizdívce a izolován


stávající vodovodní přípojka
litina DN 80


PŮDORYS 1.NP - rozvod vody    m 1:50


DJ1
MY


20


teplá voda - PPR


označení zařizovacích předmětůWCz


studená voda - PPR


Legenda:


Pro rozvody studené vody budou použity trubky  


Vnitřní rozvod studené a teplé vody je navržen dle dispozice zařizovacích předmětů.


potrubní systém pro vodu).
Potrubí studené a teplé vody zhotoveno z trub - systém EKOPLASTIK - PPR (plastový 


pro jmenovitý tlak PN 16, pro rozvody  teplé vody PN 20.


vodovodní přípojka


Zařizovací předměty budou odsouhlaseny před kompletací investorem, zařizovací předměty


dle katalogů Ptáček, Siko a Jika.


Trasa kanalizace včetně dimenzí potrubí byla převzata z původní projektové dokumentace,


WCz


Legenda - za řizovací p ředměty:


U


Pz


VÝz


DJ1


DJ2


MY


WCinv.


Uinv.


Závěsný klozet ROCA DAMA N, délka 570 mm, sedátko Slowclose 


s pomalým zavíráním, instalační modul GEBERIT DUOFIX  pro zá-


tlačítko SIGMA 01, pochromované lesklé
věsné WC, ovládání zepředu, stavební výška 1120 mm, ovládací 


Umyvadlo ROCA DAMA N s otvorem pro baterii, velikost 1000 x 460 mm,


kryt na sifon, baterie umyvadlová páková s automatickou zátkou, sifon
umyvadlový designový 5/4" - 32 mm, chrom


Odsávací urinál Golem s vnitřním přívodem vody, instalační sada


s chromovými krytkami, sifon vodorovný odpad, sítko pro urinál,


5 urinálů, urinálová dělící stěna SPLIT, podomítkový modul
vtoková armatura pro senzorové ovládání, napájecí zdroj pro max.


PRO URINAL SYSTEM pro montáž do předstěny


Závěsná výlevka MIRA s plastovou mřížkou, instalační sada pro montáž


s chromovými krytkami, baterie nástěnná páková OLYMP 1/2" x 150 mm,


SINK SYSTEM se samonosným ocelovým rámem, ovládací tlačítko
výtokové raménko dl. 300 mm, chrom, instalační modul PRO WASTE


SINGLE Flush, barva lesklý chrom


Dřezová baterie stojánková GROHE Euromart, zápachová uzávěrka 


dřezová HL 126/50 DN 50 s přípojkou pro myčku se zpětným uzávěrem 
a kulovým kloubem na odtoku


Dřezová baterie stojánková GROHE Euromart, zápachová uzávěrka 


dřezová HL 100/50 DN 50 


Myčka nádobí, ventil závitový 1/2 x 3/4", připojení do zápachové uzávěrky


Závěsný klozet NOVA TOP s délkou 700 mm, výška sedu 500 mm,


pro tělesně postižené, prodlužovací přívodní trubka 300 mm, WC sedátko


ovládání zepředu, stavební výška 1120 mm, ovládací  tlačítko SIGMA 01,
s poklopem, instalační modul GEBERIT DUOFIX pro závěsné WC,


pochromované lesklé, sklopné madlo k WC délka 700 mm


Umyvadlo pro tělesně postižené NOVA TOP, velikost 650 x 560 mm s otvorem


pro baterii, podomítkový sifon, baterie umyvadlová páková  CONCEPT 100 
s výpustí a prodlouženou pákou, pevné madlo k umyvadlu délka 600 mm


Osazení zařizovacích předmětů pro tělesně postižené - místnost WC:


Umyvadla - horní hrana umyvadla  ve výšce 800 mm
- vybrání umyvadla v přední části pro snadné dasažení baterie
- otvor pro stojánkovou baterii
- podomítkový sifon (lze podjet invalidním vozíkem)
- jedno pevné madlo ve výšce 780 mm


Klozet       - horní hrana sedátka ve výšce 500 mm
- ovládání splachování na straně nejvýše 1200 mm  nad podlahou
- dvě sklopná madla ve výšce 780 mm nad podlahou
- vedle WC volný prostor min. 800 mm pro příjezd vozíku
- sedátko s robustními klouby a dlouhodobou životností


Poznámka:


(vypracoval: Pozemní stavby Č. Budějovice, květen 1969, PS Projekt s.r.o. říjen 1994). 


Stávající zařizovací přeměty včetně baterií a rozvodů studené a teplé vody bude zdemontováno.


Navržený rozvod studené a teplé vody pro řešené prostory  přiveden  z kotelny a rozveden dle 


dispozice zařizovacích předmětů.


25


25 25


20
DJ2


rozvod vody veden
v podlaze a izolován


2000


TUV


R+S


MaR
±0.000


PLYNOVÁ KOTELNA


s.v. = 3,40 m


23,8 m2


PK PK


Autorizační razítko | Podpis


Číslo zakázky


ZastoupenInvestor


Název zakázky


Generální projektant


Část projektu Název výkresu Číslo paré


Číslo výkresuMěřítkoDatumFáze projektu


Severka


VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytáp ění včetně stavebních
úprav v 1.NP


24-2014


Město Český Krumlov
Odbor investic
Náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov


Ing. Petr Pešek
Odbor investic
Kaplická 439
tel.: +420 773 743 947
mail: petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


Ing. Arch. Vladan Píša
Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov
tel.: +420 603 842 327
mail: vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.4.1 PŮDORYS 1.NP - rozvod vody


Stavební povolení M 1 : 50 D.1.4.1-03


Projektant zdravotně technické instalace


Marie Vaněčková
Lipová 157, 381 04 Český Krumlov
tel.: +420 603 596 121
mail: marie.vaneckova@seznam.cz


5/4/2015
Projekt pro provední
stavby


1 x podružný vodoměr Qn=2,5 m3/h
(studená voda)


připojovací ventil COMFORT 1/2" x 3/4"
se zpětnou klapkou


2 x rohový ventil
COMFORT 1/2" x 3/8"


1


2


3


4


5


6


7


8


MÍSTNOST PLOCHA m2


ZÁDVEŘÍ 9,00


PLYNOVÁ KOTELNA 23,80


CHODBA 20,40


SCHODIŠTĚ 13,40


KOMORA


4,10KOMORA


8,40CHODBA


1,60ÚKLIDOVÁ KOMORA


10


11


12


13


14


15


16


17


TOALETA - ŽENY 6,00


TOALETA - INVALIDÉ 5,80


KLUBOVNA 23,30


KUCHYŇKA - SKLAD 11,40


PROSTOR BARU 4,60


SKLAD 6,80


ZÁDVEŘÍ 5,40


KLUB SENIORŮ 87,10


9 TOALETA - MUŽI 6,30


38,40


1,90


CELKEM 239,30
18 LETNÍ TERASA


Č.M.


TABULKA MÍSTNOSTÍ


8


15


1617


4


3
9 10


11


1


13 14


2


12


5 6


±0.000


±0.000


±0.000


±0.000


±0.000


7
±0.000






Krycí list

		SLEPÝ ROZPOČET

		Rozpočet				0		Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.NP				JKSO

		Objekt				Název objektu						SKP

		SO02				Zdravotní instalace						Měrná jednotka

		Stavba				Název stavby						Počet jednotek

		15/100				Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov						Náklady na m.j.		0

		Projektant										Typ rozpočtu

		Zpracovatel projektu				0

		Objednatel				Město Český Krumlov

		Dodavatel										Zakázkové číslo		15/100

		Rozpočtoval										Počet listů

		ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

		Základní rozpočtové náklady						Ostatní rozpočtové náklady

				HSV celkem		0		Ztížené výrobní podmínky						0

		Z		PSV celkem		0		Oborová přirážka						0

		R		M práce celkem		0		Přesun stavebních kapacit						0

		N		M dodávky celkem		0		Mimostaveništní doprava						0

		ZRN celkem				0		Zařízení staveniště						0

								Provoz investora						0

		HZS				0		Kompletační činnost (IČD)						0

		ZRN+HZS				0		Ostatní náklady neuvedené						0

		ZRN+ost.náklady+HZS				0		Ostatní náklady celkem						0

		Vypracoval						Za zhotovitele				Za objednatele

		Jméno :						Jméno :				Jméno :

		Datum :						Datum :				Datum :

		Podpis :						Podpis:				Podpis:

		Základ pro DPH				15.0		%				0 Kč

		DPH				15.0		%				0 Kč

		Základ pro DPH				0.0		%				0 Kč

		DPH				0.0		%				0 Kč

		CENA ZA OBJEKT CELKEM										0 Kč

		Poznámka :



&L&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.&R&"Arial,obyčejné"Strana &P



Rekapitulace

		Stavba :				15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov								Rozpočet :

		Objekt :				SO02 Zdravotní instalace								Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.NP

		REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

				Stavební díl						HSV		PSV		Dodávka		Montáž		HZS

		721		Vnitřní kanalizace						0		0		0		0		0

		721 C		Opravy vnitřní kanalizace						0		0		0		0		0

		722		Vnitřní vodovod						0		0		0		0		0

		725		Zařizovací předměty						0		0		0		0		0

		721 B		Demontáž vnitřní kanalizace						0		0		0		0		0

		722 B		Vnitřní vodovod- demontáž						0		0		0		0		0

		725 B		Zařizovací předměty demontáž						0		0		0		0		0

		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						0		0		0		0		0

		713		Izolace tepelné						0		0		0		0		0

				CELKEM  OBJEKT						0		0		0		0		0

		VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

		Název VRN								Kč		%		Základna				Kč

		Ztížené výrobní podmínky												0				0																																																																																								0

		Oborová přirážka												0				0																																																																																								0

		Přesun stavebních kapacit												0				0																																																																																								0

		Mimostaveništní doprava												0				0																																																																																								0

		Zařízení staveniště												0				0																																																																																								1

		Provoz investora												0				0																																																																																								1

		Kompletační činnost (IČD)												0				0																																																																																								2

		Rezerva rozpočtu												0				0																																																																																								2

				CELKEM VRN												0



&L&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.&R&"Arial,obyčejné"Strana &P



Položky

		Slepý rozpočet

		Stavba :				15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov				Rozpočet:		0

		Objekt :				SO02 Zdravotní instalace				Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.NP

		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		množství		cena / MJ		celkem (Kč)

		Díl:		721		Vnitřní kanalizace																								1

		1		721176102R00		Potrubí HT připojovací D 40  mm		m		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00038

		2		721176103R00		Potrubí HT připojovací D 50  mm		m		6.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00047

		3		721176104R00		Potrubí HT připojovací D 70 mm		m		1.50		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.0007

		4		721176115R00		Potrubí HT odpadní svislé D 100		m		6.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00131

		5		721176222R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm		m		5.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00209

		6		721176223R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm		m		11.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.0025

		7		721194104R00		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 40		kus		3.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		8		721194105R00		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50		kus		4.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		9		721194109R00		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110		kus		5.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		10		721290111R00		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125		m		31.50		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		11		998721201R00		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		721 Vnitřní kanalizace								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		721 C		Opravy vnitřní kanalizace																								1

		12		721100911R00		Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí		kus		3.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00891

		13		721170909R00		Vsazení odbočky do potrubí  D 100 litinových		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00074

		14		721140915R00		Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		15		998721201R00		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		721 C Opravy vnitřní kanalizace								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		722		Vnitřní vodovod																								1

		16		722174311R00		Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 (1/2")		m		16.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00403

		17		722174312R00		Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 (3/4")		m		37.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00524

		18		722174313R00		Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 (1")		m		11.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00544

		19		722190401R00		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15		kus		22.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		20		722190402R00		Vyvedení a upevnění výpustek DN 20		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		21		722190403R00		Vyvedení a upevnění výpustek DN 25		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		22		722220111R00		Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2		kus		10.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00063

		23		722220121R00		Nástěnka  pro baterii G 1/2		pár		6.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00148

		24		722239102R00		Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		25		722239103R00		Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		26		722290226R00		Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50		m		64.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00018

		27		722290234R00		Proplach  vodovod.potrubí DN 80		m		64.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00001

		28		722100010		Připojovací ventil COMFORT 1/2" x 3/4" se zpětnou klapkou		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		722100010																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		29		722100011		Rohový ventil COMFORT 1/2" x 3/8"		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		722100011																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		30		72210012		Kulový kohout Giacomini R 250 D páka 3/4"		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		72210012																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		31		72210013		Kulový kohout Giacomini R 250 D páka 1"		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		72210013																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		32		722100014		ENBRA vodoměr EV DN 15/TV (1/2"), Qn=1,5 m3/h		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		722100014																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		33		722100015		ENBRA vodoměr EV DN 20/SV (3/4"), Qn=2,5 m3/h		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		722100015																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		34		722100016		Dvířka magnetická vel. 300x300 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		722100016																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		35		998722201R00		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		722 Vnitřní vodovod								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		725		Zařizovací předměty																								1

		36		725119110R00		Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC a výlevku + pisoár		kus		7.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		37		725119306R00		Montáž klozetu závěsného		soubor		4.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00089

		38		725219401R00		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva		soubor		3.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00141

		39		725139102R00		Montáž  pisoáru		soubor		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00392

		40		725319101R00		Montáž dřezů jednodílných		soubor		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00072

		41		725339111U00		Mtž výlevka		soubor		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00059

		42		725819201R00		Montáž ventilu nástěnného  G 1/2		soubor		8.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00008

		43		725819401R00		Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2		soubor		5.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00008

		44		725829201R00		Montáž baterie nástěnné G 1/2"		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00012

		45		725829301R00		Montáž baterie  stojánkové G 1/2"		kus		5.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00004

		46		725869204R00		Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 50		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00015

		47		725100010		Instalační modul (předstěnový modul) pro závěsné WC GEBERIT DUOFIX UP 320		kus		4.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100010																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		48		725100011		Závěsný klozet ROCA série DAMA N délka 570 mm vč. sedátka Slowclose		kpl		3.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100011																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		49		725100012		Ovládací tlačítko SIGMA 01 pochromované lesklé		kus		4.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100012																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		50		725100013		Umyvadlo ROCA série DAMA N s otvorem pro baterii délka 1000x460 mm		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100013																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		51		725100014		Kryt na sifon ROCA DAMA N		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100014																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		52		725100015		Umyvadlová páková baterie funkce Studený Start s automatickou pákou		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100015																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		53		725100016		Rohový ventil k baterii 1/2" x 3/8" chrom (2ks)		kus		3.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100016																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		54		725100017		Sifon umyvadlový designový 5/4" -32mm, chrom		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100017																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		55		725100018		Ventil Klick - Klack 5/4" chrom		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100018																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		56		725100019		Podomítkový modul pro urinál URINAL SYSTEM pro montáž do předstěny		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100019																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		57		725100020		Urinál Golem ANTIVANDAL, síťové napájení vč. instalační sady a vodorovného sifonu		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100020																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		58		725100021		Napájecí zdroj pro max.5 urinálů Golem ANTIVANDAL		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100021																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		59		725100022		Urinálová dělící stěna  SPLIT vč. montážního  příslušenství		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100022																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		60		725100023		Podomítkový modul WASTE SINK SYSTEM pro závěsnou výlevku		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100023																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		61		725100024		Ovládací tlačítko PL 3 Single Flush, barva lesklý chrom		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100024																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		62		725100025		Závěsná výlevka MIRA s plastovou mřížkou		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100025																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		63		725100026		Instalační sada pro montáž s chromovanými krytkami (1pár)		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100026																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		64		725100027		Baterie nástěnná páková OLYMP 1/2" x 150 mm výtokové raménko dl. 300 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100027																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		65		725100028		Dřezová baterie stojánková GROHE Eurosmart		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100028																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		66		725100029		Zápachová uzávěrka dřezová HL 126/50 DN 50 s přípojkou pro myčku		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100029																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		67		725100030		Zápachová uzávěrka HL 100/50 DN 50 dřezová		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100030																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		68		725100031		Rohový ventil ke dřezové baterii 1/2" x 3/8"		kus		4.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100031																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		69		725100032		Závěsný klozet NOVA TOP s délkou 700 mm, výška  sedu 500 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100032																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		70		725100033		WC sedátko s poklopem NOVA TOP		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100033																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		71		725100034		Prodlužovací přívodná trubka dl. 300 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100034																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		72		725100035		WC system HANDICAP pro upevnění madel pravolevá  varianta		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100035																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		73		725100036		Polochromované  madlo k WC délka 700 mm sklopné		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100036																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		74		725100037		Umyvadlo pro tělesně postižené NOVA TOP 650x560 mm s otvorem pro baterii		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100037																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		75		725100038		Podomítkový sifon umyvadlový		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100038																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		76		725100039		Baterie umyvadlová CONCEPT 100 s výpustí		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100039																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		77		725100040		Prodloužená páka k baterii CONCEPT 100 (lékařská)		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100040																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		78		725100041		Pevné madlo k umyvadlu délka 600 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		725100041																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		79		998725201R00		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		725 Zařizovací předměty								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		721 B		Demontáž vnitřní kanalizace																								1

		80		721171803R00		Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm		m		9.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		81		721210813R00		Demontáž vpusti  DN 100		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		82		721290821R00		Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m		t		0.05		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		721 B Demontáž vnitřní kanalizace								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		722 B		Vnitřní vodovod- demontáž																								1

		83		722181812R00		Demontáž plstěných pásů z trub D 50		m		75.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		84		722130801R00		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25		m		75.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		85		722220861R00		Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4		kus		4.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		86		722220862R00		Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		87		722290821R00		Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m		t		0.18		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		722 B Vnitřní vodovod- demontáž								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		725 B		Zařizovací předměty demontáž																								1

		88		72511081000		Demontáž splachovací nádržky		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		0		0																																														2		0		0		0		0		0																																												1		0																																																0

		89		725110814R00		Demontáž klozetů kombinovaných		soubor		4.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		90		725122817R00		Demontáž pisoárů		soubor		3.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		91		725210821R00		Demontáž umyvadel		soubor		3.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		92		725310823R00		Demontáž dřezů 1dílných vestavěných		soubor		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		93		725320821R00		Demontáž dřezů dvojitých		soubor		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		94		725330820R00		Demontáž výlevky diturvitové		soubor		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		95		725810811R00		Demontáž ventilu výtokového nástěnného		kus		11.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		96		725820801R00		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4		soubor		3.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		97		725820803R00		Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů		soubor		4.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		98		725860811R00		Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých		kus		4.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		99		725860812R00		Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		100		725991811R00		Demontáž konzol jednoduchých		kus		10.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		101		725590811R00		Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m		t		0.45		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

				Celkem za		725 B Zařizovací předměty demontáž								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot																								1

		102		979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km		t		0.67		0.00		0.00																2																								8		0		3																																														1		0		0		0		0		0																																												8		0																																																0

		103		979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 15 km		t		9.45		0.00		0.00																2																								8		0		3																																														1		0		0		0		0		0																																												8		0																																																0

		104		979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m		t		0.67		0.00		0.00																2																								8		0		3																																														1		0		0		0		0		0																																												8		0																																																0

		105		979088212R00		Nakládání suti na dopravní prostředky		t		0.67		0.00		0.00																2																								8		0		3																																														1		0		0		0		0		0																																												8		0																																																0

		106		979990001R00		Poplatek za skládku stavební suti		t		0.67		0.00		0.00																2																								8		0		3																																														1		0		0		0		0		0																																												8		0																																																0

				Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		713		Izolace tepelné																								1

		107		713462110		Montáž tepelné izolace návlekové na potrubí do DN 20-32 mm		m		64.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		108		713100010		Izolace návleková Tubolit DG 13x22 mm šedá		m		12.50		0.00		0.00																2																								3		7		713100010																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		109		713100011		Izolace návleková Tubolit DG 13x28 mm šedá		m		13.00		0.00		0.00																2																								3		7		713100011																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		110		713100012		Izolace návleková Tubolit DG 13x35 mm šedá		m		7.50		0.00		0.00																2																								3		7		713100012																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		111		713100013		Izolace návleková Tubolit DG 20x22 mm šedá		m		3.50		0.00		0.00																2																								3		7		713100013																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		112		713100014		Izolace návleková Tubolit DG 20x28 mm šedá		m		24.00		0.00		0.00																2																								3		7		713100014																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		113		713100015		Izolace návleková Tubolit DG 20x35 mm šedá		m		3.50		0.00		0.00																2																								3		7		713100015																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		114		998713201R00		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		713 Izolace tepelné								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0



&L&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.&R&"Arial,obyčejné"Strana &P




List2

		č. pozice		název, popis položky		množství		Cena j.		Cena celkem

				Zařízení č.1 - Odvětrání sociálů toalety-muži, toalety-ženy a toalety-invalidé (č.m. 8, 9, 10, 11)

		1.01		Stěnová mřížka SMU-12,5-UR-400x200-TPJ 48-12-80 (stand. Proclima)		2 ks		0 Kč		0 Kč

		1.02		Stěnová mřížka SMU-12,5-UR-200x100-TPJ 48-12-80 (stand. Proclima)		4 ks		0 Kč		0 Kč

		1.03		Stěnová mřížka SMU-12,5-UR-300x100-TPJ 48-12-80 (stand. Proclima)		2 ks		0 Kč		0 Kč

		1.04		Ventil KK 125+KKL (stand. Elektrodesign)		6 ks		0 Kč		0 Kč

		1.05		Ohebná hadice Semiflex 125/3 (stand. Elektrodesign)		3,5 m				0 Kč

		1.06		Ventil KK 160+KKL (stand. Elektrodesign)		2 ks		0 Kč		0 Kč

		1.07		Ohebná hadice Semiflex 160/3 (stand. Elektrodesign)		1 m		0 Kč		0 Kč

		1.08		Tlumič hluku MAA 200-600 (stand. Elektrodesign)		2 ks		0 Kč		0 Kč

		1.09		Ventilátor RM 200 L (stand. Elektrodesign)		1 ks		0 Kč		0 Kč

				V=1000 m³/h (0 Pa); Pi=170 W; 230 V

		1.10		Potrubí SPIRO vč. tvarovek

				DN 125		6 m				0 Kč

				DN 160		4 m				0 Kč

				DN 200		3 m				0 Kč



				Zařízení č.2 - Odvětrání kuchyně (č.m. 11)

		2.01		Digestoř Firenze (stand. Best)		1 ks		0 Kč		0 Kč

				V=120 až 240 m³/h (0 Pa); Pi=280 W; 230 V; 195 Pa; 7 kg

				umístit podle kuchyňské linky, kuchyňská digestoř bílá

		2.02		Zpětná klapka RSK 125 (stand. Elektrodesign)		1 ks		0 Kč		0 Kč

		2.03		Výfukový kus DN 125 SP-AR		1 ks		0 Kč		0 Kč

		2.04		Potrubí těsné DN 125 vč. tvarovek		3 m				0 Kč



				Zařízení č.3 - Odvětrání klubu seniorů (č.m. 17)

		3.01		Ventilátor HXBR/4-315 (stand. Elektrodesign)		1 ks		0 Kč		0 Kč

				Pi=120 W; 0,53 A; 230 V + REB 1

				horní hrana cca 200 mm od stropu

		3.02		Žaluziová klapka PER-355 W (stand. Elektrodesign)		1 ks		0 Kč		0 Kč

		3.03		Potrubí DN 330 (ocel. plech, variantně plast)		0,5 m				0 Kč











		č. pozice		název, popis položky		množství		Cena j.		Cena celkem

				Zařízení č.4 - Výměna dvou stávajících střešních ventilátorů pro odvod kuchyňských par

				z kuchyní a odvětrání koupelen a WC bytů

		4.01		TR ø355-300 VS, doměřit při montáži		2 ks		0 Kč		0 Kč

		4.02		Tlumič hluku DN 355-600 (atyp.)		2 ks		0 Kč		0 Kč

		4.03		Ventilátorová komora Unobox UNO-50-355-4E (stand. Rosenberg)		2 ks		0 Kč		0 Kč

				s protidešťovou stříškou WSD 50-355, s výfukovým krytem ABH 50-355 a s přírubou DN 361

				V=2000 m³/h; Δpext=180 Pa; s přírubou DN 361; Piv=0,29 kW; 1,25 A; 230 V



				MEZISOUČET						0 Kč



				Závěsy		100 kg		0 Kč		0 Kč

				Spojovací a těsnící materiál		50 kg		0 Kč		0 Kč

				Montáž 20%						0 Kč

				Doprava 7%						0 Kč

				Seřízení a uvedení do provozu		8 hod		0 Kč		0 Kč

				Autorský dozor		8 hod		0 Kč		0 Kč

				Dokumentace skutečného provedení		10 hod		0 Kč		0 Kč



				CENA CELKEM						0 Kč



&"Helvetica,Regular"&12&K000000	&P		




List3























&"Helvetica,Regular"&12&K000000	&P		





Krycí list

		SLEPÝ ROZPOČET

		Rozpočet				0		Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.N				JKSO

		Objekt				Název objektu						SKP

		SO01				Ústřední vytápění 1.NP						Měrná jednotka

		Stavba				Název stavby						Počet jednotek

		15/100				Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov						Náklady na m.j.		0

		Projektant										Typ rozpočtu

		Zpracovatel projektu				0

		Objednatel				Město Český Krumlov

		Dodavatel										Zakázkové číslo		15/100

		Rozpočtoval										Počet listů

		ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

		Základní rozpočtové náklady						Ostatní rozpočtové náklady

				HSV celkem		0		Ztížené výrobní podmínky						0

		Z		PSV celkem		0		Oborová přirážka						0

		R		M práce celkem		0		Přesun stavebních kapacit						0

		N		M dodávky celkem		0		Mimostaveništní doprava						0

		ZRN celkem				0		Zařízení staveniště						0

								Provoz investora						0

		HZS				0		Kompletační činnost (IČD)						0

		ZRN+HZS				0		Ostatní náklady neuvedené						0

		ZRN+ost.náklady+HZS				0		Ostatní náklady celkem						0

		Vypracoval						Za zhotovitele				Za objednatele

		Jméno :						Jméno :				Jméno :

		Datum :						Datum :				Datum :

		Podpis :						Podpis:				Podpis:

		Základ pro DPH				15.0		%				0 Kč

		DPH				15.0		%				0 Kč

		Základ pro DPH				0.0		%				0 Kč

		DPH				0.0		%				0 Kč

		CENA ZA OBJEKT CELKEM										0 Kč

		Poznámka :



&L&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.&R&"Arial,obyčejné"Strana &P



Rekapitulace

		Stavba :				15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov								Rozpočet :

		Objekt :				SO01 Ústřední vytápění 1.NP								Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.N

		REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

				Stavební díl						HSV		PSV		Dodávka		Montáž		HZS

		713		Izolace tepelné						0		0		0		0		0

		733		Rozvod potrubí						0		0		0		0		0

		734		Armatury						0		0		0		0		0

		735		Otopná tělesa						0		0		0		0		0

		794		HZS tlaková zkouška						0		0		0		0		0

				CELKEM  OBJEKT						0		0		0		0		0

		VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

		Název VRN								Kč		%		Základna				Kč

		Ztížené výrobní podmínky												0				0																																																																																								0

		Oborová přirážka												0				0																																																																																								0

		Přesun stavebních kapacit												0				0																																																																																								0

		Mimostaveništní doprava												0				0																																																																																								0

		Zařízení staveniště												0				0																																																																																								1

		Provoz investora												0				0																																																																																								1

		Kompletační činnost (IČD)												0				0																																																																																								2

		Rezerva rozpočtu												0				0																																																																																								2

				CELKEM VRN												0



&L&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.&R&"Arial,obyčejné"Strana &P



Položky

		Slepý rozpočet

		Stavba :				15/100 Vyšehrad č.p.182, Český Krumlov				Rozpočet:		0

		Objekt :				SO01 Ústřední vytápění 1.NP				Změna způsobu vytápění vč. stavebních úprav v 1.N

		P.č.		Číslo položky		Název položky		MJ		množství		cena / MJ		celkem (Kč)

		Díl:		713		Izolace tepelné																								1

		1		713462111		Montáž tepelné izolace návlekové na potrubí do DN 50 mm		m		186.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		2		713100010		Izolace návleková z miner.vaty s úpravou Al folií 20/22 mm (1/2") PAROC HVAC Section Alu Coat		m		26.00		0.00		0.00																2																								3		7		713100010																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		3		713100011		Izolace návleková z miner.vaty s úpravou Al folií 20/28 mm (3/4") PAROC HVAC Section Alu Coat		m		17.00		0.00		0.00																2																								3		7		713100011																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		4		713100012		Izolace návleková z miner.vaty s úpravou Al folií 20/35 mm (1") PAROC HVAC Section Alu Coat		m		40.00		0.00		0.00																2																								3		7		713100012																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		5		713100013		Izolace návleková Tubolit DG 20x15 mm šedá		m		21.00		0.00		0.00																2																								3		7		713100013																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		6		713100014		Izolace návleková Tubolit DG 20x18 mm šedá		m		65.00		0.00		0.00																2																								3		7		713100014																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		7		713100015		Izolace návleková Tubolit DG 20x22 mm šedá		m		17.00		0.00		0.00																2																								3		7		713100015																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		8		998713201R00		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		713 Izolace tepelné								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		733		Rozvod potrubí																								1

		9		733113112R00		Příplatek za zhotovení přípojky DN 10		kus		4.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		10		733113113R00		Příplatek za zhotovení přípojky DN 15		kus		24.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		11		733113115R00		Příplatek za zhotovení přípojky DN 25		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		12		733161001		Potrubí SANHA THERM  pozink D 12 x 1,2 mm,		m		21.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00633

		13		733161002		Potrubí SANHA THERM  pozink D 15 x 1,2 mm,		m		65.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00633

		14		733161003		Potrubí SANHA THERM  pozink D 18 x 1,2 mm,		m		43.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00633

		15		733161004		Potrubí SANHA THERM  pozink D 22 x 1,5 mm,		m		17.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00633

		16		733161005		Potrubí SANHA THERM  pozink D 28 x 1,5 mm,		m		40.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00633

		17		733190107R00		Tlaková zkouška potrubí  DN 40		m		186.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		18		998733201R00		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		733 Rozvod potrubí								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		734		Armatury																								1

		19		734209103R00		Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		20		734209102R00		Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		21		734209112R00		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		22		734209113R00		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2		kus		17.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		23		734209115R00		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1		kus		4.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		24		734494212R00		Návarky s trubkovým závitem G 3/8		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00021

		25		734494213R00		Návarky s trubkovým závitem G 1/2		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.00024

		26		734100010		Ventil odvzdušňovací Giacomini R 88/1  1/2"		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100010																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		27		734100011		Termostatický ventil HEIMEIER V-exakt s plynulým  přednastavením DN10 (3/8")		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100011																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		28		734100012		Termostatický ventil HEIMEIER V-exakt s plynulým  přednastavením DN15 (1/2")		kus		5.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100012																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		29		734100013		Integrovaná armatura rohová s termostatickou hlavicí barva bílá		kus		7.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100013																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		30		734100014		Krytka armatury HM univerzální bílá		kus		7.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100014																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		31		734100015		Ventil Giacomini vypouštěcí R 608 G 1/2"		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100015																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		32		734100016		Regulační šroubení Heimeier Regulux 3/8"		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100016																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		33		734100017		Regulační šroubení Heimeier Regulux 1/2"		kus		7.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100017																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		34		734100018		Kulový kohout Giacomini R 250 D páka 1"		kus		4.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100018																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		35		734100019		Hlavice termostatická Heimeier K bílá		kus		7.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100019																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		36		734100020		Dvířka magnetická bílá 250x200 mm		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		734100020																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		37		998734201R00		Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		734 Armatury								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		735		Otopná tělesa																								1

		38		735159110R00		Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		39		735159210R00		Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		40		735159220R00		Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm		kus		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		41		735159230R00		Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm		kus		8.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0

		42		735419126R00		Montáž konvektorů na konzoly do 2040 mm		soubor		2.00		0.00		0.00																2																								1		7		7																																														2		0		0		0		0		0																																												1		7																																																0.03702

		43		735100010		Deskové těleso RADIK Klasik typ 11-090120		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100010																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		44		735100011		Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 V 1200x884 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100011																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		45		735100012		Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 V 800x588 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100012																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		46		735100013		Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 V 1200x366 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100013																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		47		735100014		Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 V 1800x366 mm		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100014																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		48		735100015		Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 VM 1800x218 mm		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100015																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		49		735100016		Designové těleso KORATHERM VERTIKAL typ K 20 VM 1800x514 mm		kus		5.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100016																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		50		735100017		Podlahový konvektor FAN-COIL T80 ( s ventilátorem) dl. 2000mm x  š.243mm x hl. 80 mm		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100017																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		51		735100018		Krycí mřížka podlahového  konvektoru dl. 2000mm š.243 mm (mřížka dle výběru investora)		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100018																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		52		735100019		Transformátor TT 100 (230 V/12 V)		kus		1.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100019																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		53		735100020		Elektronický blok EBI-2E		kus		2.00		0.00		0.00																2																								3		7		735100020																																														2		0		0		0		0		0																																												3		7																																																0

		54		998735201R00		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m		%				0.00		0.00																2																								7		1002		5																																														2		0		0		0		0		0																																												7		1002																																																0

				Celkem za		735 Otopná tělesa								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0

		Díl:		794		HZS tlaková zkouška																								1

		55		900001		Tlakové zkoušky větev V2 - 1.NP		hod		6.00		0.00		0.00																2																								10		7		8																																														5		0		0		0		0		0																																												10		7																																																0

				Celkem za		794 HZS tlaková zkouška								0.00																4																																																																												0		0		0		0		0



&L&9Zpracováno programem &"Arial CE,Tučné"BUILDpower,  © RTS, a.s.&R&"Arial,obyčejné"Strana &P






 


 


 
 
 
 
Akce:                              VYŠEHRAD č.p. 182, změna způsobu vytápění  
                                        Včetně stavebních úprav v 1. NP   
Místo stavby:                  Vyšehrad č.p. 182, Český Krumlov                   
Investor:                          Město Český Krumlov    
                                        Odbor investic  
                                        Náměstí Svornosti 1 
                                        381 01 Český Krumlov 
Generální projektant:      Ing. Arch. Vladan Píša  
                                        Hradební 60, 381 01 Český Krumlov             
Stupeň:                            Stavební povolení, Projekt pro provedení stavby 
Část:                                D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


Technická zpráva 
D.1.4.2.1 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval :   Ing. Václav Sýkora 
Zodp. projektant :   Ing. Václav Sýkora 
Číslo autorizace ČKAIT:  0100080 
Číslo zakázky :   24-2015 
Datum :            květen 2015 
 
 
 
 
 
 







 


 


2 


 
1. Úvod 
     Předmětem projektové dokumentace je řešení vzduchotechniky pro Bytový dům Rozvoj 
v Českém Krumlově.     
    Návrh vzduchotechnického zařízení byl v průběhu zpracování konzultován s hlavním 
projektantem. Vzduchotechnika řeší v podlažích odvětrání sociálů, kuchyně a klubu důchodců 
a náhradu stávajících střešních ventilátorů.   
     Vzduchotechnické zařízení je navrženo pro místnosti jejichž účel, případně charakter         
s ohledem na vývin škodlivin větrání vyžaduje a dále pro místnosti, které nemají možnost 
dostatečného přirozeného větrání okny.  
     Jako podklad k vypracování projektu byly použity výkresy stavební části poskytnuté 
hlavním projektantem. Návrh VZT zařízení vychází ze stavu návrhu stavby a příslušných 
technologií a z předaných podkladů v souladu s hygienickými a požárními předpisy. 
     Vzduchotechnika je rozdělena do jednotlivých samostatných vzduchotechnických zařízení. 
Důraz je kladen na jednoduchost a nižší investiční náročnost vzduchotechnického zařízení.  
 
       
2. Použitá platná legislativa a další podklady 
- Stavební zákon č. 183/2006 Sb. a platné novely 
- Vyhláška č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve 


věcech stavebního řádu 
- Vyhláška č.268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby 
- Vyhláška č. 20/2013, kterou se mění vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 


na stavby   
- Vyhláška č. 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., 


o dokumentaci staveb 
- Zákon č. 258/2000 Sb. v platném znění, o ochraně veřejného zdraví a o změně některých   
      souvisejících předpisů 
-    Nařízení vlády č.272/2011 Sb., o ochraně před nepříznivými účinky hluku a vibrací.  
- Zákon 406/2006 Sb. o hospodaření s energií 
- Vyhláška MPO č. 148/2007 Sb. o energetické náročnosti budov 
- Vyhláška č.6/2003 Sb. v platném znění, kterou se stanoví hygienické limity chemických,  
      fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností některých   
      staveb 
- Vyhláška č.23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb  
- ČSN 73 0810 - Požární bezpečnost staveb - společná ustanovení 
- ČSN 73 0802 – Požární bezpečnost staveb - Nevýrobní objekty 
- ČSN 73 0833 – Požární bezpečnost staveb – Budovy pro bydlení a ubytování 
-    ČSN 73 0872 – Ochrana staveb proti šíření požáru vzduchotechnickým zařízením 
- Vyhláška č.246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního  
       požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)   
- ČSN EN 15665 Větrání budov – Stanovení výkonových kritérií pro větrací systémy 


obytných budov (listopad 2009) 
- ČSN EN 15665 ZMĚNA Z1 - Větrání budov – Stanovení výkonových kritérií pro větrací 


systémy obytných budov (únor 2011) 
-    ČSN 01 3454 – Výkresy vzduchotechnických zařízení  
-    ČSN EN ISO 9002 (01 0322) – Systémy jakosti 
 
 







 


 


3


 
-    ČSN EN 12220 – Větrání budov – Potrubí – Rozměry kruhových přírub pro všeobecné  
      větrání   
- ČSN 33 2000-7-701 Elektrotechnické předpisy, Elektrická zařízení, Část 7: Zařízení 


jednoúčelová a ve zvláštních objektech, Oddíl 701: Prostory s vanou nebo sprchou a 
umývací prostory 


- ČSN EN 12237, 12 0504 – Větrání budov – Potrubí – Pevnost a těsnost kovového 
plechového potrubí kruhového průřezu, říjen 2003 


- ČSN EN 1507, 12 0507 Větrání budov – Kovové plechové potrubí pravoúhlého průřezu – 
Požadavky na pevnost a těsnost, září 2006 


- Stavební řešení  
- Požadavky investora 
 
 
3.  Popis a funkce jednotlivých zařízení 
3.1. Zařízení č. 1 – Odvětrání sociálů úklidová komora, toaleta-muži, toaleta-ženy  
                               a toaleta-invalidé (č.m.,8,9,10,11) 
     Sociály č. m. 8 až 11 jsou odvětrány nuceně a podtlakově odvodem vzduchu pod stropem 
místností přes odsávací talířové ventily KK 125 a KK 160 napojené na odvodní kruhové 
ocelové potrubí SPIRO. Toto VZT potrubí SPIRO je napojeno na odvodní ventilátor RM 
200L s tlumiči hluku MAA 200-600. Zaústění odpadního vzduchu bude provedeno do 
stávající svislé šachty do stávajícího potrubí DN 355 mm s vyústěním nad střechou objektu. 
Rozměr stávajícího potrubí bude prověřen před zahájením montáže.    
     Přívod vzduchu do větraných prostor je proveden přes stěnové mřížky SMU a dveře bez 
prahů (D.B.P.) 
     Chod ventilátoru řeší profese MaR. 
   
 
3.2. Zařízení č.2 – Odvětrání kuchyňka-sklad (č.m.13) 
     Kuchyňka-sklad č.m. 13 je opatřena odvodem kuchyňských výparů pomocí digestoře ve 
standardu dodavatele BEST Firenze nebo obdobnou. Odvod vzduchu je proveden pomocí 
těsného VZT potrubí DN 125 se zpětnou klapkou RSK 125. VZT potrubí je zakončeno na 
fasádě šikmým koncem s mřížkou DN 125 SP-AR. 
      
 
3.3. Zařízení č.3 – Odvětrání klubu seniorů (č.m.17) 
     Klub seniorů č.m. 17 je opatřen odvětráním místnosti pomocí nástěnného axiálního 
ventilátoru HXBR/4-315 (standard dodavatele Elektrodesign). Výdech ventilátoru je na fasádě 
opatřen žaluziovou klapkou PER-355W.   
 
   
3.4. Zařízení č.4 – Výměna dvou stávajících střešních ventilátorů pro odvod kuchyňských par     
                               z kuchyní a odvětrání koupelen a WC bytů 
     Navrhujeme ponechat napojení odvětrání koupelen a WC na stávající VZT potrubí ve 
stoupačkách.  
     Na střeše jsou nainstalovány 2x nové střešní ventilátory typu UNOBOX UNO-50-355-4E 
s protidešťovou stříškou a výfukovým krytem. Každý střešní ventilátor je opatřen tlumičem 
hluku MAA 355-600 (standard Elektrodeign).       
     Řízení chodu ventilátorů UNOBOX řeší profese MaR.   







 


 


4 


 
4. Intenzita výměny vzduchu 
Místnosti sociálních zařízení v 1.NP klubu důchodců (č.m. 8,9,10,11)           
                                                                                                             min. 50 m3/h  na 1 mísu  
                                                                                                             min. 30 m3/h na 1 výtok  
                                                                                                             teplé vody 
                                                                                                             min 150 m3/h na 1 sprchu 
Klub seniorů                        ……..…………………………………  min. 30 m3/h  na 1 osobu 
(č.m. 17)                                                                                               (max. 50 osob) 
(Klub seniorů je možno větrat také přirozeně okny.) 
Kuchyňka-sklad (č.m. 13)     ………………………………………..           min 4 x.h-1    
Podle ČSN EN 15665 ZMĚNA Z1, Tabulka NA.1 – Požadavky na větrání obytných budov, 
doporučené hodnoty: 
Koupelna  ……………………………………….                        90 m3/hod 
WC   ……………………………………….                        50 m3/hod 
(VZT zařízení bude možno automatickou regulací nastavit na hodnoty požadované normou 
ČSN EN podle denní a roční potřeby – ráno, poledne, odpoledne, večer, léto, zima atd.).  
 
 
5. Požární ochrana 
     Návrh VZT zařízení vychází z požadavků požárního specialisty s respektováním členění 
budovy do požárních úseků a v souladu se všemi požadavky  ČSN 73 0872 „Ochrana staveb 
proti šíření požáru vzduchotechnickým zařízením“. 
 
 
6. Ochrana proti hluku a vibracím 
     Hladina hluku ve vnitřním a venkovním prostoru nepřekročí hlukové limity, které 
předepisuje Zákon o veřejném zdraví č.258/2000 Sb. a Nařízení vlády č.148/2006 Sb.             
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
 
 
7. Ochrana životního prostředí 
     Nežádoucí páry a pachy budou vzduchotechnickým zařízením odváděny takovým 
způsobem, aby došlo k dostatečnému rozptýlení škodlivin a tím ke snížení jejich koncentrací, 
které nebudou negativně zatěžovat okolí řešeného objektu. Hlukové emise nebudou zatěžovat 
okolí objektu nadlimitním způsobem předepsaným v Zákoně o veřejném zdraví č.258/2000 
Sb. a v Nařízení vlády č.148/2006 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku         
a vibrací.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


 


5


 
8. Nároky na EI   
     Požadavkem na profesi EI je napojení vzduchotechnických strojů na rozvodnou síť 
elektrické energie 3x 400/230V, 50 Hz. 
Maximální příkon elektrické energie pro stroje provozní vzduchotechniky : 
Ventilátor RM 200L                                ………………………………….                 0,170 kW 
Digestoř (odhad)                                     ………………………………….                 0,280 kW      
Ventilátor HXBR/4-315                         …………………………………..                 0,120 kW  
Ventilátor Unobox UNO-50-355-4E     ………2 x 0,290 kW…………….                 0,580 kW  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celkem                                                    ...……………......……......…….                 1,150 kW 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
9. Nároky na ÚT   
    Profese VZT nároky na ÚT nemá. 
 
 
10. Chlazení vzduchu 
     Chlazení vzduchu v objektu není požadováno. 
 
 
11. Stavební úpravy pro vzduchotechniku 
-     Pro instalaci vzduchotechniky stavba zajistí průchody stavebními konstrukcemi. 
-     Po montáži vzduchotechniky stavba zajistí utěsnění prostupů, u střešních prostupů též  
 jejich venkovní oplechování. 
- Stavba zajistí přívod vzduchu do všech odvětrávaných místností dveřmi bez prahů. 
 
 
 
12. Bezpečnost práce a ochrana zdraví při montáži a provozování VZT zařízení 
     Při realizaci díla je nutno dodržovat veškeré platné předpisy ohledně bezpečnosti práce. 
Proto je nutné, aby montáž a dodávku vzduchotechniky prováděla odborná firma mající s 
montážemi obdobného charakteru zkušenosti, přičemž je nutné, aby příslušní pracovníci byli 
řádně proškoleni z hlediska bezpečnosti práce a z hlediska veškerých činností, které budou 
provádět. Provedení stavby musí umožňovat snadnou a bezpečnou obsluhu a údržbu. 
     Obecně lze říci, že bude nutno při výstavbě i provozování vzduchotechnických zařízení 
dodržet následující zákonné předpisy: 
-  Zákoník práce - zákon č.262/2006 Sb.    
-  Nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a   
   ochranu zdraví při práci na staveništích. 
-  Zákon č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při  
    práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti  
    nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek  
    bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). 
-  Zákon č.362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na   
    pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.  
 
 







 


 


6 


 
-  Nařízení vlády č.361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci. 
-  Nařízení vlády č.68/2010 Sb., kterým se mění nařízení vlády 361/2007 Sb. 
-  Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č.50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, doplněná   
    vyhláškou č.98/1982 Sb. 
-  Vyhláška č.23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb. 
-  Zákon ČNR č.133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění řady pozdějších pozměňujících  
    zákonů. 
-  Zákon č.174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, ve znění  
    pozdějších předpisů.  
a dále navazující technické normy ČSN, ČSN-EN a ČSN-ISO. 
 
 
13. Závěr  
     Projekt je zpracován podle platných zákonů, nařízení vlády, vyhlášek norem ČSN,       
ČSN-EN, ČSN-ISO a běžných zvyklostí k datu vypracování.  
     Vzduchotechnická zařízení jsou navržena se snahou o minimalizaci pořizovacích               
a provozních nákladů při standardní úrovni technického vybavení. Projektant doporučuje 
objednavateli provedení autorizovaného dozoru na provádění dodávek a montáží VZT 
zařízení. 
     Montáž bude provedena standardními postupy při důsledném dodržování bezpečnosti 
práce.     
     Po ukončení montáže budou provedeny komplexní zkoušky zařízení včetně jeho 
vyregulování. 
 











SO34

		

				Akce :		VYŠEHRAD č.p. 182 -

						ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV V 1.NP

						Elektroinstalace

				SOUPIS PRACÍ

				REKAPITULACE

						demontáže						0.00 Kč

						rozvaděče						0.00 Kč

						spínače,svítidla,zásuvky,periferie Ei						0.00 Kč

						kabely,pospojení						0.00 Kč

						zapojení technologie						0.00 Kč

						ostatní						0.00 Kč

						Elektroinstalace                                                 CELKEM		BEZ DPH				0.00 Kč

		Stavba :				VYŠEHRAD č.p. 182 - ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV V 1.NP

		Objekt:				Elektroinstalace

		Varianta:

		Poznámka:

		Pol.č.				Název položky		MJ		množství		Dodávka		Dodávka celkem (Kč)		Montáž		Montáž celkem (Kč)

						Elektroinstalace

						demontáže								0.00 Kč				0.00 Kč

		1				demontážní práce		hod		40.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

						rozvaděče								0.00 Kč				0.00 Kč

		2				rozvaděč MaR Rv Ei ( RH + RE 1 )		kpl		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

						spínače,svítidla,zásuvky,periferie Ei								0.00 Kč				0.00 Kč

		3				spínač č.1		ks		8.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		4				spínač č.6		ks		4.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		5				spínač č.5		ks		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		6				regulátor REB 1		ks		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		7				svítidlo A - ( dodávka interiéru )		kompl.		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		9				svítidlo B - ( dodávka interiéru )		ks		13.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		10				svítidlo C - ( dodávka interiéru )		ks		6.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		11				svítidlo D - ( dodávka interiéru )		ks		3.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		12				svítidlo E - ( dodávka interiéru )		ks		9.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		13				svítidlo F - ( dodávka interiéru )		ks		2.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		14				svítidlo G - ( dodávka interiéru )		ks		4.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		15				svítidlo H - ( dodávka interiéru )		ks		2.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		16				svítidlo J - ( dodávka interiéru )		ks		5.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		17				svítidlo N - ( dodávka interiéru )		ks		6.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		18				detektror pohybu		ks		13.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		19				zásuvka 230V		ks		26.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		20				krabice ABOX 040		ks		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		21				Svorkovnicová krabice zapuštěná KT250		ks		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		22				Digitální zvonkové tablo s el. vrátným pro 28 účastníků ( vandalovzdorný ) + napájecí zdroj osazený stávajícího podružného rozvaděče		ks		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		23				Digitální telefonní podstanice pro jednotlivé bytové jednotky		ks		28.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		24				chránička KOPOFLEX 40		ks		10.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		25				kontrukce nad podledem - kabelový žlab		ks		70.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

						kabely,pospojení								0.00 Kč				0.00 Kč

		26				kabel Cyky 3 x 2,5		bm		195.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		27				kabel CXKH-R 2 x 1.5		bm		20.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		28				kabel Cyky 5 x 1,5		bm		105.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		29				kabel Cyky 5 x 2,5		bm		25.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		30				kabel Cyky 3 x 1,5		bm		630.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		31				kabel Cyky 2 x 1,5		bm		380.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		32				kabel Cy 10 ( zeleno / žlutý )		bm		75.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		33				kabel SYKFY 3x2x0.5		bm		10.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

						zapojení technologie								0.00 Kč				0.00 Kč

		34				zapojení ventilátorů ( dodávka technologie )		ks		3.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		35				zapojení trafa pro Fancoily ( dodávka technologie )		ks		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		36				zapojení ovladačů pro fancoily  ( dodávka technologie )		ks		2.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		37				zapojení jednotek fancoilů		ks		2.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		38				zapojení zdroje pisoáru vč. 2 pisoárů		kpl		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

						Ostatní								0.00 Kč				0.00 Kč

		39				montážní materiál		kpl		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		40				koordinace na stavbě		kpl		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		41				vedlejší náklady ( dopravy,lešení,likvidace atd. )		kpl		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		42				Revize elektro , zpráva ITI , ostatní dokumentace		kpl		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		43				ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla		kpl		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

		44				projekt skutečného provedení		kpl		1.00		0.00		0.00 Kč		0.00		0.00 Kč

						Elektroinstalace		Celkem						0.00 Kč				0.00 Kč



&C&"Arial CE,Běžné"

&C&"Arial CE,Běžné"Stránka &P z &N






   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


C.1
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ | BEZ MĚŘÍTKA







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


C.2
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY - KOORDINAČNÍ SITUACE | M 1:100


12


3 4


5


6


7


7


1. Nová terasa u klubu seniorů
2. Gabionový plot
3. Rekonstrukce stávajícího přístupu do domu
4. Nový chodník
5. Nové venkovní schodiště
6. Rekonstrukce stávajícího přístupu do domu
7. Nové travnaté plochy







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


C.3
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES | M 1:500







Vyšehrad


Vyšehrad


   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


C.4
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


SITUACE ZOV | M 1:500













VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN


TABULKA MÍSTNOSTÍ


Číslo 
místnosti


Místnost
Plocha 
(m2)


Podlaha 
Skladba 
podlahy


Materiál stěny 
Povrch stěny


Stropy Poznámka


1 ZÁDVEŘÍ 9,00 Stěrka S1
Sádrová stěrka 
Epoxidový (PU) nátěr  
100 mm pod úroveň stropu


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


Barva nátěru na stěny bude určena až na základě vzorníku předloženého 
dodavatelem stavby.


2 PLYNOVÁ KOTELNA 23,80 Stěrka S1
Vápenný štuk 
Epoxidový (PU) nátěr 
100 mm pod úroveň stropu


Vápenný štuk 
Malba - barva bílá


Barva nátěru na stěny bude určena až na základě vzorníku předloženého 
dodavatelem stavby.


3 CHODBA 20,40 Stěrka S2
Sádrová stěrka 
Epoxidový (PU) nátěr 
100 mm pod úroveň stropu


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


Barva nátěru na stěny bude určena až na základě vzorníku předloženého 
dodavatelem stavby.


4 SCHODIŠTĚ 13,40 Dlažba / Stěrka S2
Sádrová stěrka 
Epoxidový (PU) nátěr 
100 mm pod úroveň stropu


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


Barva nátěru na stěny bude určena až na základě vzorníku předloženého 
dodavatelem stavby. 
Na stupních schodů do patra zůstává stávající povrch. Schody ke komoře 
č.m.6 a podlaha kolem hlavního schodiště budou provedeny ve stěrce.


5 KOMORA 1,90 Keramická dlažba S4
Vápenný štuk 
Omyvatelný nátěr - barva bilá


Vápenný štuk 
Malba - barva bílá


6 KOMORA 4,10 Keramická dlažba S4
Vápenný štuk 
Omyvatelný nátěr - barva bilá


Vápenný štuk 
Malba - barva bílá


7 CHODBA 8,40 Keramická dlažba S3
Vápenný štuk 
Omyvatelný nátěr - barva bilá


SDK 
Malba - barva bílá


8 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,60 Keramická dlažba S3
Keramický obklad 
cca 100 mm pod úroveň stropu


SDK 
Malba - barva bílá


9 TOALETA - MUŽI 6,30 Keramická dlažba S3
Keramický obklad 
cca 100 mm pod úroveň stropu


SDK 
Malba - barva bílá


10 TOALETA - ŽENY 6,00 Keramická dlažba S3
Keramický obklad 
cca 100 mm pod úroveň stropu


SDK 
Malba - barva bílá


11 TOALETA - INVALIDÉ 5,80 Keramická dlažba S3
Keramický obklad 
cca 100 mm pod úroveň stropu


SDK 
Malba - barva bílá


12 DĚTSKÁ KLUBOVNA 23,30 Marmoleum S5
Sádrová stěrka 
Bez malby


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


13 KUCHYŇKA | SKLAD 11,40 Marmoleum S5
Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


14 PROSTOR “BARU” 4,60 Marmoleum S5
Sádrová stěrka 
Bez malby


SDK 
Malba - barva bílá


15 SKLAD 6,80 Keramická dlažba S4
Vápenný štuk 
Omyvatelný nátěr - barva bilá


Vápenný štuk 
Malba - barva bílá


16 ZÁDVEŘÍ 5,40 Stěrka S2
Sádrová stěrka 
Bez malby


SDK 
Malba - barva bílá


17 KLUB SENIORŮ 87,10 Marmoleum S5
Sádrová stěrka 
Bez malby


—- Tvar a detailní řešení podhledu bude obsahovat projekt interiéru


CELKEM 239,30


18 TERASA 38,40


POZNÁMKA 


• Veškeré prostupy istalací mezi požárnímy úseky budou provedeny s protipožárními  ucpávkami dle požární zprávy!!! 
• Ostatní prostupy a drážky - speciálně u rozvodů vytápění koordinovat s dokumentací profesí!!! Žádné rozvody UT nebudou vedeny viditelně. Vždy v podhledu, pod omítkou anebo v podlaze! 
• Závětří před vstupními dveřmi bude zatepleno minerální vatou - stěny i nadpraží !!! 
• Špalety a nadpraží oken a dveří budou řešeny dle přiložených detailů řešících zateplení objektu v souladu s normou čsn 730810  
• Odvodňovací žlab terasy bude vzhledem k minimálnímu objemu dešťové vody sveden drenáží pod terasou za prostor gabionových košů mimo terasu do vsakovací jímky 
• Venkovní schodiště bude betonové s protiskluznou povrchovou úpravou pemrlováním 
• Betonová dlažba např. best korso - odstín přírodní + odpovídající obrubníky 
• Mezi objektem domu a zatravněnou plochou bude proveden zásyp kačírkem v šíři 400 mm + odpovídající obrubníky 
• Zateplení objektu v 1.np bude provedeno pouze pod současný ozub v zateplení - cca 3300 mm od ±0,000. stejným způsobem bude provedeno zateplení i na východní straně objektu. jižní a severní fasáda bude ponechána se 


stávajícím zateplovacím systémem až do doby než bude rozhodnuto o tom jak dále pokračovat v zateplení celého objektu. podrobnosti viz. dokumentace stávajícího stavu z roku 2014. 


STAVEBNÍ A INSTALAČNÍ PRÁCE KTERÉ JE BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ KOORDINOVAT SE SAMOSTATNÝM PROJEKTEM NOVÉ PLYNOVÉ KOTELNY 
1. ZÁKLADY POD PLYNOVÉ KOTLE 
2. PROSTUPY 
3. KOMÍN 
4. ELEKTROINSTALACE


   TABULKA PODLAH


S1 Stěrka - např. Maxit floor 4610 DuroTop + transparentní matný nátěr 
Betonová mazanina - beton C 20/25 , tl. dle tloušťky vybourané vrstvy


S2 Stěrka - např. Maxit floor 4610 DuroTop + transparentní matný nátěr 
Stávající beton po sejmutí současné podlahové krytiny


S3 Keramická dlažba 
Systémové lepidlo na dlažbu 
Hydroizolační nátěr na podlaze a do výšky 200 mm na pisoárech do výšky 1000 mm 
Betonová mazanina - beton C 20/25 , tl. dle tloušťky vybourané vrstvy


S4 Keramická dlažba 
Systémové lepidlo na dlažbu 
Hydroizolační nátěr na podlaze a do výšky 200 mm na pisoárech do výšky 1000 mm 
Samonivelační stěrka bude-li to povrch po sejmutí krytiny vyžadovat 
Stávající beton po sejmutí současné podlahové krytiny


S5 Marmoleum + olištování u stěn - podrobněji viz projekt interiéru 
Lepidlo 
Samonivelační stěrka bude-li to povrch po sejmutí krytiny vyžadovat 
Stávající beton po sejmutí současné podlahové krytiny


Betonová dlažba skladebná 100 x 200 mm, tl. 60 mm 
Drcené kamenivo frakce 4/8, tl. 30 mm 
Drcené kamenivo frakce 8/16, tl. 150 mm


S1


S2


S3


S4


S5


S6


1


TABULKA MÍSTNOSTÍ


Číslo 
místnosti


Místnost
Plocha 
(m2)


Podlaha 
Skladba 
podlahy


Materiál stěny 
Povrch stěny


Stropy Poznámka


1 ZÁDVEŘÍ 9,00 Stěrka S1
Sádrová stěrka 
Epoxidový (PU) nátěr  
100 mm pod úroveň stropu


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


Barva nátěru na stěny bude určena až na základě vzorníku předloženého 
dodavatelem stavby.


2 PLYNOVÁ KOTELNA 23,80 Stěrka S1
Vápenný štuk 
Epoxidový (PU) nátěr 
100 mm pod úroveň stropu


Vápenný štuk 
Malba - barva bílá


Barva nátěru na stěny bude určena až na základě vzorníku předloženého 
dodavatelem stavby.


3 CHODBA 20,40 Stěrka S2
Sádrová stěrka 
Epoxidový (PU) nátěr 
100 mm pod úroveň stropu


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


Barva nátěru na stěny bude určena až na základě vzorníku předloženého 
dodavatelem stavby.


4 SCHODIŠTĚ 13,40 Dlažba / Stěrka S2
Sádrová stěrka 
Epoxidový (PU) nátěr 
100 mm pod úroveň stropu


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


Barva nátěru na stěny bude určena až na základě vzorníku předloženého 
dodavatelem stavby. 
Na stupních schodů do patra zůstává stávající povrch. Schody ke komoře 
č.m.6 a podlaha kolem hlavního schodiště budou provedeny ve stěrce.


5 KOMORA 1,90 Keramická dlažba S4
Vápenný štuk 
Omyvatelný nátěr - barva bilá


Vápenný štuk 
Malba - barva bílá


6 KOMORA 4,10 Keramická dlažba S4
Vápenný štuk 
Omyvatelný nátěr - barva bilá


Vápenný štuk 
Malba - barva bílá


7 CHODBA 8,40 Keramická dlažba S3
Vápenný štuk 
Omyvatelný nátěr - barva bilá


SDK 
Malba - barva bílá


8 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,60 Keramická dlažba S3
Keramický obklad 
cca 100 mm pod úroveň stropu


SDK 
Malba - barva bílá


9 TOALETA - MUŽI 6,30 Keramická dlažba S3
Keramický obklad 
cca 100 mm pod úroveň stropu


SDK 
Malba - barva bílá


10 TOALETA - ŽENY 6,00 Keramická dlažba S3
Keramický obklad 
cca 100 mm pod úroveň stropu


SDK 
Malba - barva bílá


11 TOALETA - INVALIDÉ 5,80 Keramická dlažba S3
Keramický obklad 
cca 100 mm pod úroveň stropu


SDK 
Malba - barva bílá


12 DĚTSKÁ KLUBOVNA 23,30 Marmoleum S5
Sádrová stěrka 
Bez malby


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


13 KUCHYŇKA | SKLAD 11,40 Marmoleum S5
Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


Sádrová stěrka 
Malba - barva bílá


14 PROSTOR “BARU” 4,60 Marmoleum S5
Sádrová stěrka 
Bez malby


SDK 
Malba - barva bílá


15 SKLAD 6,80 Keramická dlažba S4
Vápenný štuk 
Omyvatelný nátěr - barva bilá


Vápenný štuk 
Malba - barva bílá


16 ZÁDVEŘÍ 5,40 Stěrka S2
Sádrová stěrka 
Bez malby


SDK 
Malba - barva bílá


17 KLUB SENIORŮ 87,10 Marmoleum S5
Sádrová stěrka 
Bez malby


—- Tvar a detailní řešení podhledu bude obsahovat projekt interiéru


CELKEM 239,30


18 TERASA 38,40


POZNÁMKA 


• Veškeré prostupy istalací mezi požárnímy úseky budou provedeny s protipožárními  ucpávkami dle požární zprávy!!! 
• Ostatní prostupy a drážky - speciálně u rozvodů vytápění koordinovat s dokumentací profesí!!! Žádné rozvody UT nebudou vedeny viditelně. Vždy v podhledu, pod omítkou anebo v podlaze! 
• Závětří před vstupními dveřmi bude zatepleno minerální vatou - stěny i nadpraží !!! 
• Špalety a nadpraží oken a dveří budou řešeny dle přiložených detailů řešících zateplení objektu v souladu s normou čsn 730810  
• Odvodňovací žlab terasy bude vzhledem k minimálnímu objemu dešťové vody sveden drenáží pod terasou za prostor gabionových košů mimo terasu do vsakovací jímky 
• Venkovní schodiště bude betonové s protiskluznou povrchovou úpravou pemrlováním 
• Betonová dlažba např. best korso - odstín přírodní + odpovídající obrubníky 
• Mezi objektem domu a zatravněnou plochou bude proveden zásyp kačírkem v šíři 400 mm + odpovídající obrubníky 
• Zateplení objektu v 1.np bude provedeno pouze pod současný ozub v zateplení - cca 3300 mm od ±0,000. stejným způsobem bude provedeno zateplení i na východní straně objektu. jižní a severní fasáda bude ponechána se 


stávajícím zateplovacím systémem až do doby než bude rozhodnuto o tom jak dále pokračovat v zateplení celého objektu. podrobnosti viz. dokumentace stávajícího stavu z roku 2014. 


STAVEBNÍ A INSTALAČNÍ PRÁCE KTERÉ JE BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ KOORDINOVAT SE SAMOSTATNÝM PROJEKTEM NOVÉ PLYNOVÉ KOTELNY 
1. ZÁKLADY POD PLYNOVÉ KOTLE 
2. PROSTUPY 
3. KOMÍN 
4. ELEKTROINSTALACE








                                                  Název akce:                            VYŠEHRAD č.p. 182 | ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ
                                                                                                      VČETNĚ STAVEBNÍCH ÚPRAV V 1.NP


                                                  Místo stavby:                               Český Krumlov


                                                  Kraj:                                            Jihočeský


                                                  Investor:                                      Město Český Krumlov, Odbor investic
                                                                                                      Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov


                                                  Generální projektant:                   Ing. Arch. Vladan Píša, Hradební 60, 381 01 Český Krumlov


                                                  Stupeň projektu:                      STAVEBNÍ POVOLENÍ, PROJEKT PRO PROVEDENÍ STAVBY


                                                  Obsah dokumentace:              D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA


Seznam stroj ů a zařízení
D.1.4.2.4


                                                  Vypracoval:                              Ing. Václav Sýkora


                                                     
                                                  Číslo zakázky:                              24-2015
                                                  Datum:                                          květen 2015







č. pozice název, popis položky množství


Zařízení č.1 - Odvětrání sociál ů toalety-muži, toalety-ženy a toalety-invalidé ( č.m. 8, 9, 10, 11)
1.01 Stěnová mřížka SMU-12,5-UR-400x200-TPJ 48-12-80 (stand. Proclima) 2 ks
1.02 Stěnová mřížka SMU-12,5-UR-200x100-TPJ 48-12-80 (stand. Proclima) 4 ks
1.03 Stěnová mřížka SMU-12,5-UR-300x100-TPJ 48-12-80 (stand. Proclima) 2 ks
1.04 Ventil KK 125+KKL (stand. Elektrodesign) 6 ks
1.05 Ohebná hadice Semiflex 125/3 (stand. Elektrodesign) 3,5 m
1.06 Ventil KK 160+KKL (stand. Elektrodesign) 2 ks
1.07 Ohebná hadice Semiflex 160/3 (stand. Elektrodesign) 1 m
1.08 Tlumič hluku MAA 200-600 (stand. Elektrodesign) 2 ks
1.09 Ventilátor RM 200 L (stand. Elektrodesign) 1 ks


V=1000 m³/h (0 Pa); Pi=170 W; 230 V
1.10 Potrubí SPIRO vč. tvarovek


DN 125 6 m
DN 160 4 m
DN 200 3 m


Zařízení č.2 - Odvětrání kuchyn ě (č.m. 13)
2.01 Digestoř Firenze (stand. Best) 1 ks


V=120 až 240 m³/h (0 Pa); Pi=280 W; 230 V; 195 Pa; 7 kg
umístit podle kuchyňské linky, kuchyňská digestoř bílá


2.02 Zpětná klapka RSK 125 (stand. Elektrodesign) 1 ks
2.03 Výfukový kus DN 125 SP-AR 1 ks
2.04 Potrubí těsné DN 125 vč. tvarovek 3 m


Zařízení č.3 - Odvětrání klubu senior ů (č.m. 17)
3.01 Ventilátor HXBR/4-315 (stand. Elektrodesign) 1 ks


Pi=120 W; 0,53 A; 230 V + REB 1
horní hrana cca 200 mm od stropu


3.02 Žaluziová klapka PER-355 W (stand. Elektrodesign) 1 ks
3.03 Potrubí DN 330 (ocel. plech, variantně plast) 0,5 m







č. pozice název, popis položky množství


Zařízení č.4 - Výměna dvou stávajících st řešních ventilátor ů pro odvod kuchy ňských par z kuchyní
a odvětrání koupelen a WC byt ů


4.01 TR ø355-300 VS, doměřit při montáži 2 ks
4.02 Tlumič hluku DN 355-600 (atyp.) 2 ks
4.03 Ventilátorová komora Unobox UNO-50-355-4E (stand. Rosenberg) 2 ks


s protidešťovou stříškou WSD 50-355, s výfukovým krytem ABH 50-355 a s přírubou DN 361 mm
V=2000 m³/h; ∆pext=180 Pa; s přírubou DN 361; Piv=0,29 kW; 1,25 A; 230 V
Závěsy 100 kg
Spojovací a těsnící materiál 50 kg
Montáž
Doprava
Seřízení a uvedení do provozu 8 hod
Autorský dozor 8 hod
Dokumentace skutečného provedení 10 hod








   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.3
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


ŘEZ A - A | M 1 : 25







REKONSTRUKCE


   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.4
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


POHLEDY | M 1:200







REKONSTRUKCE


   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.5
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


POHLEDY | M 1:200







182182


POHLED SEVERNÍ POHLED VÝCHODNÍ


+1,750
+1,650


+2,460


±0,000 ±0,000


+27,600


+29,900


+27,600


+29,900


REKONSTRUKCE


CE4A


SE4E


SE4B


LEGENDA BAREV - Toto jsou pouze referenční odstíny vybrané podle vzorníku WEBER COLORLINE což nevylučuje jiného dodavatele. Výběr pak bude proveden podle jeho vzorníku barev.


   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.6
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


POHLEDY - BAREVNÉ ŘEŠENÍ | BEZ MĚŘÍTKA







KLUB SENIORŮ VYŠEHRAD


182182


POHLED ZÁPADNÍ POHLED JIŽNÍ


+2,450


+1,750


+27,600


+29,900


+27,600


+29,900


±0,000 ±0,000


REKONSTRUKCE


CE4A


SE4E


SE4B


LEGENDA BAREV - Toto jsou pouze referenční odstíny vybrané podle vzorníku WEBER COLORLINE což nevylučuje jiného dodavatele. Výběr pak bude proveden podle jeho vzorníku barev.


   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.7
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


POHLEDY - BAREVNÉ ŘEŠENÍ | BEZ MĚŘÍTKA







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.8
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


BOURACÍ PRÁCE | M 1 : 100







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.9
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


NOVÉ KONSTRUKCE | M 1 : 100







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.10
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


DETAIL UKONČENÍ TERASY A OSAZENÍ GABIONOVÝCH KOŠŮ | M 1 : 10







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.11
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


VÝKRES TVARU ZÁBRADLÍ Z4 - VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ | M 1 : 20







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.12
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


VÝKRES ODVODŇOVACÍHO ŽLABU | BEZ MĚŘÍTKA







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.13
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


VÝKRES TVARU ZÁBRADLÍ Z3 - STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ ZEĎ NA TERASOU | M 1 : 10







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.14
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ | M 1 : 20







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.15
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


TABULKY VÝROBKŮ







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.16
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


TABULKY VÝROBKŮ







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.17
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


TABULKY VÝROBKŮ







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.18
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


TABULKY VÝROBKŮ







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.19
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


TABULKY VÝROBKŮ







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.20
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


TABULKY VÝROBKŮ







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.21
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


TABULKY VÝROBKŮ







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.22
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


VZOROVÉ DETAILY ZATEPLENÍ OBJEKTU


VZOROVÉ detaily zateplení jsou převzaty od firmy WEBER jako ilustrační, splňující požadavky ETICS A ČSN 73 08 10. Dodavatel stavby má právo si vybrat ke spolupráci i jinou firmu, ale detaily provedení v rámci jejího zateplovacího systému 
MUSÍ splňovat požadavky ETICS a ČSN 73 08 10. Tyto detaily budou předány GPS a investorovi k odsouhlasení.







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.23
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


VZOROVÉ DETAILY ZATEPLENÍ OBJEKTU


VZOROVÉ detaily zateplení jsou převzaty od firmy WEBER jako ilustrační, splňující požadavky ETICS A ČSN 73 08 10. Dodavatel stavby má právo si vybrat ke spolupráci i jinou firmu, ale detaily provedení v rámci jejího zateplovacího systému 
MUSÍ splňovat požadavky ETICS a ČSN 73 08 10. Tyto detaily budou předány GPS a investorovi k odsouhlasení.







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.24
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


VZOROVÉ DETAILY ZATEPLENÍ OBJEKTU


VZOROVÉ detaily zateplení jsou převzaty od firmy WEBER jako ilustrační, splňující požadavky ETICS A ČSN 73 08 10. Dodavatel stavby má právo si vybrat ke spolupráci i jinou firmu, ale detaily provedení v rámci jejího zateplovacího systému 
MUSÍ splňovat požadavky ETICS a ČSN 73 08 10. Tyto detaily budou předány GPS a investorovi k odsouhlasení.







   ARCHITEKT INVESTOR AKCE


VÝKRES


DATUM


ING.ARCH.VLADAN PÍŠA


Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov


tel. : +420 603 842 327


e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.1.25
VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP


7. června. 2015


MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV | Odbor investic


Kaplická 430 | 381 18 Český Krumlov


tel. : +420 773 743 947


e-mail : petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


architektura
grafika
design


VZOROVÉ DETAILY ZATEPLENÍ OBJEKTU


VZOROVÉ detaily zateplení jsou převzaty od firmy WEBER jako ilustrační, splňující požadavky ETICS A ČSN 73 08 10. Dodavatel stavby má právo si vybrat ke spolupráci i jinou firmu, ale detaily provedení v rámci jejího zateplovacího systému 
MUSÍ splňovat požadavky ETICS a ČSN 73 08 10. Tyto detaily budou předány GPS a investorovi k odsouhlasení.








       1.Úvodem 


Předmětem projektové dokumentace ústředního vytápění pro stavební povolení a projekt pro 
provedení stavby je stavba se stavebními úpravami 1.NP a je zpracována na základě předaných 
podkladů stavební části v měřítku 1:50, osobní prohlídky rekonstruované části 1.NP, v průběhu 
zpracování projektové dokumentace konzultován s hlavním projektantem stavební části, vzhledem 
k dispozičním změnám a záměnou způsobu teplovodního vytápění (vytápění CZT – plynová 
kotelna). Plynová kotelna je řešena samostatným projektem. Název stavby „VYŠEHRAD č.p. 182, 
změna způsobu vytápění včetně stavebních úprav v     1.NP, Český Krumlov“, investor: Město 
Český Krumlov, Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov. Projektová dokumentace ústředního 
vytápění je zpracována dle platných norem, katalogů, včetně požadavků hlavního projektanta a z 
původní projektové dokumentace (vypracoval: PS PROJEKT spol. s.r.o České Budějovice, datum 
říjen 1994). Dle předaných podkladů stavební části v 1.NP místnost: vstupní zádveří z východní 
strany do bytového domu, plynová kotelna, chodba bytového domu, schodiště, dvě komory, 
klubovna pro využití volného času, stavební část pro klub seniorů vstupní zádveří ze západní strany,
klubovna seniorů, kuchyňka - sklad, prostor baru, chodba sociálního zařízení, toaleta – muži, toaleta
– ženy, toaleta – invalidé, úklidová komora.  
 
         Projektová dokumentace ústředního vytápění pro stavební povolení, projekt pro provedení 
stavby je navržena podle platných ČSN a s nimi souvisejícími předpisy. Při provádění montážních 
prací musí být dodrženy bezpečnostní předpisy. Před zahájením stavebních prací pro zřízení 
plynové kotelny a stavebních prací 1.NP, je nutné stávající část ústředního vytápění demontovat to 
je stávající strojovnu včetně všech rozvodů ústředního vytápění vedené pod stropem a nad podlahou
1.NP, otopná tělesa a stávající rozvody TUV včetně stávajícího zásobníku. 
                


        2. Podklady pro projekt


1. „Vyšehrad č.p. 182, změna způsobů vytápění včetně stavebních úprav v 1.NP, Český 
Krumlov, dokumentace pro DSP a DPS (vypracoval Ing. Arch. Vladan Píša, Český 
Krumlov, duben 2015) 


2. Osobní prohlídka stávajícího zařízení ústředního vytápění včetně stávajícího vstupu 
do strojovny, stávající rozvody ústředního vytápění v 1.NP, stávající klubovna seniorů


3. Spolupráce navazujících profesí měření a regulace, elektroinstalace, vzduchotechniky,
zdravotní instalace  


4. Zapůjčená původní projektová dokumentace ústředního vytápění (vypracoval:PS 
PROJEKT spol. s.r.o. České Budějovice, datum: říjen 1994)    


         
          3. Ústřední vytápění
3.1. Stanovení přípojné hodnoty zdroje tepla pro vytápění:


Přípojná hodnota topného zdroje tepla pro vytápění rekonstruované části se stavebními úpravami 
v části 1.NP je určena  výpočtem tepelných ztrát  podle ČSN EN 12831. Ve výpočtu jsou 
zohledněny hygienické předpisy požadované výměny vzduchu.  


Tepelné ztráty byly spočítány dle ČSN EN 12831 s oblastní výpočtovou teplotou –18ºC krajinu 
s intenzivními větry.Vnitřní teplota místnosti je dle ČSN 060210. Stavební konstrukce stávající, 
v I.etapě rekonstrukce se neuvažuje se zateplením skeletu panelového domu a výměně stávajících 
zdvojených oken, zateplení objektu a výměna oken je uvažována až v další etapě.  


3.2. Technické řešení - popis vytápění : 







Navržené ústřední vytápění 1.NP (Větev V2) bude teplovodní, topnou vodou s teplotním spádem 
75/55°C, která bude připravovaná směšováním. Primérním médiem topná voda z navržené plynové 
kotelny v 1.NP a je řešena samostatným projektem. 
 
Rozsah rekonstrukce vyplynul částečně ze změny zdroje tepla CZT za plynovou kotelnu a novou 
stavební dispozicí 1.NP. Veškeré přívodní potrubí jednotlivých topných větví V1 až V3, včetně 
ohřevu TUV bude demontováno s výjimkou rozvodu potrubí vedených ve zdech v drážce a 
v topných kanálech. V 1.NP budou rovněž demontována litinová článková tělesa KALOR 500/160 
mm a 900/160 mm, v bytové části 2. až 8.NP budou ponechány bez změn. 
               
         3.3. Technické řešení ústředního vytápění:


Topným médiem voda, teplotní spád ústředního vytápění topných větví na vstupu tepla přívodní 
75°C a na výstupu zpětné potrubí 55°C. Po zateplení skeletu panelového domu a výměně 
stávajících zdvojených oken v další etapě, bude teplotní spád na vstupu tepla přívodní 70°C a na 
výstupu zpětné potrubí 50°C.   
         
         Vytápění 1.NP – v místnosti kuchyně navrženo deskové otopné těleso RADIK Klasik , které 
umožňuje levé nebo pravé boční připojení na rozvod otopné soustavy, na přívodní potrubí 
termostatický ventil HEIMEIER V–exakt s plynulým přesným nastavením, na zpětném potrubí 
Regulux uzavírací šroubení s vypouštěním. V klubu seniorů dle požadavku interiéru navržena 
designová otopná tělesa KORATHERM Vertikal VM , otopné profily jsou orientovány svisle, 
připojení na rozvod otopné soustavy spodní středové armaturou THM (barva bílá + krytka armatury
HM), včetně termostatické hlavice. Jedná se o integrovanou armaturu tj. v těle armatury je 
integrovaný ventil a regulační uzavírací šroubení, lze tedy odpojit otopné těleso od otopné soustavy 
bez přerušení provozu. 
         V ostatních místnostech dle označení navržena designová otopná tělesa KORATHERM 
Vertikal V,   otopné profily jsou orientovány svisle, připojení na otopnou soustavu boční shora dolů,
na přívodní potrubí termostatický ventil HEIMEIER V–exakt s plynulým přesným nastavením, na 
zpětném potrubí Regulux uzavírací šroubení s vypouštěním. Pro nastavení a regulaci požadované 
teploty vzduchu ve vytápěných místnostech dle označení termostatické hlavice HEIMEIER K. 
Na nejvyšších místech rozvodu budou osazeny odvzdušňovače, které jsou standardní výbavou 
navržených otopných těles. Na žádném otopném tělese nebudou instalovány vypouštěcí kohouty. 
V případě potřeby bude vypouštění vody z otopné soustavy prováděno pomocí plnícího a 
vypouštěcího adaptéru na radiátorovém šroubení Regulux.    


         V     místnosti klub seniorů v 1.NP u prosklených dveří dle požadavku investora  podlahová 
plocha vytápěna podlahovým konvektorem. Navrženy podlahové konvektory s ventilátorem do 
suchého prostředí typ  FAN COIL Minib – T 80 , velikost 2000 x 243 x 80 mm s krycí mřížkou dle 
druhu podlahy a výběru investora. Konvektor bude instalován do připraveného otvoru v podlaze, 
prostor kolem konvektoru je nutné vyplnit například vrstvou izolační montážní pěny za účelem 
omezení tepelných ztrát do podlahy (boční vodorovné plošky žlabu mohou být podepřeny 
zpevňující podélnou přepážkou). Pro lepší proudění teplého vzduchu do místnosti bude konvektor 
osazen do místnosti. 


3.4. Potrubní rozvody:


Přívodní a zpětné potrubí o teplotním spádu 75/55 °C navrženo ze systémové trubky SANHA – 
Therm z uhlíkové oceli, které se vyrábějí z nelegované oceli, vně pozinkované, lisovací tvarovky 
SANHA - Therm. Potrubí bude uchyceno pomocí běžných třmenů a nesmí být připevněno k jinému 
potrubí. Pro splnění předpisů o protihlukové ochraně budou použity třmeny s pryžovými vložkami, 
vzdálenost rozteče upevnění potrubí viz vzdálenost uchycení. 







Přívodní a  zpětné potrubí od rozdělovače a sběrače z plynové kotelny bude vedeno pod stropem 
rekonstruovaných místností 1.NP se zakrytím SDK konstrukcí, dodávka stavební část. Spád potrubí 
dle výkresové části PD, na nejvyšších místech rozvodů potrubí budou osazeny automatické 
odvzdušňovací ventily Giacomini, na nejnižším místě rozvodu potrubí vypouštěcí kohouty 
Giacomini R 608 G ½“ přístupné magnetickými dvířky velikost 250 x 200 mm. Do ležatého 
rozvodu potrubí pod stropem  v místnosti toalet invalidé budou pro možnost uzavření uzavírací 
kulové armatury Giacomini R 250D G 1“, přístupné magnetickými dvířky velikost 250 x 200 mm. 


3.5.Tepelná izolace: 


Přívodní a zpětné potrubí vedené pod stropem kotelny a v části 1.NP bude vedeno v podhledové 
části se zakrytím SDK. Potrubí bude izolováno návlekovou izolací z minerální vlny PAROC HVAC 
Section Alu Coat 20 tl.20 mm, rozvod potrubí zasekaný ve zdi do drážky bude izolován návlekovou
izolací Tubolit DG tl.20 mm. Tato izolace bude zajišťovat především možnost dostatečné dilatace 
potrubí. Izolaci je možné po dohodě s investorem nahradit jinou izolací se stejnými technickými 
parametry.
 
3.6.Požadavky na MaR:


V místnosti klubovny seniorů pro vytápění a ofukování prosklené obvodové stěny navrženy dva 
podlahové topné fancoily s ventilátory do suchého prostředí. Ventilátory fancoilu budou připojeny 
v části MaR přes transformátor TT100 (230/12V), který bude osazen v zapuštěné skříňce viz 
výkresová část MaR. Ovládání termostatem a potenciometrem osazeným u dveří. Faincoily jsou 
vybaveny elektronickým blokem EBI-2E, který zajistí přepínání otáček v závislosti s navolením 
potenciometru.  


3.7.Topná zkouška:


Bude provedena tlaková zkouška dle ČSN 060310 s doregulováním otopných těles. Po dokončení 
topné zkoušky bude sepsán protokol o topné zkoušce, který bude montážní firmou předán 
investorovi. Při montáži je nutné dodržet bezpečnostní předpisy a veškeré práce musí být provedeny
dle platných ČSN. Po ukončení montáže budou provedeny komplexní zkoušky zařízení ÚT včetně 
jeho vyregulování. 


3.8.Závěrem:


Rekonstrukce 1.NP včetně stavebních úprav, zřízení plynové kotelny a ústředního vytápění bude 
prováděna za plného osazení bytů ve 2. až 8.NP, proto je nutné koordinovat průběh prací s BOZ.  


Projektová dokumentace je zpracována podle platných zákonů, nařízení vlády, vyhlášek norem 
ČSN a běžných zvyklostí k datu vypracování. Zařízení ústředního vytápění je navrženo při 
standardní úrovni technického vybavení. Montáž bude provedena standardními postupy při 
důsledném dodržování bezpečnosti práce.  Ostatní podrobnosti jsou zřejmé z přiložené výkresové a 
rozpočtové dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby.  








architektura
grafika
design







architektura
grafika
design








s.h.2800


s.
h.


31
00


s.h
.2800


s.h.2800


s.
h.


28
00


8


18


-0,050+1,750


s.
h.


31
00


s.
h.


31
00


s.h.2800s.h.2800s.h.2800


Z2 Z2Z3


Z4


THM 15
2


THM 15
2


KL 11 - 090120
TRV 15, RŠ 15


5


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


5


TRV 15, RŠ 15
4


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


4


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


4


podlahový konvektor


FAN-COIL T 80 (s ventilátorem)


dl. 2000 mm, š. 243 mm, hl. 80 mm


TRV 15, RŠ 15


6


podlahový konvektor


FAN-COIL T 80 (s ventilátorem)


dl. 2000 mm, š. 243 mm, hl. 80 mm


TRV 15, RŠ 15


6


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


4


102
150


Zádveří


103
nevytápěno


Sklad


101
200


Klub seniorů


108
200


Kuchyňka


109
200


Bar


111
200


iz
12


x1
,2


iz


12x1,2 iz


106
200


WC muži


105
200


WC ženy


104
200


Soc zař.inv.


TRV 10, RŠ 10
4


KL 22 - 060180
TPV 15, RŠ 15


6


22x1,5
iz


18x1,2
iz


rozvod ÚV veden pod stropem
v podhledu a izolován


15x1,2 iz


110
200


107
nevytápěno
Úklid.míst.


Chodba


Legenda potrubí:


navržené vratné potrubí - SANHA THERM
navržené přívodní potrubí - SANHA THERM


PŮDORYS 1.NP - rozvody ÚV    m 1:50


K 20 VM 1800 x 514
THM 15


4


KomoraKomora


Označení otopných t ěles:


KL Deskové otopné těleso RADIK KLASIK, připojení boční . Na přívodním potrubí 


osazen termostatický radiátorový ventil Heimeier V-exakt, doplněný termostatickou


hlavicí Heimeier pro společné prostory. Ve vratném potrubí osazeno uzavírací


regulační šroubení Heimeier Regulux


K 20 VM Designové otopné těleso KORATHERM VERTIKAL - M,  otopné profily jsou 


orientovány svisle. Připojení spodní středové. Armatura rohová bílá včetně


termostatické hlavice, krytka  armatury HM bílá


Poznámka:


Stávající otopná tělesa včetně stávajícího rozvodu ÚV pro  řešený prostor a spodní rozvod ÚV


pro obytnou část budou zdemontována. 


Spodní rozvod pro obytnou část a plynová kotelna viz. samostatná PD.


Stávající technologické zařízení včetně potrubí 


a armatur v prostoru domovní předávací stanice bude zdemontováno.


TUV


EN1 EN1


R+S


MaR


±0.000


PLYNOVÁ KOTELNA


viz. samostatná PD


PK PK


K 20 V 366 x 1800


28x1,5
iz


rozvod ÚV veden
pod stropem a izolován


K 20 VM 218 x 1800 K 20 VM 218 x 1800


TRV 10, RŠ 10
4


K 20 V 600 x 884
28x1,5


15x1,2
iz


TRV 15, RŠ 15
4


K 20 V 884 x 1200


rozvod ÚV veden pod stropem
v podhledu a izolován


28x1,5
iz


18x1,2


R 18/15


rozvod ÚV veden pod stropem
v podhledu a izolován


18x1,2
iz


18x1,2


22x1,5
iz


15
x1


,2
iz


18x1,2


18x1,2


R 22/18


15x1,2
iz


radiátor napojen větev V3 (byty - východ)


stoupací potrubí č.4 - byty


K 20 V Designové otopné těleso KORATHERM VERTIKAL, otopné profily jsou 


orientovány svisle. Připojení boční shora dolů. Na přívodním potrubí osazen


termostatický radiátorový ventil Heimeier V-exakt, doplněný termostatickou


hlavicí Heimeier pro společné prostory. Ve vratném potrubí osazeno uzavírací


regulační šroubení Heimeier Regulux


Připojovací potrubí k jednotlivým otopným tělesům bude zasekáno ve zdi do drážky.


K 20 V 1200 x 366


výška tělesa v cm


označení typu


délka tělesa v cm


Označení otopných t ěles:


typ KL 11 - 090120


Radik KLASIK (boční připojení)


výška tělesa v cm


označení typu


délka tělesa v cm


typ K 20 VM 1800 x 514


KORATHERM VERTIKAL-M  


výška tělesa v cm


označení typu


délka tělesa v cm


typ K 20 V  1800 x 366


KORATHERM VERTIKAL 


(spodní středové připojení s roztečí 50 mm) 


 (boční připojení shora dolů) 


Autorizační razítko | Podpis


Číslo zakázky


ZastoupenInvestor


Název zakázky


Generální projektant


Část projektu Název výkresu Číslo paré


Číslo výkresuMěřítkoDatumFáze projektu


VYŠEHRAD č.p. 182 | změna způsobu vytáp ění včetně stavebních
úprav v 1.NP


24-2014


Město Český Krumlov
Odbor investic
Náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov


Ing. Petr Pešek
Odbor investic
Kaplická 439
tel.: +420 773 743 947
mail: petr.pesek@mu.ckrumlov.cz


Ing. Arch. Vladan Píša
Hradební 60 | 381 01 Český Krumlov
tel.: +420 603 842 327
mail: vladan@pisaarchitekt.cz


D.1.4.3 PŮDORYS 1.NP - rozvody ÚV


Stavební povolení M 1 : 50 D.1.4.3-02


Projektant vytápění


Marie Vaněčková
Lipová 157, 381 04 Český Krumlov
tel.: +420 603 596 121
mail: marie.vaneckova@seznam.cz


5/4/2015
Projekt pro provední
stavby


Vzdálenosti uchycení:


potrubí pr. 35x1,5 - 2,4 m


potrubí pr. 28x1,5 - 1,8 m


potrubí pr. 22x1,5 - 1,8 m


potrubí pr. 18x1,2 - 1,5 m


potrubí pr. 15x1,2 - 1,2 m


potrubí pr. 12x1,2 - 1,2 m


Potrubí SANHA - THERM systémové trubky z uhlíkové oceli spojované press lisováním.
Při provád ění stavby je nutné dodržet montážní p ředpisy. 


1


2


3


4


5


6


7


8


MÍSTNOST PLOCHA m2


ZÁDVEŘÍ 9,00


PLYNOVÁ KOTELNA 23,80


CHODBA 20,40


SCHODIŠTĚ 13,40


KOMORA


4,10KOMORA


8,40CHODBA


1,60ÚKLIDOVÁ KOMORA


10


11


12


13


14


15


16


17


TOALETA - ŽENY 6,00


TOALETA - INVALIDÉ 5,80


KLUBOVNA 23,30


KUCHYŇKA - SKLAD 11,40


PROSTOR BARU 4,60


SKLAD 6,80


ZÁDVEŘÍ 5,40


KLUB SENIORŮ 87,10


9 TOALETA - MUŽI 6,30


38,40


1,90


CELKEM 239,30
18 LETNÍ TERASA


Č.M.


TABULKA MÍSTNOSTÍ


15


1617


4


3
7


9 10


11


1


13 14


2


12


±0.000


±0.000


±0.000


±0.000


5 6


±0.000


Severka


2 x AO 10


2 x KK 25
DV 250 x 200 mm


DV 250 x 200 mm
2 x VK 15 ±0.000





